



|                     |
|---------------------|
| โรงพยาบาลทุก        |
| เลขรับ.....         |
| วันที่ ๒๙ ก.ย. ๒๕๖๓ |
| เวลา ๑๖.๐๐ น.       |

ที่ รบ ๐๐๓๓/ว ๗๒๑๗

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี  
ถนนศรีสุริยวงศ์ ราชบุรี ๗๐๐๐๐

๒๙ กันยายน ๒๕๖๓

เรื่อง อนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุกแห่ง

ตามที่กระทรวงสาธารณสุขได้ออกระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ โดยกำหนดให้โรงพยาบาลทุกแห่งในสังกัดกระทรวงสาธารณสุขจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา พร้อมทั้งขออนุมัติแผนการจัดซื้อต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ซึ่งโรงพยาบาลได้จัดส่งแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยาเสร็จสิ้นแล้ว

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ได้ดำเนินการอนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยาของโรงพยาบาลเสร็จสิ้นแล้ว ขอให้เจ้าหน้าที่มารับหนังสือลงนามอนุมัติแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยาได้ที่กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข เพื่อใช้ประกอบการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยาต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไปด้วย

ขอแสดงความนับถือ

(นางประนอม จิตต์ทองศักดิ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ (ด้านบริการทางวิชาการ)  
ปฏิบัติราชการแทน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข



สำนักงานสาธารณสุข

จังหวัดราชบุรี

เลขที่.....

วันที่..... 14/10/2566

เวลา.....

ที่ รบ ๐๐๓๓.๓/๐๒/๒๖๘๙

โรงพยาบาลปากท่อ

อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี ๗๐๑๔๐

๑๒ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

อ้างถึง หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ที่ รบ ๐๐๓๒/ว ๖๒๒๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๖

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทครุภัณฑ์ทันตกรรม จำนวน ๑ ชุด

๒. แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา จำนวน ๑ ชุด

๓. แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ได้แจ้งเรื่อง การจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ โดยจัดส่งแผนดังกล่าวให้สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี เพื่อเสนอต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี พิจารณานุมัติต่อไป นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลปากท่อ ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน นพ.สจ.รพ.

- เพื่อโปรดเห็นชอบ/อนุมัติ แผนการจัดซื้อยาและ  
เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (วัสดุทันตกรรม, วัสดุการแพทย์)  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ขอความเห็นชอบ  
ต่อไปด้วย จะเงินแผ่นดิน

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวปิยรัตน์ ทองย้อย)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

(นางสาววรดิษฐ์ อนันตกุล)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ (ด้านเภสัชสาธารณสุข)

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร ๐-๓๒๒๘-๑๕๘๕ , ๐-๓๒๒๘-๒๕๓๐-๑ ต่อ ๒๐๓

โทรสาร ๐-๓๒๒๘-๑๕๘๕ , ๐-๓๒๒๘-๒๕๓๐-๑ ต่อ ๒๐๐

อนุมัติ

(นางปจรรย์ อารีรัมย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลปกท่อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| การจัดซื้อ                | มูลค่ารวม (บาท) | ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ |               | ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ |            | เวชภัณฑ์ไม่เสีย |           |
|---------------------------|-----------------|-------------------------|---------------|--------------------------|------------|-----------------|-----------|
|                           |                 | จำนวนรายการ             | บาท           | จำนวนรายการ              | บาท        | จำนวนรายการ     | บาท       |
| ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)   | แผน             | 315                     | 3,617,535.89  | 9                        | 69,745.50  | 3               | 11,235.00 |
|                           | จัดซื้อจริง     |                         |               |                          |            |                 |           |
| ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)  | แผน             | 315                     | 3,684,068.01  | 9                        | 70,901.10  | 3               | 11,235.00 |
|                           | จัดซื้อจริง     |                         |               |                          |            |                 |           |
| ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | แผน             | 315                     | 3,775,919.88  | 9                        | 72,185.70  | 3               | 11,235.00 |
|                           | จัดซื้อจริง     |                         |               |                          |            |                 |           |
| ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)   | แผน             | 315                     | 3,659,329.91  | 9                        | 70,901.10  | 3               | 11,235.00 |
|                           | จัดซื้อจริง     |                         |               |                          |            |                 |           |
| รวมทั้งสิ้น               | แผน             | 315                     | 14,736,853.69 | 9                        | 283,733.40 | 3               | 44,940.00 |
|                           | จัดซื้อจริง     |                         |               |                          |            |                 |           |

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก...11276...

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| การจัดซื้อ                  |             | เวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ |              |
|-----------------------------|-------------|--------------------------------------|--------------|
|                             |             | จำนวนรายการ                          | บาท          |
| ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)   | แผน         | 234                                  | 1,005,222.25 |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |
| ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)  | แผน         | 206                                  | 871,207.36   |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |
| ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | แผน         | 223                                  | 963,414.90   |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |
| ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)   | แผน         | 182                                  | 819,873.50   |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |
| รวมทั้งสิ้น                 | แผน         | 845.00                               | 3,663,918.01 |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |

๗ ๗๖



(นางสาวปิยรัตน์ ทองย้อย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

สรุปผลการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| การจัดซื้อ                |             | เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม |              |
|---------------------------|-------------|--|--------------|
|                           |             | จำนวนรายการ                            | บาท          |
| ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)   | แผน         | 86                                     | 668,571.00   |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |
| ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)  | แผน         | 82                                     | 559,280.00   |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |
| ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | แผน         | 44                                     | 504,265.00   |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |
| ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)   | แผน         | 43                                     | 428,565.00   |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |
| รวมทั้งสิ้น               | แผน         | 152                                    | 2,160,681.00 |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |

สอน  
 (นางสุพิศ สิ้นพัง)  
 เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขสุพรรณบุรี

พ  
 (นางสาวเพียงเพ็ญ สุอุดมคันธ์)  
 ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ

(นางสาวปัทมา ทองชัย)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

รณ.ปากท่อ 6 แผน

สำนักงานสาธารณสุข

จังหวัดราชบุรี

เลขรับ บ.12137

วันที่ 15 ก.ย. 2566

เวลา.....



ที่ รบ ๐๐๓๓.๓/๐๒/๒๗๐๔

โรงพยาบาลปากท่อ

อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี ๗๐๑๔๐

๑๓ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

อ้างถึง หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ที่ รบ ๐๐๓๒/ว ๖๒๒๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๖  
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทเวชภัณฑ์ทางการแพทย์ จำนวน ๑ ชุด  
๒. แผนประมาณการส่งสิ่งส่งตรวจต่อภายนอก จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี ได้แจ้งเรื่อง การจัดทำแผนปฏิบัติการ  
การจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ โดยจัดส่งแผนดังกล่าวให้สำนักงาน  
สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี เพื่อเสนอต่อนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี พิจารณานุมัติต่อไป นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลปากท่อ ขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท  
เวชภัณฑ์ทางการแพทย์ และแผนประมาณการส่งสิ่งส่งตรวจต่อภายนอก ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗  
รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน จ.พ. ๕๕๐-ร.บ.

- เพื่อไปดำเนินการ/อนุมัติ แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา (เวชภัณฑ์ทางการแพทย์) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗  
ขอ รณ. ปากท่อไปส่งย. อ.เจษฎาพรคุณ

(นางสาวปิยรัตน์ ทองย้อย)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

(นางสาววรลักษณ์ อนันตกุล) รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ  
เภสัชกรชำนาญการพิเศษ(ด้านเภสัชสาธารณสุข)

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร ๐-๓๒๒๘-๑๕๕๕ , ๐-๓๒๒๘-๒๕๓๐-๑ ต่อ ๒๐๓

โทรสาร ๐-๓๒๒๘-๑๕๕๕ , ๐-๓๒๒๘-๒๕๓๐-๑ ต่อ ๒๐๐

อนุมัติ

(นางปจิริย์ อาริย์รบ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงาน 11276  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

| งวดการจัดซื้อ            |             | เวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์ |              |
|--------------------------|-------------|--|--------------|
|                          |             | จำนวนรายการ                              | บาท          |
| งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)   | แผน         | 109.00                                   | 2,107,651.50 |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |
| งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)  | แผน         | 84.00                                    | 1,607,617.00 |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |
| งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | แผน         | 98.00                                    | 1,345,534.50 |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |
| งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)   | แผน         | 59.00                                    | 896,319.00   |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |
| รวมทั้งสิ้น              | แผน         | 134.00                                   | 5,957,122.00 |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| การจัดซื้อ                |             | มูลค่ารวม (บาท) | ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ |               | ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ |            | เวชภัณฑ์มีใบยา |           |
|---------------------------|-------------|-----------------|-------------------------|---------------|--------------------------|------------|----------------|-----------|
|                           |             |                 | จำนวนรายการ             | บาท           | จำนวนรายการ              | บาท        | จำนวนรายการ    | บาท       |
| ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)   | แผน         | 3,698,516.39    | 315                     | 3,617,535.89  | 9                        | 69,745.50  | 3              | 11,235.00 |
|                           | จัดซื้อจริง |                 |                         |               |                          |            |                |           |
| ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)  | แผน         | 3,766,204.11    | 315                     | 3,684,068.01  | 9                        | 70,901.10  | 3              | 11,235.00 |
|                           | จัดซื้อจริง |                 |                         |               |                          |            |                |           |
| ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | แผน         | 3,859,340.58    | 315                     | 3,775,919.88  | 9                        | 72,185.70  | 3              | 11,235.00 |
|                           | จัดซื้อจริง |                 |                         |               |                          |            |                |           |
| ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)   | แผน         | 3,741,466.01    | 315                     | 3,659,329.91  | 9                        | 70,901.10  | 3              | 11,235.00 |
|                           | จัดซื้อจริง |                 |                         |               |                          |            |                |           |
| รวมทั้งสิ้น               | แผน         | 15,065,527.09   | 315                     | 14,736,853.69 | 9                        | 283,733.40 | 3              | 44,940.00 |
|                           | จัดซื้อจริง |                 |                         |               |                          |            |                |           |



แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                   | รูปแบบ | ความแรง        | GPU      | ED/NED | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ |         |         | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณการ                 |                            |                            |                                   | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อหรือรายไตรมาส (บาท) |            |            |            |
|----------|----------------------------|--------|----------------|----------|--------|-----------------------|--------------|---------|---------|--------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------|---|------------|------------|------------|
|          |                            |        |                |          |        |                       | ปี 2564      | ปี 2565 | ปี 2566 |                          | ปริมาณ<br>ใช้ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>ซื้อในปี<br>2567 | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1   | 2          | 3          | 4          |
| 1        | ACETAR                     | INJ    | 1,000 ml.      | 856774   | ED     | 1                     | 0            | 350     | 570     | 100                      | 700                       | 600                        | 41.00                      | 24,600.00                         | 6,150.00                                  | 6,150.00   | 6,150.00   | 6,150.00   |
| 2        | ACETYLCYSTEINE             | POW    | 200 mg.        | 1004319  | NED    | 60                    | 454          | 1,012   | 773     | 27                       | 827                       | 800                        | 73.83                      | 59,064.00                         | 14,766.00                                 | 14,766.00  | 14,766.00  | 14,766.00  |
| 3        | ACETYLCYSTEINE             | INJ    | 300 mg/3 ml.   | 536221   | ED     | 1                     | 100          | 800     | 600     | 100                      | 600                       | 500                        | 20.00                      | 10,000.00                         | 2,000.00                                  | 3,000.00   | 2,000.00   | 3,000.00   |
| 4        | ACTIVATED CHARCOAL         | POW    | 5 g.           | 763464   | ED     | 1                     | 175          | 225     | 225     | 25                       | 225                       | 200                        | 13.91                      | 2,782.00                          | 695.50                                    | 695.50     | 695.50     | 695.50     |
| 5        | ACYCLOVIR                  | TAB    | 400 mg.        | 230916   | ED     | 70                    | 84           | 73      | 79      | 10                       | 90                        | 80                         | 170.00                     | 13,600.00                         | 3,400.00                                  | 3,400.00   | 3,400.00   | 3,400.00   |
| 6        | ADENOSINE                  | INJ    | 3mg/ml(2ml)    | 536910   | ED     | 6                     | 9            | 6       | 6       | 0                        | 8                         | 8                          | 2,313.34                   | 17,812.72                         | 4,453.18                                  | 4,453.18   | 4,453.18   | 4,453.18   |
| 7        | ADRENALINE                 | INJ    | 1 mg/ml        | 810860   | ED     | 1                     | 829          | 700     | 1,600   | 0                        | 1,600                     | 1,600                      | 6.00                       | 9,600.00                          | 2,400.00                                  | 2,400.00   | 2,400.00   | 2,400.00   |
| 8        | ALBENDAZOLE                | TAB    | 200 mg.        | 231168   | ED     | 100                   | 31           | 34      | 29      | 17                       | 37                        | 20                         | 140.00                     | 2,800.00                          | 1,400.00                                  | 0.00       | 1,400.00   | 0.00       |
| 9        | ALBENDAZOLE                | SYR    | 200mg/5ml,30ml | 582120   | ED     | 1                     | 66           | 0       | 0       | 59                       | 109                       | 50                         | 11.00                      | 550.00                            | 550.00                                    | 0.00       | 0.00       | 0.00       |
| 10       | ALCOHOL                    | SOL    | 95 %(450ml)    | 813296   | ED     | 1                     | 26           | 21      | 32      | 10                       | 60                        | 50                         | 42.00                      | 2,100.00                          | 0.00                                      | 2,100.00   | 0.00       | 0.00       |
| 11       | ALFUZOSIN SR               | TAB    | 10 mg.         | 652046   | ED     | 30                    | 6            | 25      | 33      | 0                        | 40                        | 40                         | 692.29                     | 27,691.60                         | 6,922.90                                  | 6,922.90   | 6,922.90   | 6,922.90   |
| 12       | ALLOPURINOL                | TAB    | 100 mg.        | 234092   | ED     | 500                   | 165          | 167     | 235     | 38                       | 238                       | 200                        | 235.40                     | 47,080.00                         | 11,770.00                                 | 11,770.00  | 11,770.00  | 11,770.00  |
| 13       | ALUM MILK+SIMETHICONE      | SUS    | 240 ml.        | 689943   | NED    | 1                     | 5,500        | 5,870   | 6,930   | 410                      | 8,410                     | 8,000                      | 15.00                      | 120,000.00                        | 30,000.00                                 | 30,000.00  | 30,000.00  | 30,000.00  |
| 14       | AMIKACIN SULFATE           | INJ    | 250mg/ml(2ml)  | 537340   | ED     | 1                     | 10           | 60      | 50      | 0                        | 100                       | 100                        | 23.00                      | 2,300.00                          | 1,150.00                                  | 0.00       | 1,150.00   | 0.00       |
| 15       | AMIODARONE                 | INJ    | 50 mg/ml(3ml)  | 519453   | ED     | 6                     | 9            | 13      | 20      | 0                        | 24                        | 24                         | 556.40                     | 13,353.60                         | 3,338.40                                  | 3,338.40   | 3,338.40   | 3,338.40   |
| 16       | AMITRIPTYLINE              | TAB    | 25 mg.         | 244775   | ED     | 500                   | 14           | 10      | 8       | 2                        | 14                        | 12                         | 251.45                     | 3,017.40                          | 1,508.70                                  | 0.00       | 1,508.70   | 0.00       |
| 17       | AMITRIPTYLINE              | TAB    | 10 mg.         | 244734   | ED     | 500                   | 49           | 47      | 44      | 0                        | 60                        | 60                         | 166.92                     | 10,015.20                         | 3,338.40                                  | 3,338.40   | 3,338.40   | 0.00       |
| 18       | AMLODIPINE                 | TAB    | 5 mg           | 200142   | ED     | 100                   | 20,310       | 21,425  | 22,345  | 665                      | 24,665                    | 24,000                     | 38.52                      | 924,480.00                        | 231,120.00                                | 231,120.00 | 231,120.00 | 231,120.00 |
| 19       | AMOXICILLIN                | SYR    | 125mg/5ml,60ml | 914289   | ED     | 1                     | 700          | 770     | 1,565   | 800                      | 1,600                     | 800                        | 10.50                      | 8,400.00                          | 2,100.00                                  | 2,100.00   | 2,100.00   | 2,100.00   |
| 20       | AMOXICILLIN                | CAP    | 250 mg.        | 226695   | ED     | 500                   | 37           | 25      | 26      | 10                       | 30                        | 20                         | 480.00                     | 9,600.00                          | 0.00                                      | 4,800.00   | 0.00       | 4,800.00   |
| 21       | AMOXICILLIN                | CAP    | 500 mg.        | 226483   | ED     | 500                   | 82           | 79      | 139     | 33                       | 153                       | 120                        | 588.50                     | 70,620.00                         | 17,655.00                                 | 17,655.00  | 17,655.00  | 17,655.00  |
| 22       | AMOXICILLIN FORTE          | SUS    | 250mg/5ml,60ml | 587473   | ED     | 1                     | 170          | 30      | 100     | 0                        | 400                       | 400                        | 15.00                      | 6,000.00                          | 1,500.00                                  | 1,500.00   | 1,500.00   | 1,500.00   |
| 23       | AMPICILLIN                 | INJ    | 250 mg         | 539680   | ED     | 1                     | 0            | 100     | 100     | 0                        | 200                       | 200                        | 10.60                      | 2,120.00                          | 1,060.00                                  | 0.00       | 1,060.00   | 0.00       |
| 24       | AMPICILLIN                 | INJ    | 1 g.           | 539549   | ED     | 1                     | 0            | 200     | 350     | 50                       | 150                       | 100                        | 16.50                      | 1,650.00                          | 0.00                                      | 0.00       | 1,650.00   | 0.00       |
| 25       | ANDROGRAPHIS (ฟ้าทะลายโจร) | CAP    | 350 mg.        | 51212000 | ED     | 100                   | 626          | 480     | 363     | 57                       | 457                       | 400                        | 98.00                      | 39,200.00                         | 9,800.00                                  | 9,800.00   | 9,800.00   | 9,800.00   |

ลงชื่อ

นางสาวสุวิภา นนธิบรรจง

ลงชื่อ

รักษาราชการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

(นางสาวสุวิภา นนธิบรรจง)

(นางสาววิไลรัตน์ ขอนรัมย์)

## แผนปฏิบัติการจัดซื้อ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                | รูปแบบ | ความแรง         | GPU    | ED/NED | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | ปริมาณการใช้ |         |         | ปริมาณคงคลังยามา | ประมาณการ          |                           |                     |                         | ประมาณการมูลค่าจ่ายต่อยาไตรมาส (บาท) |            |            |            |      |
|----------|-------------------------|--------|-----------------|--------|--------|-------------------|--------------|---------|---------|------------------|--------------------|---------------------------|---------------------|-------------------------|--------------------------------------|------------|------------|------------|------|
|          |                         |        |                 |        |        |                   | ปี 2564      | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ปริมาณให้ในปี 2567 | ปริมาณซื้อในปี 2567 (บาท) | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าซื้อปี 2567 (บาท) | 1.                                   | 2          | 3          | 4          |      |
| 26       | AROMATIC AMMONIA SPIRIT | SOL    | 450 ml          | 811186 | ED     | 1                 | 17           | 23      | 16      | 16               | 36                 | 20                        | 80.00               | 1,600.00                | 0.00                                 | 1,600.00   | 0.00       | 0.00       | 0.00 |
| 27       | ASPIRIN (EC)            | TAB    | 81 mg.          | 252125 | ED     | 1,000             | 292          | 262     | 213     | 18               | 218                | 200                       | 179.76              | 35,952.00               | 8,988.00                             | 8,988.00   | 8,988.00   | 8,988.00   |      |
| 28       | ATENOLOL                | TAB    | 50 mg.          | 246352 | ED     | 500               | 691          | 704     | 713     | 83               | 683                | 600                       | 100.00              | 60,000.00               | 15,000.00                            | 15,000.00  | 15,000.00  | 15,000.00  |      |
| 29       | ATORVASTATIN            | TAB    | 40 mg.          | 693923 | ED     | 100               | 1,093        | 1,226   | 2,246   | 208              | 2,608              | 2,400                     | 230.00              | 600,000.00              | 150,000.00                           | 150,000.00 | 150,000.00 | 150,000.00 |      |
| 30       | ATROPINE                | INJ    | 0.6 mg/ml(1ml)  | 802062 | ED     | 1                 | 190          | 0       | 100     | 50               | 150                | 100                       | 5.35                | 535.00                  | 0.00                                 | 0.00       | 535.00     | 0.00       |      |
| 31       | AUGMENTIN               | INJ    | 1.2 g.          | 538415 | ED     | 1                 | 450          | 400     | 630     | 120              | 720                | 600                       | 35.31               | 21,186.00               | 5,296.50                             | 5,296.50   | 5,296.50   | 5,296.50   |      |
| 32       | AUGMENTIN               | TAB    | 1 g.            | 229129 | ED     | 100               | 180          | 270     | 350     | 50               | 450                | 400                       | 330.00              | 140,000.00              | 35,000.00                            | 35,000.00  | 35,000.00  | 35,000.00  |      |
| 33       | AUGMENTIN               | SYR    | 457mg/5ml,60ml  | 584611 | ED     | 1                 | 135          | 155     | 290     | 20               | 420                | 400                       | 80.25               | 32,100.00               | 8,025.00                             | 8,025.00   | 8,025.00   | 8,025.00   |      |
| 34       | AZITHROMYCIN            | CAP    | 250mg           | 256284 | ED     | 60                | 0            | 0       | 11      | 15               | 45                 | 30                        | 588.50              | 17,655.00               | 0.00                                 | 5,885.00   | 5,885.00   | 5,885.00   |      |
| 35       | BACLOFEN                | TAB    | 10 mg.          | 248488 | ED     | 500               | 0            | 1       | 3       | 0                | 8                  | 8                         | 300.00              | 2,400.00                | 600.00                               | 600.00     | 600.00     | 600.00     |      |
| 36       | BENZATHINE PENICILLIN   | INJ    | 1200000 u.      | 823288 | ED     | 1                 | 80           | 30      | 100     | 40               | 120                | 80                        | 58.85               | 4,708.00                | 1,177.00                             | 1,177.00   | 1,177.00   | 1,177.00   |      |
| 37       | BENZEXOL                | TAB    | 2 mg.           | 716173 | ED     | 1,000             | 59           | 49      | 69      | 0                | 80                 | 80                        | 190.00              | 15,200.00               | 3,800.00                             | 3,800.00   | 3,800.00   | 3,800.00   |      |
| 38       | BENZYL BENZOATE         | TOP    | 25 %(450ml)     | 770185 | ED     | 1                 | 12           | 7       | 1       | 2                | 8                  | 6                         | 107.00              | 642.00                  | 0.00                                 | 642.00     | 0.00       | 0.00       |      |
| 39       | BERODUAL FORTE UDV      | NEB    | 0.5+1.25 mg/4ml | 522151 | ED     | 21                | 450          | 360     | 530     | 130              | 730                | 600                       | 96.30               | 57,780.00               | 19,260.00                            | 19,260.00  | 19,260.00  | 19,260.00  |      |
| 40       | BERODUAL MDI            | INH    |                 | 822984 | ED     | 1                 | 800          | 900     | 1,050   | 50               | 1,250              | 1,200                     | 103.79              | 124,548.00              | 31,137.00                            | 31,137.00  | 31,137.00  | 31,137.00  |      |
| 41       | BETAHISTINE             | TAB    | 6 mg.           | 259406 | ED     | 500               | 83           | 97      | 126     | 17               | 137                | 120                       | 130.00              | 15,600.00               | 3,900.00                             | 3,900.00   | 3,900.00   | 3,900.00   |      |
| 42       | BROWN MIXTURE           | SUS    | % W/V(60ml)     | 532572 | ED     | 1                 | 1,710        | 2,550   | 1,850   | 0                | 2,000              | 2,000                     | 14.00               | 28,000.00               | 7,000.00                             | 7,000.00   | 7,000.00   | 7,000.00   |      |
| 43       | BUDESONIDE MDI          | INH    | 200 mcg./dose   | 664437 | ED     | 1                 | 360          | 330     | 210     | 0                | 240                | 240                       | 66.34               | 15,921.60               | 3,980.40                             | 3,980.40   | 3,980.40   | 3,980.40   |      |
| 44       | BUDESONIDE NASAL SPRAY  | MDI    | 64 mcg.         | 781538 | ED     | 1                 | 10           | 40      | 75      | 0                | 80                 | 80                        | 144.45              | 11,556.00               | 2,889.00                             | 2,889.00   | 2,889.00   | 2,889.00   |      |
| 45       | CAFFERGOT               | TAB    | 1 mg.           | 261555 | ED     | 400               | 2            | 2       | 3       | 0                | 4                  | 4                         | 500.00              | 2,000.00                | 0.00                                 | 1,000.00   | 0.00       | 0.00       |      |
| 46       | CALAMINE LOTION         | TOP    | 15 %(60ml)      | 491053 | ED     | 1                 | 1,500        | 1,080   | 1,620   | 0                | 1,440              | 1,440                     | 14.98               | 21,571.20               | 5,392.80                             | 5,392.80   | 5,392.80   | 5,392.80   |      |
| 47       | CALCIUM CARBONATE       | TAB    | 1250 mg.        | 737737 | ED     | 100               | 742          | 733     | 661     | 188              | 788                | 600                       | 40.66               | 24,396.00               | 0.00                                 | 8,132.00   | 8,132.00   | 8,132.00   |      |
| 48       | CALCIUM GLUCONATE (10%) | INI.   | 0.45 mEq./ml.   | 767025 | ED     | 1                 | 38           | 20      | 60      | 10               | 60                 | 50                        | 14.98               | 749.00                  | 0.00                                 | 0.00       | 0.00       | 0.00       |      |
| 49       | CAPTOPRIL               | TAB    | 25 mg.          | 201143 | ED     | 100               | 10           | 4       | 6       | 4                | 8                  | 4                         | 156.00              | 624.00                  | 0.00                                 | 0.00       | 624.00     | 0.00       |      |
| 50       | CARBAMAZEPINE           | TAB    | 200 mg.         | 246895 | ED     | 500               | 12           | 11      | 11      | 8                | 14                 | 6                         | 550.00              | 3,300.00                | 0.00                                 | 3,300.00   | 0.00       | 0.00       |      |

4  
1935

(SECRETARY GENERAL)

๔  
๒๖๓๖  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลราชวิถี

(आयशायाह्वासात्तम् सवसुवत्)

## แผนปฏิบัติการจัดซื้อ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                 | รูปแบบ | ความแรง         | GPU | ED/NED | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ |         |         | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณการใช้              |                            |                            |                                   | ปริมาณการจ่ายต่อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|--------------------------|--------|-----------------|-----|--------|-----------------------|--------------|---------|---------|--------------------------|---------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                          |        |                 |     |        |                       | ปี 2564      | ปี 2565 | ปี 2566 |                          | ปริมาณ<br>ใช้ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>ซื้อในปี<br>2567 | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1                               | 2         | 3         | 4         |
| 51       | CARVEDILOL               | TAB    | 6.25 mg.        |     |        | 100                   | 205          | 260     | 340     | 0                        | 400                       | 400                        | 214.00                     | 85,600.00                         | 21,400.00                       | 21,400.00 | 21,400.00 | 21,400.00 |
| 52       | CEFAZOLIN                | INJ    | 1 g.            |     |        | 1                     | 200          | 800     | 650     | 50                       | 650                       | 600                        | 15.98                      | 9,588.00                          | 3,196.00                        | 1,598.00  | 3,196.00  | 1,598.00  |
| 53       | CEFOTAXIME               | INJ    | 1 g.            |     |        | 1                     | 340          | 200     | 100     | 0                        | 600                       | 600                        | 16.00                      | 9,600.00                          | 3,200.00                        | 1,600.00  | 3,200.00  | 1,600.00  |
| 54       | CEFTAZIDIME              | INJ    | 1 g.            |     |        | 1                     | 1,400        | 1,100   | 2,050   | 250                      | 2,250                     | 2,000                      | 19.26                      | 38,520.00                         | 9,630.00                        | 9,630.00  | 9,630.00  | 9,630.00  |
| 55       | CEFTRIAZONE              | INJ    | 1 g.            |     |        | 1                     | 6,500        | 6,900   | 11,000  | 1,000                    | 13,000                    | 12,000                     | 9.30                       | 111,600.00                        | 27,900.00                       | 27,900.00 | 27,900.00 | 27,900.00 |
| 56       | CEPHALEXIN               | CAP    | 500 mg.         |     |        | 500                   | 1            | 6       | 4       | 1                        | 5                         | 4                          | 1,200.00                   | 4,800.00                          | 0.00                            | 2,400.00  | 0.00      | 2,400.00  |
| 57       | CETIRIZINE               | SYR    | 5 mg/5ml(60ml)  |     |        | 1                     | 84           | 84      | 244     | 56                       | 376                       | 320                        | 12.00                      | 3,840.00                          | 960.00                          | 960.00    | 960.00    | 960.00    |
| 58       | CETIRIZINE               | TAB    | 10 mg.          |     |        | 500                   | 216          | 268     | 356     | 16                       | 416                       | 400                        | 90.00                      | 36,000.00                         | 9,000.00                        | 9,000.00  | 9,000.00  | 9,000.00  |
| 59       | CHLORAMPHENICOL EYE DROP | OPH    | 10 ml.          |     |        | 1                     | 504          | 564     | 588     | 48                       | 648                       | 600                        | 14.64                      | 8,784.00                          | 2,635.20                        | 1,756.80  | 2,635.20  | 1,756.80  |
| 60       | CHLORHEXIDINE            | SOL    | 5% (5000ml)     |     |        | 1                     | 5            | 2       | 1       | 1                        | 3                         | 2                          | 730.00                     | 1,460.00                          | 0.00                            | 0.00      | 1,460.00  | 0.00      |
| 61       | CHLORHEXIDINE            | SOL    | 2%in Alc.(60ml) |     |        | 1                     | 122          | 65      | 110     | 35                       | 155                       | 120                        | 30.00                      | 3,600.00                          | 900.00                          | 900.00    | 900.00    | 900.00    |
| 62       | CHLORHEXIDINE SCRUB      | SCB    | 4%/(5000 ml)    |     |        | 1                     | 26           | 29      | 26      | 6                        | 30                        | 24                         | 695.50                     | 16,483.35                         | 4,120.84                        | 4,120.84  | 4,120.84  | 4,120.84  |
| 63       | CHLORPHENIRAMINE         | TAB    | 4 mg.           |     |        | 1,000                 | 101          | 170     | 131     | 10                       | 130                       | 120                        | 35.00                      | 4,200.00                          | 1,050.00                        | 1,050.00  | 1,050.00  | 1,050.00  |
| 64       | CHLORPHENIRAMINE         | SYR    | 2 mg/5ml(60ml)  |     |        | 1                     | 1,970        | 1,430   | 3,400   | 300                      | 3,500                     | 3,200                      | 7.49                       | 23,968.00                         | 5,992.00                        | 5,992.00  | 5,992.00  | 5,992.00  |
| 65       | CHLORPHENIRAMINE         | INJ    | 10 mg/mg/(1ml)  |     |        | 1                     | 693          | 757     | 843     | 0                        | 800                       | 800                        | 2.24                       | 1,792.00                          | 448.00                          | 448.00    | 448.00    | 448.00    |
| 66       | CHLORPROMAZINE           | TAB    | 50 mg.          |     |        | 1,000                 | 14           | 15      | 20      | 0                        | 20                        | 20                         | 380.00                     | 7,600.00                          | 1,900.00                        | 1,900.00  | 1,900.00  | 1,900.00  |
| 67       | CINNARIZINE              | TAB    | 2.5 mg.         |     | NED    | 500                   | 39           | 29      | 47      | 14                       | 54                        | 40                         | 72.00                      | 2,880.00                          | 720.00                          | 720.00    | 720.00    | 720.00    |
| 68       | CIPROFLOXACIN            | TAB    | 500 mg.         |     |        | 500                   | 4            | 4       | 6       | 1                        | 9                         | 8                          | 450.00                     | 3,600.00                          | 900.00                          | 900.00    | 900.00    | 900.00    |
| 69       | CLINDAMYCIN              | INJ    | 600 mg/4 ml     |     |        | 1                     | 2,570        | 2,330   | 2,800   | 200                      | 3,400                     | 3,200                      | 18.69                      | 59,808.00                         | 14,952.00                       | 14,952.00 | 14,952.00 | 14,952.00 |
| 70       | CLINDAMYCIN              | TAB    | 300 mg.         |     |        | 100                   | 62           | 70      | 83      | 7                        | 87                        | 80                         | 250.00                     | 20,000.00                         | 5,000.00                        | 5,000.00  | 5,000.00  | 5,000.00  |
| 71       | CLOBETASOL PROPIONATE    | CR.    | 0.05% (5 g.)    |     |        | 1                     | 0            | 48      | 72      | 48                       | 108                       | 60                         | 10.00                      | 600.00                            | 0.00                            | 0.00      | 600.00    | 0.00      |
| 72       | CLONAZEPAM               | TAB    | 0.5 mg.         |     |        | 500                   | 43           | 40      | 39      | 12                       | 52                        | 40                         | 250.00                     | 10,000.00                         | 2,500.00                        | 2,500.00  | 2,500.00  | 2,500.00  |
| 73       | CLOPIDOGREL              | TAB    | 75 mg.          |     |        | 100                   | 90           | 50      | 95      | 0                        | 100                       | 100                        | 204.37                     | 20,437.00                         | 4,087.40                        | 6,131.10  | 4,087.40  | 6,131.10  |
| 74       | CLOTRIMAZOLE             | CR     | 15 g.           |     |        | 1                     | 1,212        | 1,512   | 1,356   | 0                        | 1,200                     | 1,200                      | 18.00                      | 21,600.00                         | 10,800.00                       | 0.00      | 10,800.00 | 0.00      |
| 75       | CLOTRIMAZOLE troche      | TAB    | 10 mg.          |     |        | 500                   | 2            | 1       | 4       | 1                        | 5                         | 4                          | 300.00                     | 1,200.00                          | 600.00                          | 600.00    | 0.00      | 600.00    |

๑๕๕๖  
กรมพระยาพิชัยดาบหัก

๑๐  
๔  
๑๖๕๖  
รักษามารโต้นคณพ่ง มื่อชน มการ โรงพยาสนปากทอ

(นางสาวขวัญจิรา : อธิบดีกรมการขนส่ง)

(પ્રિન્સિપાલ ડિપાર્ટમેન્ટ, સરકારી કોલેજ)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ นายสุภัทร งามเมือง  
(นางสุภัทรี งามเมือง)

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ รักษาการผู้อำนวยการ  
(นางสุภัทรี งามเมือง)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                   | รูปแบบ | ความแรง         | GPU    | ED/NED | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ |         |         |                         | ปริมาณคงคลัง<br>ชั่งมา | ปริมาณการใช้               |                                   |            |           | ปริมาณการใช้โดยรหัส (บาท) |           |           |  |
|----------|----------------------------|--------|-----------------|--------|--------|-----------------------|--------------|---------|---------|-------------------------|------------------------|----------------------------|-----------------------------------|------------|-----------|---------------------------|-----------|-----------|--|
|          |                            |        |                 |        |        |                       | ข้อหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>ใช้ปี<br>2567 |                        | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1          | 2         | 3                         | 4         |           |  |
|          |                            |        |                 |        |        |                       | ปี 2564      | ปี 2565 | ปี 2566 |                         |                        |                            |                                   |            |           |                           |           |           |  |
| 101      | DICLOXACILLIN              | SYR    | 125 mg/5ml(60m  | 611055 | ED     | 1                     | 325          | 330     | 470     | 50                      | 650                    | 600                        | 30.00                             | 18,000.00  | 4,500.00  | 4,500.00                  | 4,500.00  | 4,500.00  |  |
| 102      | DIETHYLCARBAMAZINE         | TAB    | 300 mg          | 657252 | ED     | 100                   | 15           | 15      | 13      | 2                       | 22                     | 20                         | 1,880.00                          | 37,600.00  | 0.00      | 0.00                      | 18,800.00 | 0.00      |  |
| 103      | DIGOXIN                    | TAB    | 0.25 mg.        | 273063 | ED     | 1,000                 | 6            | 7       | 4       | 0                       | 8                      | 8                          | 320.00                            | 2,560.00   | 0.00      | 0.00                      | 1,280.00  | 1,280.00  |  |
| 104      | DIGOXIN                    | INJ    | 0.25 mg/ml(2ml) | 767906 | ED     | 5                     | 2            | 0       | 1       | 0                       | 6                      | 6                          | 175.48                            | 1,052.88   | 0.00      | 0.00                      | 526.44    | 0.00      |  |
| 105      | DIMENHYDRINATE             | TAB    | 50 mg.          | 266509 | ED     | 1,000                 | 156          | 166     | 171     | 33                      | 233                    | 200                        | 170.00                            | 34,000.00  | 8,500.00  | 8,500.00                  | 8,500.00  | 8,500.00  |  |
| 106      | DIMENHYDRINATE             | INJ    | 50 mg/ml(1ml)   | 560799 | ED     | 1                     | 1,200        | 1,000   | 1,500   | 0                       | 1,600                  | 1,600                      | 4.00                              | 6,400.00   | 1,600.00  | 1,600.00                  | 1,600.00  | 1,600.00  |  |
| 107      | DIPO TASSIUM CLORAZEPATE   | CAP    | 5 mg.           | 532636 | ED     | 500                   | 9            | 9       | 10      | 3                       | 11                     | 8                          | 350.00                            | 2,800.00   | 0.00      | 1,400.00                  | 0.00      | 1,400.00  |  |
| 108      | DOMPERIDONE                | SUS    | 5 mg/5ml(30ml)  | 614680 | ED     | 1                     | 648          | 1,052   | 1,370   | 100                     | 1,700                  | 1,600                      | 6.00                              | 9,600.00   | 2,400.00  | 2,400.00                  | 2,400.00  | 2,400.00  |  |
| 109      | DOMPERIDONE                | TAB    | 10 mg.          | 255171 | ED     | 500                   | 148          | 184     | 210     | 30                      | 230                    | 200                        | 95.00                             | 19,000.00  | 4,750.00  | 4,750.00                  | 4,750.00  | 4,750.00  |  |
| 110      | DOPAMINE HCl               | INJ    | 25mg/ml(10ml)   | 735834 | ED     | 1                     | 0            | 60      | 30      | 10                      | 30                     | 20                         | 26.75                             | 535.00     | 0.00      | 0.00                      | 535.00    | 0.00      |  |
| 111      | DOPROCT (SUPPO)            | TOP    | mg.             | 909988 | ED     | 10                    | 120          | 74      | 126     | 0                       | 120                    | 120                        | 53.00                             | 6,360.00   | 1,590.00  | 1,590.00                  | 1,590.00  | 1,590.00  |  |
| 112      | DOXAZOSIN                  | TAB    | 2 mg.           | 273230 | ED     | 500                   | 183          | 251     | 274     | 16                      | 296                    | 280                        | 135.00                            | 37,800.00  | 9,450.00  | 9,450.00                  | 9,450.00  | 9,450.00  |  |
| 113      | DOXYCYCLINE                | TAB    | 100 mg.         | 226412 | ED     | 500                   | 5            | 4       | 7       | 1                       | 9                      | 8                          | 450.00                            | 3,600.00   | 900.00    | 900.00                    | 900.00    | 900.00    |  |
| 114      | dT VACCINE                 | INJ    | 0.5 ml.         | 979178 | ED     | 1                     | 1,150        | 830     | 930     | 120                     | 920                    | 800                        | 25.00                             | 20,000.00  | 5,000.00  | 5,000.00                  | 5,000.00  | 5,000.00  |  |
| 115      | dT VACCINE                 | INJ    | 5 ml.           | 863726 | ED     | 1                     | 350          | 350     | 310     | 40                      | 360                    | 320                        | 140.00                            | 44,800.00  | 11,200.00 | 11,200.00                 | 11,200.00 | 11,200.00 |  |
| 116      | EFAVIRENZ                  | TAB    | 600 mg.         | 320214 | ED     | 30                    | 0            | 9       | 9       | 0                       | 8                      | 8                          | 180.00                            | 1,440.00   | 360.00    | 360.00                    | 360.00    | 360.00    |  |
| 117      | ELTROXIN (THYROXIN SODIUM) | TAB    | 100 mcg.        | 645678 | ED     | 500                   | 31           | 37      | 36      | 4                       | 44                     | 40                         | 175.00                            | 7,000.00   | 1,750.00  | 1,750.00                  | 1,750.00  | 1,750.00  |  |
| 118      | ENALAPRIL                  | TAB    | 20 mg           | 646444 | ED     | 1,000                 | 329          | 356     | 386     | 8                       | 408                    | 400                        | 440.00                            | 176,000.00 | 44,000.00 | 44,000.00                 | 44,000.00 | 44,000.00 |  |
| 119      | ENALAPRIL                  | TAB    | 5 mg            | 746492 | ED     | 1,000                 | 1,276        | 1,391   | 1,299   | 66                      | 1,266                  | 1,200                      | 220.00                            | 264,000.00 | 66,000.00 | 66,000.00                 | 66,000.00 | 66,000.00 |  |
| 120      | ENOXAPARIN                 | INJ    | 60 mg./0.6 ml.  | 843275 | ED     | 2                     | 20           | 24      | 12      | 0                       | 30                     | 30                         | 449.40                            | 13,482.00  | 0.00      | 0.00                      | 8,988.00  | 4,494.00  |  |
| 121      | ERYTHROMYCIN               | SUS    | 125mg/5ml(60ml) | 786964 | ED     | 1                     | 184          | 85      | 379     | 100                     | 1,300                  | 1,200                      | 18.00                             | 21,600.00  | 5,400.00  | 5,400.00                  | 5,400.00  | 5,400.00  |  |
| 122      | ETHAMBUTOL                 | TAB    | 400 mg.         | 227018 | ED     | 500                   | 0            | 1       | 2       | 0                       | 2                      | 2                          | 900.00                            | 1,800.00   | 0.00      | 900.00                    | 0.00      | 900.00    |  |
| 123      | ETHAMBUTOL                 | TAB    | 500 mg          | 227060 | ED     | 500                   | 0            | 1       | 2       | 0                       | 2                      | 2                          | 1,305.00                          | 2,610.00   | 0.00      | 1,305.00                  | 0.00      | 1,305.00  |  |
| 124      | ETHYL ALCOHOL              | SOL    | 70 %(450ml)     | 766113 | ED     | 1                     | 1,769        | 1,997   | 1,661   | 347                     | 1,947                  | 1,600                      | 27.82                             | 44,512.00  | 11,128.00 | 11,128.00                 | 11,128.00 | 11,128.00 |  |
| 125      | ETOMIDATE                  | INJ    | 2 mg/ml(10ml)   | 561730 | ED     | 1                     | 0            | 20      | 10      | 0                       | 10                     | 10                         | 164.78                            | 1,647.80   | 0.00      | 0.00                      | 0.00      | 0.00      |  |

ลงชื่อ

นางสาวจุฑามาศ อธิษฐานวงศ์

(นางสาวจุฑามาศ อธิษฐานวงศ์)


ลงชื่อ


รักษาราชการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

(นายสมชาย ใจดี)



ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลงชื่อ  นายไชยปณ ไชยปณ

ลงชื่อ  นายไชยปณ ไชยปณ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                        | รูปแบบ | ความแรง          | GPU    | ED/NED | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ |         |         | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณการ                 |                            |                                   |            | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |            |            |            |            |
|----------|---------------------------------|--------|------------------|--------|--------|---------------------------|--------------|---------|---------|--------------------------|---------------------------|----------------------------|-----------------------------------|------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|------------|
|          |                                 |        |                  |        |        |                           | รอบหลัง 3 ปี |         |         |                          | ปริมาณ<br>ใช้ในปี<br>2567 | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1          | 2                                     | 3          | 4          |            |            |
|          |                                 |        |                  |        |        |                           | ปี 2564      | ปี 2565 | ปี 2566 |                          |                           |                            |                                   |            |                                       |            |            |            |            |
| 151      | HISTA-OPH                       | OPH    | 0.05 %(10 ml.)   | 529308 | ED     | 1                         | 2,026        | 2,100   | 2,400   | 350                      | 2,510                     | 2,160                      | 15.00                             | 32,400.00  | 5,400.00                              | 9,000.00   | 9,000.00   | 9,000.00   | 9,000.00   |
| 152      | HYDRALAZINE                     | TAB    | 25 mg.           | 733413 | ED     | 500                       | 618          | 784     | 1,018   | 108                      | 1,308                     | 1,200                      | 320.00                            | 384,000.00 | 96,000.00                             | 96,000.00  | 96,000.00  | 96,000.00  | 96,000.00  |
| 153      | HYDRALAZINE                     | INJ    | 20 mg.           | 782082 | ED     | 5                         | 1            | 1       | 6       | 0                        | 4                         | 4                          | 1,209.10                          | 4,836.40   | 0.00                                  | 4,836.40   | 0.00       | 0.00       | 0.00       |
| 154      | HYDROCHLOROTHIAZIDE             | TAB    | 25 mg.           | 302864 | ED     | 500                       | 317          | 333     | 275     | 57                       | 257                       | 200                        | 90.00                             | 18,000.00  | 4,500.00                              | 4,500.00   | 4,500.00   | 4,500.00   | 4,500.00   |
| 155      | HYDROCORTISONE SODIUM SUCCINATE | INJ    | 100 mg.          | 849295 | ED     | 1                         | 10           | 100     | 330     | 30                       | 430                       | 400                        | 48.00                             | 19,200.00  | 4,800.00                              | 4,800.00   | 4,800.00   | 4,800.00   | 4,800.00   |
| 156      | HYDROXYZINE                     | TAB    | 10 mg.           | 227444 | ED     | 1,000                     | 64           | 46      | 79      | 20                       | 100                       | 80                         | 170.00                            | 13,600.00  | 3,400.00                              | 3,400.00   | 3,400.00   | 3,400.00   | 3,400.00   |
| 157      | HYOSCINE                        | INJ    | 20 mg/ml(1ml)    | 767664 | ED     | 1                         | 800          | 800     | 1,200   | 0                        | 1,200                     | 1,200                      | 10.25                             | 12,300.00  | 3,075.00                              | 3,075.00   | 3,075.00   | 3,075.00   | 3,075.00   |
| 158      | HYOSCINE                        | SYR    | 1 mg/ml(30ml)    | 762374 | ED     | 1                         | 235          | 320     | 450     | 150                      | 550                       | 400                        | 13.00                             | 5,200.00   | 1,300.00                              | 1,300.00   | 1,300.00   | 1,300.00   | 1,300.00   |
| 159      | HYOSCINE                        | TAB    | 10 mg.           | 643980 | ED     | 500                       | 72           | 116     | 143     | 9                        | 169                       | 160                        | 640.00                            | 102,400.00 | 25,600.00                             | 25,600.00  | 25,600.00  | 25,600.00  | 25,600.00  |
| 160      | IBUPROFEN                       | TAB    | 400 mg           | 204993 | ED     | 500                       | 182          | 165     | 293     | 27                       | 347                       | 320                        | 249.31                            | 79,779.20  | 19,944.80                             | 19,944.80  | 19,944.80  | 19,944.80  | 19,944.80  |
| 161      | IBUPROFEN                       | SYR    | 100 mg/5ml(60ml) | 204889 | ED     | 1                         | 255          | 118     | 532     | 100                      | 900                       | 800                        | 10.00                             | 8,000.00   | 2,000.00                              | 2,000.00   | 2,000.00   | 2,000.00   | 2,000.00   |
| 162      | INSULIN N                       | INJ    | 1000 u/vial(10m  | 657846 | ED     | 1                         | 117          | 53      | 100     | 0                        | 120                       | 120                        | 74.90                             | 8,988.00   | 2,247.00                              | 2,247.00   | 2,247.00   | 2,247.00   | 2,247.00   |
| 163      | INSULIN 70/30                   | INJ    | 1000 u/vial(10m  | 657748 | ED     | 1                         | 1,019        | 700     | 550     | 50                       | 650                       | 600                        | 74.90                             | 44,940.00  | 11,235.00                             | 11,235.00  | 11,235.00  | 11,235.00  | 11,235.00  |
| 164      | INSULIN 70/30 สำหรับโรคไต       | INJ    | 300 u/vial       | 992992 | ED     | 1                         | 5,545        | 4,525   | 5,595   | 380                      | 6,380                     | 6,000                      | 69.55                             | 417,300.00 | 104,325.00                            | 104,325.00 | 104,325.00 | 104,325.00 | 104,325.00 |
| 165      | INSULIN R                       | INJ    | 1000 u/vial(10m  | 654837 | ED     | 1                         | 32           | 44      | 45      | 7                        | 47                        | 40                         | 85.60                             | 3,424.00   | 856.00                                | 856.00     | 856.00     | 856.00     | 856.00     |
| 166      | IODINE                          | TAB    | 0.15 mg.         | 825464 | ED     | 60                        | 115          | 58      | 57      | 10                       | 50                        | 40                         | 18.00                             | 720.00     | 0.00                                  | 360.00     | 0.00       | 497.55     | 0.00       |
| 167      | ISONIAZID                       | TAB    | 100 mg.          | 247079 | ED     | 100                       | 0            | 6       | 7       | 0                        | 10                        | 10                         | 99.51                             | 995.10     | 497.55                                | 0.00       | 0.00       | 497.55     | 0.00       |
| 168      | ISOSORBIDE DINITRATE            | TAB    | 10 mg.           | 762083 | ED     | 1,000                     | 80           | 70      | 80      | 30                       | 90                        | 60                         | 330.00                            | 19,800.00  | 0.00                                  | 6,600.00   | 6,600.00   | 6,600.00   | 6,600.00   |
| 169      | ISOSORBIDE DINITRATE            | TAB    | 5 mg.            | 350580 | ED     | 500                       | 11           | 12      | 8       | 4                        | 10                        | 6                          | 404.46                            | 2,426.76   | 0.00                                  | 0.00       | 0.00       | 2,426.76   | 0.00       |
| 170      | KALIMATE                        | POW    | 5 g.             | 673177 | ED     | 100                       | 12           | 18      | 25      | 2                        | 26                        | 24                         | 850.00                            | 20,400.00  | 5,100.00                              | 5,100.00   | 5,100.00   | 5,100.00   | 5,100.00   |
| 171      | KETOROLAC                       | INJ    | 30 mg/1 ml       | 989316 | NED    | 1                         | 40           | 40      | 20      | 20                       | 40                        | 20                         | 99.51                             | 1,990.20   | 0.00                                  | 0.00       | 0.00       | 1,990.20   | 0.00       |
| 172      | LAC-OPH (น้ำตาลเทียม)           | OPH    | 0.5 %(10ml)      | 700189 | ED     | 1                         | 1,200        | 1,596   | 2,480   | 40                       | 2,920                     | 2,880                      | 19.00                             | 54,720.00  | 13,680.00                             | 13,680.00  | 13,680.00  | 13,680.00  | 13,680.00  |
| 173      | LACTULOSE                       | SYR    | 0.667 g/ml(100)  | 618179 | ED     | 1                         | 672          | 900     | 1,140   | 0                        | 1,200                     | 1,200                      | 42.00                             | 50,400.00  | 12,600.00                             | 12,600.00  | 12,600.00  | 12,600.00  | 12,600.00  |
| 174      | LAMIVUDINE                      | TAB    | 150 mg.          | 322052 | ED     | 60                        | 12           | 24      | 16      | 0                        | 20                        | 20                         | 187.20                            | 3,744.00   | 1,872.00                              | 0.00       | 0.00       | 1,872.00   | 0.00       |
| 175      | LEVODOPA+CARBIDOPA              | TAB    | 250+25 mg        | 272815 | ED     | 100                       | 102          | 108     | 90      | 0                        | 100                       | 100                        | 358.45                            | 35,845.00  | 10,753.50                             | 7,169.00   | 10,753.50  | 7,169.00   | 7,169.00   |

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

(นางสาวปวีร์รัตน์ ทองคำ)

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ เลขาธิการสำนักงาน

(นางสาวณัฐวิภา เสนิณวงศ์)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลีก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                       | รูปแบบ | ความแรง        | GPU      | ED/NED | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ |         |         |                           | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ประมาณการ                  |                            |                                   |            | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |            |            |  |
|----------|--------------------------------|--------|----------------|----------|--------|-----------------------|--------------|---------|---------|---------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------|------------|---------------------------------------|------------|------------|--|
|          |                                |        |                |          |        |                       | ข้อหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>ใช้ในปี<br>2567 |                          | ปริมาณ<br>ซื้อในปี<br>2567 | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1          | 2                                     | 3          | 4          |  |
|          |                                |        |                |          |        |                       | ปี 2564      | ปี 2565 | ปี 2566 |                           |                          |                            |                            |                                   |            |                                       |            |            |  |
| 176      | LEVOFLOXACIN                   | TAB    | 500 mg         | 298101   | ED     | 100                   | 6            | 2       | 2       | 0                         | 12                       | 12                         | 599.20                     | 7,190.40                          | 1,797.60   | 1,797.60                              | 1,797.60   | 1,797.60   |  |
| 177      | LEVONOGESTREL (2 rods)         | IMP    | 75 mg/Irod     | 681607   | ED     | 1                     | 35           | 30      | 70      | 0                         | 80                       | 80                         | 1,797.60                   | 143,808.00                        | 35,952.00  | 35,952.00                             | 35,952.00  | 35,952.00  |  |
| 178      | LIDOCAINE                      | INJ    | 2 %(50 ml)     | 565697   | ED     | 1                     | 319          | 329     | 353     | 11                        | 411                      | 400                        | 34.12                      | 13,648.00                         | 3,412.00   | 3,412.00                              | 3,412.00   | 3,412.00   |  |
| 179      | LIDOCAINE                      | JEL    | 2%(30g)        | 769456   | ED     | 1                     | 146          | 79      | 46      | 19                        | 79                       | 60                         | 85.60                      | 5,136.00                          | 0.00       | 1,712.00                              | 1,712.00   | 1,712.00   |  |
| 180      | LIDOCAINE SPRAY                | TOP    | 10%(50ml)      | 527491   | ED     | 1                     | 0            | 4       | 4       | 1                         | 3                        | 2                          | 279.00                     | 558.00                            | 0.00       | 558.00                                | 0.00       | 0.00       |  |
| 181      | LORAZEPAM                      | TAB    | 0.5 mg.        | 246709   | ED     | 1,000                 | 85           | 80      | 114     | 6                         | 166                      | 160                        | 210.00                     | 33,600.00                         | 8,400.00   | 8,400.00                              | 8,400.00   | 8,400.00   |  |
| 182      | LOSARTAN                       | TAB    | 50 mg.         | 206200   | ED     | 300                   | 2,080        | 2,450   | 2,800   | 100                       | 3,300                    | 3,200                      | 214.00                     | 684,800.00                        | 171,200.00 | 171,200.00                            | 171,200.00 | 171,200.00 |  |
| 183      | M-CARMINATIVE                  | SUS    | 180 ml.        | 666823   | ED     | 1                     | 1,047        | 1,010   | 875     | 528                       | 1,128                    | 600                        | 16.05                      | 9,630.00                          | 0.00       | 3,210.00                              | 3,210.00   | 3,210.00   |  |
| 184      | MAGNESIUM SULFATE              | INJ    | 50 %(2ml)      | 761254   | ED     | 1                     | 150          | 100     | 200     | 0                         | 200                      | 200                        | 9.00                       | 1,800.00                          | 900.00     | 0.00                                  | 900.00     | 0.00       |  |
| 185      | MAKHAM POM (ยาน้ำโอมระฆาณโอม)  | SVR    | (60ml)         | 51212000 | ED     | 1                     | 5,400        | 8,750   | 8,650   | 1,600                     | 9,600                    | 8,000                      | 7.50                       | 60,000.00                         | 15,000.00  | 15,000.00                             | 15,000.00  | 15,000.00  |  |
| 186      | MANIDIPINE                     | TAB    | 20 mg          | 206244   | ED     | 100                   | 1,143        | 1,800   | 2,392   | 108                       | 2,508                    | 2,400                      | 130.00                     | 312,000.00                        | 78,000.00  | 78,000.00                             | 78,000.00  | 78,000.00  |  |
| 187      | MA-WAENG (ยอนมกเอนเรง)         | TAB    |                | 51212000 | ED     | 400                   | 141          | 183     | 92      | 96                        | 156                      | 60                         | 87.00                      | 5,220.00                          | 0.00       | 0.00                                  | 5,220.00   | 0.00       |  |
| 188      | MEDROXYPROGESTERONE            | INJ    | 50 mg/ml(3ml)  | 206318   | ED     | 1                     | 2,440        | 2,710   | 3,130   | 220                       | 3,420                    | 3,200                      | 10.00                      | 32,000.00                         | 8,000.00   | 8,000.00                              | 8,000.00   | 8,000.00   |  |
| 189      | MEROPENEM                      | INJ    | 1 g.           | 944239   | ED     | 1                     | 200          | 100     | 50      | 0                         | 200                      | 200                        | 104.86                     | 20,972.00                         | 5,243.00   | 5,243.00                              | 5,243.00   | 5,243.00   |  |
| 190      | METFORMIN                      | TAB    | 500 mg.        | 696858   | ED     | 500                   | 3,854        | 4,126   | 4,528   | 346                       | 4,746                    | 4,400                      | 175.00                     | 770,000.00                        | 192,500.00 | 192,500.00                            | 192,500.00 | 192,500.00 |  |
| 191      | METHIMAZOLE                    | TAB    | 5 mg.          | 375112   | ED     | 500                   | 45           | 48      | 64      | 2                         | 62                       | 60                         | 340.00                     | 20,400.00                         | 5,100.00   | 5,100.00                              | 5,100.00   | 5,100.00   |  |
| 192      | METHYL ERGOMETRINE (Methergin) | INJ    | 0.2 mg/mk(1ml) | 761323   | ED     | 1                     | 10           | 40      | 30      | 0                         | 50                       | 50                         | 8.00                       | 400.00                            | 0.00       | 400.00                                | 0.00       | 0.00       |  |
| 193      | METHYLDOPA                     | TAB    | 250 mg.        | 233579   | ED     | 500                   | 6            | 8       | 7       | 4                         | 10                       | 6                          | 620.00                     | 3,720.00                          | 0.00       | 3,720.00                              | 0.00       | 0.00       |  |
| 194      | METOCLOPRAMIDE                 | TAB    | 10 mg.         | 321252   | ED     | 1,000                 | 8            | 11      | 8       | 3                         | 13                       | 10                         | 186.00                     | 1,860.00                          | 930.00     | 930.00                                | 930.00     | 930.00     |  |
| 195      | METOCLOPRAMIDE                 | INJ    | 5 mg/ml(2ml)   | 967197   | ED     | 1                     | 1,550        | 2,200   | 3,500   | 100                       | 3,700                    | 3,600                      | 5.35                       | 19,260.00                         | 4,815.00   | 4,815.00                              | 4,815.00   | 4,815.00   |  |
| 196      | METRONIDAZOLE                  | INJ    | 500 mg.(100ml) | 520626   | ED     | 1                     | 580          | 680     | 390     | 50                        | 530                      | 480                        | 18.00                      | 8,640.00                          | 0.00       | 2,880.00                              | 2,880.00   | 2,880.00   |  |
| 197      | METRONIDAZOLE                  | TAB    | 200 mg.        | 341124   | ED     | 100                   | 30           | 45      | 65      | 20                        | 60                       | 40                         | 64.84                      | 2,593.68                          | 648.42     | 648.42                                | 648.42     | 648.42     |  |
| 198      | MICROGEST ED                   | TAB    | 30 mcg./dose   | 682091   | ED     | 50                    | 44           | 40      | 30      | 5                         | 45                       | 40                         | 275.00                     | 11,000.00                         | 2,750.00   | 2,750.00                              | 2,750.00   | 2,750.00   |  |
| 199      | MICRONIZED PROGESTERONE        | CAP    | 100 mg.        | 469230   | ED     | 30                    | 0            | 4       | 6       | 0                         | 6                        | 6                          | 306.02                     | 1,836.12                          | 0.00       | 0.00                                  | 1,836.12   | 0.00       |  |
| 200      | MILK OF MAGNESIA               | SUS    | 8%(240ml)      | 796980   | ED     | 1                     | 1,010        | 1,054   | 1,020   | 216                       | 1,176                    | 960                        | 22.47                      | 21,571.20                         | 5,392.80   | 5,392.80                              | 5,392.80   | 5,392.80   |  |

५५

සෞඛ්‍ය සේවාව

ॐ नमः शिवाय

รักษาโรคในผู้ป่วยที่มีภาวะการไหลเวียนโลหิตผิดปกติ

(SECRETARY GENERAL)

GOVERNMENT OF INDIA



แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลกท้อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 รหัส 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                   | รูปแบบ | ความแรง        | GPU    | ED/NED | ขนาดบรรจุ | ปริมาณการใช้ |         |         | ปริมาณคงคลัง | ปริมาณการใช้ |                    |                    |                            | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|----------------------------|--------|----------------|--------|--------|-----------|--------------|---------|---------|--------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                            |        |                |        |        |           | หน่วยนับ     | ปี 2564 | ปี 2565 | ปี 2566      |              | ปริมาณใช้ในปี 2567 | ราคาหน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2         | 3         | 4         |
|          |                            |        |                |        |        |           |              |         |         |              |              |                    |                    |                            |                                       |           |           |           |
| 201      | MONTLUKAST                 | TAB    | 10 mg.         | 380368 | ED     | 28        |              | 100     | 90      | 110          | 30           | 150                | 120                | 100.00                     | 12,000.00                             | 3,000.00  | 3,000.00  | 3,000.00  |
| 202      | MORPHINE ยด2               | INJ    | 10 mg/ml(1ml)  | 535907 | ED     | 1         |              | 50      | 150     | 180          | 0            | 150                | 150                | 6.50                       | 975.00                                | 0.00      | 650.00    | 0.00      |
| 203      | MORPHINE ยด2               | SOL    | 60mg/5ml(60ml) | 535734 | ED     | 1         |              | 30      | 50      | 50           | 0            | 50                 | 50                 | 45.00                      | 2,250.00                              | 0.00      | 2,250.00  | 0.00      |
| 204      | MORPHINE IR ยด2            | TAB    | 10 mg.         | 670904 | ED     | 100       |              | 3       | 2       | 6            | 0            | 6                  | 6                  | 130.00                     | 780.00                                | 0.00      | 390.00    | 0.00      |
| 205      | MORPHINE MST ยด2           | TAB    | 10 mg.         | 535527 | ED     | 30        |              | 0       | 10      | 40           | 0            | 40                 | 40                 | 350.00                     | 14,000.00                             | 0.00      | 7,000.00  | 0.00      |
| 206      | MOUTH WASH                 | SOL    | 180 ml         | 757523 | ED     | 1         |              | 249     | 513     | 370          | 100          | 500                | 400                | 28.89                      | 11,556.00                             | 2,889.00  | 2,889.00  | 2,889.00  |
| 207      | MULTIVITAMINS              | TAB    | mg.            | 868146 | NED    | 1,000     |              | 110     | 119     | 109          | 23           | 143                | 120                | 208.65                     | 25,038.00                             | 6,259.50  | 6,259.50  | 6,259.50  |
| 208      | NAPROXEN                   | TAB    | 250 mg.        | 206872 | ED     | 250       |              | 149     | 178     | 193          | 0            | 200                | 200                | 190.46                     | 38,092.00                             | 9,523.00  | 9,523.00  | 9,523.00  |
| 209      | NEVIRAPINE                 | TAB    | 200 mg.        | 388943 | ED     | 60        |              | 12      | 9       | 10           | 0            | 10                 | 10                 | 268.20                     | 2,682.00                              | 1,341.00  | 0.00      | 0.00      |
| 210      | NICARDIPINE HCL            | INJ    | 10 mg/10 ml.   | 984253 | ED     | 1         |              | 170     | 210     | 120          | 30           | 190                | 160                | 64.00                      | 10,240.00                             | 2,560.00  | 2,560.00  | 2,560.00  |
| 211      | NIFEDIPINE                 | CAP    | 5 mg.          | 207214 | NED    | 100       |              | 0       | 1       | 4            | 4            | 10                 | 6                  | 75.00                      | 450.00                                | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 212      | NITROGLYCERIN              | INJ    | 50 mg./10ml    | 571798 | ED     | 1         |              | 10      | 20      | 10           | 0            | 10                 | 10                 | 189.39                     | 1,893.90                              | 0.00      | 1,893.90  | 0.00      |
| 213      | NOREPINEPHRINE             | INJ    | 4 mg/4 ml      | 572130 | ED     | 1         |              | 250     | 180     | 350          | 20           | 420                | 400                | 50.00                      | 20,000.00                             | 5,000.00  | 5,000.00  | 5,000.00  |
| 214      | NORETHISTERON (PRIMOLUT-N) | TAB    | 5 mg.          | 391943 | ED     | 30        |              | 30      | 33      | 37           | 0            | 40                 | 40                 | 112.35                     | 4,494.00                              | 1,123.50  | 1,123.50  | 1,123.50  |
| 215      | NORFLOXACIN                | TAB    | 400 mg         | 245629 | ED     | 500       |              | 23      | 24      | 31           | 1            | 41                 | 40                 | 470.00                     | 18,800.00                             | 4,700.00  | 4,700.00  | 4,700.00  |
| 216      | NSS                        | INJ    | 0.9 % (100ml)  | 698204 | ED     | 1         |              | 9,860   | 8,810   | 13,000       | 0            | 16,000             | 16,000             | 14.00                      | 224,000.00                            | 56,000.00 | 56,000.00 | 56,000.00 |
| 217      | NSS                        | INJ    | 0.9 % (3ml)    | 521305 | ED     | 100       |              | 157     | 161     | 170          | 0            | 200                | 200                | 180.00                     | 36,000.00                             | 9,000.00  | 9,000.00  | 9,000.00  |
| 218      | NSS                        | INJ    | 0.9 % (500ml)  | 801505 | ED     | 1         |              | 100     | 300     | 600          | 60           | 660                | 600                | 25.00                      | 15,000.00                             | 3,750.00  | 3,750.00  | 3,750.00  |
| 219      | NSS                        | INJ    | 0.9 % (1000ml) | 789504 | ED     | 1         |              | 5,011   | 5,189   | 7,500        | 700          | 8,700              | 8,000              | 29.50                      | 236,000.00                            | 59,000.00 | 59,000.00 | 59,000.00 |
| 220      | NSS IRRIGATE               | SOL    | 0.9 % (1000ml) | 789504 | ED     | 1         |              | 2,842   | 2,608   | 3,549        | 151          | 3,751              | 3,600              | 27.00                      | 97,200.00                             | 24,300.00 | 24,300.00 | 24,300.00 |
| 221      | NSS IRRIGATE(เห็นหมอก)     | SOL    | 0.9 % (500ml)  | 789472 | ED     | 1         |              | 232     | 312     | 372          | 192          | 396                | 204                | 34.00                      | 6,936.00                              | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 222      | OFLOXACIN                  | TAB    | 100 mg.        | 324677 | ED     | 100       |              | 70      | 40      | 30           | 0            | 40                 | 40                 | 89.88                      | 3,595.20                              | 898.80    | 898.80    | 898.80    |
| 223      | OLIVE OIL                  | TOP    | 50%(450 ml)    | 844482 | ED     | 1         |              | 15      | 7       | 12           | 12           | 18                 | 6                  | 160.50                     | 963.00                                | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 224      | OMEPRAZOLE                 | CAP    | 20 mg.         | 727267 | ED     | 100       |              | 2,717   | 3,197   | 3,902        | 398          | 4,398              | 4,000              | 55.00                      | 220,000.00                            | 55,000.00 | 55,000.00 | 55,000.00 |
| 225      | OMEPRAZOLE Na              | INJ    | 40mg/vial      | 207543 | ED     | 1         |              | 1,900   | 2,350   | 3,600        | 400          | 4,000              | 3,600              | 13.80                      | 49,680.00                             | 12,420.00 | 12,420.00 | 12,420.00 |

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผอ.สาธารณสุขจังหวัดราชบุรี  
 (นายสาวิตรี เต็มนามวงศ์)  
 ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผอ.โรงพยาบาลกท้อ  
 (นายสาวิตรี เต็มนามวงศ์)  
 ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ผอ.โรงพยาบาลกท้อ  
 (นายสาวิตรี เต็มนามวงศ์)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลปกทอ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11276  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                   | รูปแบบ | ความแรง         | GPU      | ED/NED | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | ปริมาณการใช้  |         |         | ปริมาณ<br>คลัง<br>ยา | ปริมาณการ                 |                                       |                                   |            | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรวม (บาท) |           |           |           |
|----------|----------------------------|--------|-----------------|----------|--------|-----------------------|---------------|---------|---------|----------------------|---------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|------------|---------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                            |        |                 |          |        |                       | ย้อนหลัง 3 ปี |         |         |                      | ปริมาณ<br>ใช้ในปี<br>2567 | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>ปี 2567<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1          | 2                               | 3         | 4         |           |
|          |                            |        |                 |          |        |                       | ปี 2564       | ปี 2565 | ปี 2566 |                      |                           |                                       |                                   |            |                                 |           |           |           |
| 226      | ONDANSETRON                | INJ    | 2 mg/ml(4ml)    | 697142   | ED     | 1                     | 100           | 150     | 280     | 0                    | 400                       | 400                                   | 12.84                             | 5,136.00   | 1,284.00                        | 1,284.00  | 1,284.00  | 1,284.00  |
| 227      | ORS (เด็ก)                 | POW    | 3.3 g.          | 859690   | ED     | 100                   | 128           | 184     | 181     | 39                   | 231                       | 192                                   | 128.40                            | 24,652.80  | 6,163.20                        | 6,163.20  | 6,163.20  | 6,163.20  |
| 228      | ORS (ผู้ใหญ่)              | POW    | 16.50 g.        | 995291   | ED     | 50                    | 198           | 273     | 360     | 24                   | 360                       | 336                                   | 267.50                            | 89,880.00  | 12,840.00                       | 25,680.00 | 25,680.00 | 25,680.00 |
| 229      | OSELTAMIVIR                | CAP    | 30 mg.          | 339303   | ED     | 10                    | 0             | 0       | 20      | 0                    | 160                       | 160                                   | 120.00                            | 19,200.00  | 4,800.00                        | 4,800.00  | 4,800.00  | 4,800.00  |
| 230      | OSELTAMIVIR                | CAP    | 45 mg.          | 339357   | ED     | 10                    | 0             | 0       | 10      | 0                    | 80                        | 80                                    | 150.00                            | 12,000.00  | 3,000.00                        | 3,000.00  | 3,000.00  | 3,000.00  |
| 231      | OSELTAMIVIR                | CAP    | 75 mg.          | 339405   | ED     | 250                   | 0             | 0       | 7       | 5                    | 25                        | 20                                    | 6,250.00                          | 125,000.00 | 31,250.00                       | 31,250.00 | 31,250.00 | 31,250.00 |
| 232      | OXYTOCIN                   | INJ    | 10 iu/ml(1ml)   | 689175   | ED     | 1                     | 245           | 255     | 310     | 0                    | 200                       | 200                                   | 12.84                             | 2,568.00   | 2,568.00                        | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 233      | PARACETAMOL                | SYR    | 120mg/5ml(60ml) | 747546   | ED     | 1                     | 4,730         | 6,150   | 8,340   | 800                  | 10,800                    | 10,000                                | 8.50                              | 85,000.00  | 21,250.00                       | 21,250.00 | 21,250.00 | 21,250.00 |
| 234      | PARACETAMOL                | TAB    | 500 mg.         | 747145   | ED     | 1,000                 | 337           | 481     | 505     | 58                   | 558                       | 500                                   | 320.00                            | 160,000.00 | 32,000.00                       | 32,000.00 | 64,000.00 | 32,000.00 |
| 235      | PARACETAMOL                | TAB    | 325 mg.         | 228450   | ED     | 1,000                 | 72            | 82      | 105     | 0                    | 120                       | 120                                   | 240.00                            | 28,800.00  | 7,200.00                        | 7,200.00  | 7,200.00  | 7,200.00  |
| 236      | PERPHENAZINE               | TAB    | 4 mg.           | 293818   | ED     | 1,000                 | 1             | 2       | 5       | 0                    | 8                         | 8                                     | 350.00                            | 2,800.00   | 700.00                          | 700.00    | 700.00    | 700.00    |
| 237      | PERPHENAZINE               | TAB    | 8 mg.           | 293860   | ED     | 1,000                 | 45            | 35      | 43      | 0                    | 60                        | 60                                    | 460.00                            | 27,600.00  | 6,900.00                        | 6,900.00  | 6,900.00  | 6,900.00  |
| 238      | PETHIDINE 882              | INJ    | 50 mg/ml(1ml)   | 535976   | ED     | 1                     | 50            | 0       | 130     | 0                    | 100                       | 100                                   | 6.50                              | 650.00     | 0.00                            | 325.00    | 0.00      | 325.00    |
| 239      | PHENOBARBITAL              | TAB    | 60 mg.          | 373233   | ED     | 1,000                 | 10            | 11      | 9       | 0                    | 12                        | 12                                    | 246.10                            | 2,933.20   | 1,476.60                        | 0.00      | 1,476.60  | 0.00      |
| 240      | PHENYTOIN                  | CAP    | 100 mg.         | 301731   | ED     | 1,000                 | 40            | 42      | 47      | 0                    | 48                        | 48                                    | 486.00                            | 23,328.00  | 5,832.00                        | 5,832.00  | 5,832.00  | 5,832.00  |
| 241      | PHENYTOIN SODIUM           | INJ    | 50 mg/ml(5ml)   | 865707   | ED     | 1                     | 60            | 50      | 80      | 0                    | 120                       | 120                                   | 250.00                            | 30,000.00  | 7,500.00                        | 7,500.00  | 7,500.00  | 7,500.00  |
| 242      | PHET SANGKHAT (พริตสังขาท) | CAP    | 100 mg.         | 51212000 | ED     | 100                   | 111           | 100     | 167     | 56                   | 176                       | 120                                   | 80.00                             | 9,600.00   | 2,400.00                        | 2,400.00  | 2,400.00  | 2,400.00  |
| 243      | PIGLOITAZONE               | TAB    | 30 mg           | 230549   | ED     | 500                   | 176           | 212     | 253     | 25                   | 345                       | 320                                   | 320.00                            | 102,400.00 | 25,600.00                       | 25,600.00 | 25,600.00 | 25,600.00 |
| 244      | PIPERACILLIN+TAZOBACTAM    | INJ    | 4.5 g.          | 697671   | ED     | 1                     | 1,900         | 1,600   | 3,450   | 150                  | 4,150                     | 4,000                                 | 90.95                             | 363,800.00 | 90,950.00                       | 90,950.00 | 90,950.00 | 90,950.00 |
| 245      | POLY-OPH                   | OPH    | 5 ml.           | 700266   | ED     | 1                     | 306           | 294     | 348     | 48                   | 408                       | 360                                   | 17.56                             | 6,321.60   | 2,107.20                        | 2,107.20  | 2,107.20  | 2,107.20  |
| 246      | POLYTAR (Tar Shampoo)      | SOL    | 1 %(120ml)      | 863902   | ED     | 1                     | 166           | 174     | 200     | 20                   | 260                       | 240                                   | 72.00                             | 17,280.00  | 4,320.00                        | 4,320.00  | 4,320.00  | 4,320.00  |
| 247      | POTASSIUM CHLORIDE         | SOL    | 10 %(240ml)     | 743274   | ED     | 1                     | 192           | 167     | 251     | 52                   | 272                       | 220                                   | 70.00                             | 15,400.00  | 3,850.00                        | 3,850.00  | 3,850.00  | 3,850.00  |
| 248      | POVIDONE-IODINE            | SOL    | 10 %(15 ml)     | 825602   | ED     | 1                     | 450           | 426     | 336     | 96                   | 456                       | 360                                   | 10.70                             | 3,852.00   | 0.00                            | 1,284.00  | 1,284.00  | 1,284.00  |
| 249      | POVIDONE-IODINE            | SOL    | 10 %(450 ml)    | 871385   | ED     | 1                     | 198           | 216     | 186     | 60                   | 180                       | 120                                   | 107.00                            | 12,840.00  | 0.00                            | 6,420.00  | 0.00      | 6,420.00  |
| 250      | PREDNISOLONE               | TAB    | 5 mg.           | 237007   | ED     | 1,000                 | 18            | 18      | 25      | 0                    | 24                        | 24                                    | 332.77                            | 7,986.48   | 1,996.62                        | 1,996.62  | 1,996.62  | 1,996.62  |

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ มีสิทธิลงนามแทน โรงพยาบาลปกทอ  
(นางสาววิไลรัตน์ ขอบน้อย)

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ มีสิทธิลงนามแทน  
(นางสาววิไลรัตน์ ขอบน้อย)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา หน่วยงาน โรงพยาบาลปกทอ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                              | รูปแบบ | ความแรง         | GPU      | ED/NED | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ |         |         | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณการใช้           |                            |                                   |              | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |            |            |                 |
|----------|---------------------------------------|--------|-----------------|----------|--------|-----------------------|--------------|---------|---------|--------------------------|------------------------|----------------------------|-----------------------------------|--------------|---------------------------------------|------------|------------|-----------------|
|          |                                       |        |                 |          |        |                       | ปี 2564      | ปี 2565 | ปี 2566 |                          | ปริมาณ<br>ในปี<br>2567 | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1            | 2                                     | 3          | 4          |                 |
|          |                                       |        |                 |          |        |                       |              |         |         |                          |                        |                            |                                   |              |                                       |            |            | ข้อมูลหลัง 3 ปี |
| 251      | PROCATEROL                            | TAB    | 50 mcg.         | 274109   | ED     | 100                   | 140          | 110     | 120     | 20                       | 140                    | 120                        | 304.95                            | 36,594.00    | 9,148.50                              | 9,148.50   | 9,148.50   | 9,148.50        |
| 252      | PROPRANOLOL                           | TAB    | 10 mg.          | 235795   | ED     | 500                   | 63           | 52      | 56      | 9                        | 69                     | 60                         | 123.00                            | 7,380.00     | 2,460.00                              | 2,460.00   | 2,460.00   | 0.00            |
| 253      | PROPYLTHIOURACIL                      | TAB    | 50 mg.          | 400589   | ED     | 500                   | 17           | 7       | 13      | 2                        | 14                     | 12                         | 267.00                            | 3,204.00     | 1,602.00                              | 1,602.00   | 1,602.00   | 0.00            |
| 254      | PYRAZINAMIDE                          | TAB    | 500 mg.         | 269163   | ED     | 500                   | 0            | 2       | 2       | 0                        | 2                      | 2                          | 790.00                            | 1,580.00     | 790.00                                | 790.00     | 790.00     | 0.00            |
| 255      | RABIES ANTISERUM (Equine)             | INJ    | 1000 iu.(5ml)   | 762666   | ED     | 1                     | 170          | 220     | 220     | 20                       | 220                    | 200                        | 560.00                            | 112,000.00   | 28,000.00                             | 28,000.00  | 28,000.00  | 28,000.00       |
| 256      | RIFAMPICIN                            | CAP    | 450 mg.         | 427571   | ED     | 100                   | 0            | 5       | 4       | 0                        | 4                      | 4                          | 423.72                            | 1,694.88     | 1,694.88                              | 0.00       | 0.00       | 0.00            |
| 257      | RIFAMPICIN                            | CAP    | 300 mg.         | 282844   | ED     | 100                   | 0            | 10      | 15      | 0                        | 9                      | 9                          | 307.09                            | 2,763.81     | 2,763.81                              | 0.00       | 0.00       | 0.00            |
| 258      | RISPERIDONE                           | TAB    | 1 mg.           | 430735   | ED     | 60                    | 420          | 330     | 550     | 0                        | 600                    | 600                        | 120.00                            | 72,000.00    | 18,000.00                             | 18,000.00  | 18,000.00  | 18,000.00       |
| 259      | ROPECT (Codeine+Glyceryl Guaiacolate) | CAP    | 10 mg.          | 531285   | ED     | 500                   | 11           | 26      | 19      | 5                        | 25                     | 20                         | 695.50                            | 13,910.00    | 0.00                                  | 6,955.00   | 0.00       | 6,955.00        |
| 260      | ROXITHROMYCIN                         | TAB    | 150 mg.         | 239773   | ED     | 100                   | 29           | 34      | 75      | 10                       | 90                     | 80                         | 114.00                            | 9,120.00     | 2,280.00                              | 2,280.00   | 2,280.00   | 2,280.00        |
| 261      | SALBUTAMOL                            | SYR    | 2 mg/5ml(60ml)  | 634858   | ED     | 1                     | 278          | 224     | 340     | 69                       | 469                    | 400                        | 8.00                              | 3,200.00     | 800.00                                | 800.00     | 800.00     | 800.00          |
| 262      | SALBUTAMOL                            | SOL    | 0.5 %(20ml)     | 522631   | ED     | 1                     | 56           | 65      | 67      | 5                        | 85                     | 80                         | 50.00                             | 4,000.00     | 1,000.00                              | 1,000.00   | 1,000.00   | 1,000.00        |
| 263      | SALBUTAMOL MDI                        | INH    | 100 mcg/dose    | 527368   | ED     | 1                     | 480          | 480     | 510     | 30                       | 630                    | 600                        | 32.00                             | 19,200.00    | 4,800.00                              | 4,800.00   | 4,800.00   | 4,800.00        |
| 264      | SALICYLIC ACID+PHENOL                 | TOP    | 3.75 g. (15ml)  | 515425   | NED    | 1                     | 24           | 12      | 48      | 12                       | 60                     | 48                         | 48.15                             | 2,311.20     | 0.00                                  | 1,155.60   | 0.00       | 1,155.60        |
| 265      | SENNA LEAF (ใบชะพลูแห้ง)              | CAP    | 450 mg.         | 51212000 | ED     | 100                   | 893          | 1,135   | 1,237   | 248                      | 1,688                  | 1,440                      | 80.00                             | 115,200.00   | 28,800.00                             | 28,800.00  | 28,800.00  | 28,800.00       |
| 266      | SERETIDE ACCUHALER                    | POW    | 50/100 mcg.     | 690101   | ED     | 1                     | 402          | 388     | 432     | 0                        | 480                    | 480                        | 385.20                            | 184,896.00   | 46,224.00                             | 46,224.00  | 46,224.00  | 46,224.00       |
| 267      | SERETIDE EVOHALER                     | MDI    | 25/250 mcg.     | 764107   | ED     | 1                     | 1,280        | 1,360   | 1,700   | 0                        | 2,080                  | 2,080                      | 562.82                            | 1,170,665.60 | 292,666.40                            | 292,666.40 | 292,666.40 | 292,666.40      |
| 268      | SEROFLO                               | MDI    | 25/125 mcg.     | 816614   | ED     | 1                     | 0            | 30      | 170     | 0                        | 240                    | 240                        | 181.90                            | 43,656.00    | 10,914.00                             | 10,914.00  | 10,914.00  | 10,914.00       |
| 269      | SERTRALINE                            | TAB    | 50 mg.          | 622235   | ED     | 30                    | 50           | 40      | 140     | 100                      | 220                    | 120                        | 64.20                             | 7,704.00     | 1,926.00                              | 1,926.00   | 1,926.00   | 1,926.00        |
| 270      | SILVER SULFADIAZINE                   | CR     | 1 % (25 g.)     | 827788   | ED     | 1                     | 445          | 506     | 672     | 48                       | 768                    | 720                        | 30.00                             | 21,600.00    | 5,400.00                              | 5,400.00   | 5,400.00   | 5,400.00        |
| 271      | SIMETHICONE                           | TAB    | 80 mg.          | 232381   | ED     | 500                   | 156          | 170     | 196     | 21                       | 221                    | 200                        | 139.10                            | 27,820.00    | 6,955.00                              | 6,955.00   | 6,955.00   | 6,955.00        |
| 272      | SIMETHICONE DROP                      | SOL    | 40 mg/0.6ml(15m | 635761   | ED     | 1                     | 54           | 45      | 135     | 60                       | 180                    | 120                        | 12.50                             | 1,500.00     | 375.00                                | 375.00     | 375.00     | 375.00          |
| 273      | SIMVASTATIN                           | TAB    | 20 mg.          | 208621   | ED     | 1,000                 | 1,340        | 1,459   | 1,464   | 166                      | 1,566                  | 1,400                      | 426.00                            | 596,400.00   | 149,100.00                            | 149,100.00 | 149,100.00 | 149,100.00      |
| 274      | SODIUM BICARBONATE                    | INJ    | 7.5%(50 ml)     | 768743   | ED     | 1                     | 70           | 80      | 90      | 10                       | 110                    | 100                        | 30.00                             | 3,000.00     | 750.00                                | 750.00     | 750.00     | 750.00          |
| 275      | SODIUM BICARBONATE                    | TAB    | 300 mg.         | 738438   | ED     | 1,000                 | 32           | 28      | 30      | 5                        | 45                     | 40                         | 85.00                             | 3,400.00     | 850.00                                | 850.00     | 850.00     | 850.00          |

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ (นางสาวสุวิธยา เฉลิมนิมมานนท์)   
 (นางสาวสุวิธยา เฉลิมนิมมานนท์)   
 รับผิดชอบในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปกทอ

# แผนปฏิบัติการจัดสั

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา                | รูปแบบ | ความแรง        | GPU     | ED/INED | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | ปริมาณการใช้ |         |         | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยงก้า | ปริมาณการใช้ |                   |            |            | ปริมาณการใช้      |            |           |                   | ปริมาณการใช้ |           |                   |            |
|----------|-------------------------|--------|----------------|---------|---------|-----------------------|--------------|---------|---------|---------------------------|--------------|-------------------|------------|------------|-------------------|------------|-----------|-------------------|--------------|-----------|-------------------|------------|
|          |                         |        |                |         |         |                       | ปี 2564      | ปี 2565 | ปี 2566 |                           | ปริมาณ       | ราคา/<br>หน่วยนับ | มูลค่าซื้อ | ปี 2567    | ราคา/<br>หน่วยนับ | มูลค่าซื้อ | ปี 2567   | ราคา/<br>หน่วยนับ | มูลค่าซื้อ   | ปี 2567   | ราคา/<br>หน่วยนับ | มูลค่าซื้อ |
| 276      | SODIUM CHLORIDE         | TAB    | 300 mg.        | 760187  | ED      | 250                   | 58           | 40      | 60      | 0                         | 80           | 80                | 110.00     | 8,800.00   | 2,200.00          | 2,200.00   | 2,200.00  | 2,200.00          | 2,200.00     | 2,200.00  | 2,200.00          | 2,200.00   |
| 277      | SODIUM CHLORIDE         | INJ    | 3 %(500ml)     | 731148  | ED      | 1                     | 20           | 40      | 60      | 0                         | 80           | 80                | 30.40      | 2,432.00   | 608.00            | 608.00     | 608.00    | 608.00            | 608.00       | 608.00    | 608.00            | 608.00     |
| 278      | SODIUM VALPROATE        | TAB    | 200 mg.        | 644552  | ED      | 100                   | 150          | 130     | 160     | 10                        | 170          | 160               | 149.80     | 23,968.00  | 5,992.00          | 5,992.00   | 5,992.00  | 5,992.00          | 5,992.00     | 5,992.00  | 5,992.00          | 5,992.00   |
| 279      | SPIRONOLACTONE          | TAB    | 25 mg.         | 233454  | ED      | 500                   | 22           | 26      | 22      | 2                         | 26           | 24                | 425.00     | 10,058.33  | 2,514.58          | 2,514.58   | 2,514.58  | 2,514.58          | 2,514.58     | 2,514.58  | 2,514.58          | 2,514.58   |
| 280      | STERILE WATER for INJ.  | INJ    | 5 ml           | 521346  | ED      | 100                   | 26           | 24      | 25      | 10                        | 30           | 20                | 190.00     | 3,800.00   | 950.00            | 950.00     | 950.00    | 950.00            | 950.00       | 950.00    | 950.00            | 950.00     |
| 281      | STERILE WATER for INJ.  | INJ    | 2 ml.          | 809887  | ED      | 50                    | 1            | 0       | 5       | 0                         | 2            | 2                 | 96.30      | 192.60     | 192.60            | 192.60     | 192.60    | 192.60            | 192.60       | 192.60    | 192.60            | 192.60     |
| 282      | STERILE WATER for INJ.  | INJ    | 10 ml          | 521367  | ED      | 100                   | 111          | 60      | 115     | 8                         | 128          | 120               | 214.00     | 25,680.00  | 6,420.00          | 6,420.00   | 6,420.00  | 6,420.00          | 6,420.00     | 6,420.00  | 6,420.00          | 6,420.00   |
| 283      | STERILE WATER for INJ.  | INJ    | 1000 ml        | 910655  | ED      | 1                     | 0            | 100     | 0       | 0                         | 60           | 60                | 27.00      | 1,620.00   | 0.00              | 1,620.00   | 0.00      | 1,620.00          | 0.00         | 1,620.00  | 0.00              | 1,620.00   |
| 284      | STREPTOKINASE           | INJ    | 1,500,000 iu.  | 208802  | ED      | 1                     | 7            | 10      | 8       | 0                         | 12           | 12                | 5,400.00   | 64,800.00  | 16,200.00         | 16,200.00  | 16,200.00 | 16,200.00         | 16,200.00    | 16,200.00 | 16,200.00         | 16,200.00  |
| 285      | TDF+3TC+DTG             | TAB    | 300+300+50 mg. | 1160457 | ED      | 30                    | 0            | 10      | 122     | 0                         | 160          | 160               | 699.90     | 111,984.00 | 27,996.00         | 27,996.00  | 27,996.00 | 27,996.00         | 27,996.00    | 27,996.00 | 27,996.00         | 27,996.00  |
| 286      | TENOFOVIR               | TAB    | 300 mg.        | 765080  | ED      | 30                    | 12           | 26      | 13      | 0                         | 20           | 20                | 331.50     | 6,630.00   | 1,657.50          | 1,657.50   | 1,657.50  | 1,657.50          | 1,657.50     | 1,657.50  | 1,657.50          | 1,657.50   |
| 287      | TERBUTALINE             | TAB    | 2.5 mg.        | 910975  | ED      | 500                   | 12           | 10      | 13      | 3                         | 13           | 10                | 65.00      | 650.00     | 0.00              | 325.00     | 0.00      | 325.00            | 0.00         | 325.00    | 0.00              | 325.00     |
| 288      | TERBUTALINE SULFATE     | INJ    | 0.5 mg/ml(1ml) | 761905  | ED      | 1                     | 100          | 100     | 200     | 100                       | 200          | 100               | 8.56       | 856.00     | 0.00              | 0.00       | 0.00      | 856.00            | 0.00         | 856.00    | 0.00              | 856.00     |
| 289      | TETRACAINE EYE DROP     | OPH    | 0.5%(15ml)     | 779746  | ED      | 1                     | 6            | 7       | 11      | 5                         | 9            | 4                 | 74.90      | 299.60     | 0.00              | 0.00       | 0.00      | 299.60            | 0.00         | 299.60    | 0.00              | 299.60     |
| 290      | THEOPHYLLINE SR         | TAB    | 200 mg.        | 395867  | ED      | 100                   | 1,400        | 1,253   | 1,227   | 200                       | 1,400        | 1,200             | 104.86     | 125,832.00 | 31,458.00         | 31,458.00  | 31,458.00 | 31,458.00         | 31,458.00    | 31,458.00 | 31,458.00         | 31,458.00  |
| 291      | TIOTROPUM BROMIDE       | DPI    | 18 mcg.        | 650018  | ED      | 1                     | 100          | 120     | 350     | 10                        | 410          | 400               | 499.69     | 199,876.00 | 49,969.00         | 49,969.00  | 49,969.00 | 49,969.00         | 49,969.00    | 49,969.00 | 49,969.00         | 49,969.00  |
| 292      | TOLPERISONE             | TAB    | 50 mg          | 643713  | NED     | 1,000                 | 107          | 141     | 205     | 40                        | 240          | 200               | 320.00     | 64,000.00  | 16,000.00         | 16,000.00  | 16,000.00 | 16,000.00         | 16,000.00    | 16,000.00 | 16,000.00         | 16,000.00  |
| 293      | TRAMADOL                | INJ    | 50 mg/ml(1ml)  | 580655  | ED      | 1                     | 750          | 1,250   | 1,450   | 50                        | 1,650        | 1,600             | 4.50       | 7,200.00   | 1,800.00          | 1,800.00   | 1,800.00  | 1,800.00          | 1,800.00     | 1,800.00  | 1,800.00          | 1,800.00   |
| 294      | TRAMADOL                | CAP    | 50 mg.         | 864662  | ED      | 500                   | 96           | 150     | 185     | 10                        | 210          | 200               | 139.10     | 27,820.00  | 6,955.00          | 6,955.00   | 6,955.00  | 6,955.00          | 6,955.00     | 6,955.00  | 6,955.00          | 6,955.00   |
| 295      | TRANEXAMIC ACID         | CAP    | 500 mg.        | 671575  | ED      | 500                   | 2            | 0       | 1       | 1                         | 2            | 1                 | 1,400.00   | 1,400.00   | 0.00              | 0.00       | 0.00      | 1,400.00          | 0.00         | 1,400.00  | 0.00              | 1,400.00   |
| 296      | TRANEXAMIC ACID         | INJ    | 250 mg/5 ml.   | 763365  | ED      | 1                     | 160          | 110     | 140     | 20                        | 120          | 100               | 20.00      | 2,000.00   | 0.00              | 0.00       | 0.00      | 2,000.00          | 0.00         | 2,000.00  | 0.00              | 2,000.00   |
| 297      | TRIAM ORAL PASTE        | OIN    | 0.1 %(1g)      | 799008  | ED      | 50                    | 26           | 25      | 30      | 4                         | 36           | 32                | 150.00     | 4,800.00   | 1,200.00          | 1,200.00   | 1,200.00  | 1,200.00          | 1,200.00     | 1,200.00  | 1,200.00          | 1,200.00   |
| 298      | TRIAMCINOLONE           | CR     | 0.02 %(5g)     | 671919  | ED      | 1                     | 204          | 228     | 298     | 26                        | 266          | 240               | 7.00       | 1,680.00   | 420.00            | 420.00     | 420.00    | 420.00            | 420.00       | 420.00    | 420.00            | 420.00     |
| 299      | TRIAMCINOLONE           | CR     | 0.1 %(15g)     | 643174  | ED      | 1                     | 2,184        | 2,772   | 3,048   | 300                       | 2,700        | 2,400             | 16.00      | 38,400.00  | 9,600.00          | 9,600.00   | 9,600.00  | 9,600.00          | 9,600.00     | 9,600.00  | 9,600.00          | 9,600.00   |
| 300      | TRIAMCINOLONE ACETONIDE | INJ    | 10 mg./ml.     | 789809  | ED      | 1                     | 20           | 10      | 40      | 0                         | 40           | 40                | 12.00      | 480.00     | 120.00            | 120.00     | 120.00    | 120.00            | 120.00       | 120.00    | 120.00            | 120.00     |

ବିଷୟ

শ্রীমতী সত্যজিৎ দেবী

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ วิทยาลัยการโสตทัศนศึกษา

(MAGAZINE REVIEW)

[illegible]

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

| ลำดับที่ | รายการยา             | รูปแบบ | ความแรง         | GPU      | ED/NED | ขนาดบรรจุ | ปริมาณการจัดซื้อ |         |         | ปริมาณการ                 |                            |                            |                                   | ปริมาณการจัดซื้อโดยราคา (บาท) |            |            |            |
|----------|----------------------|--------|-----------------|----------|--------|-----------|------------------|---------|---------|---------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|------------|------------|------------|
|          |                      |        |                 |          |        |           | ปี 2564          | ปี 2565 | ปี 2566 | ปริมาณ<br>ใน 1 ปี<br>2567 | ปริมาณ<br>ซื้อในปี<br>2567 | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1                             | 2          | 3          | 4          |
| 301      | TRIAMCINOLONE LOTION | TOP    | 0.1 % (30ml)    | 901858   | ED     | 1         | 1,496            | 1,629   | 1,596   | 195                       | 1,635                      | 1,440                      | 20,030.40                         | 5,007.60                      | 5,007.60   | 5,007.60   | 5,007.60   |
| 302      | TRIFERDINE 150       | TAB    | mg.             | 737390   | ED     | 30        | 1,105            | 930     | 1,089   | 46                        | 1,246                      | 1,200                      | 30,000.00                         | 7,500.00                      | 7,500.00   | 7,500.00   | 7,500.00   |
| 303      | UNISON ENEMA         | SOL    | 133 CC          | 761784   | ED     | 1         | 90               | 205     | 255     | 30                        | 230                        | 200                        | 7,490.00                          | 1,872.50                      | 1,872.50   | 1,872.50   | 1,872.50   |
| 304      | UNISON ENEMA         | SOL    | 20 ml.          | 770660   | ED     | 1         | 100              | 260     | 310     | 100                       | 300                        | 200                        | 1,400.00                          | 350.00                        | 350.00     | 350.00     | 350.00     |
| 305      | UREA CREAM           | CR     | 10 % (30 g)     | 845918   | ED     | 1         | 498              | 678     | 1,020   | 240                       | 1,440                      | 1,200                      | 34,080.00                         | 8,520.00                      | 8,520.00   | 8,520.00   | 8,520.00   |
| 306      | VERAPAMIL            | TAB    | 40 mg.          | 209823   | ED     | 250       | 22               | 28      | 28      | 0                         | 32                         | 32                         | 8,000.00                          | 2,000.00                      | 2,000.00   | 2,000.00   | 2,000.00   |
| 307      | VERO RABIES VACCINE  | INJ    | 0.5 ml.         | 862174   | ED     | 1         | 800              | 1,500   | 1,350   | 0                         | 1,600                      | 1,600                      | 400,000.00                        | 100,000.00                    | 100,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 |
| 308      | VITAMIN B COMPLEX    | INJ    | 100 mg/ml(1ml)  | 770144   | ED     | 1         | 200              | 500     | 600     | 0                         | 600                        | 600                        | 2,520.00                          | 630.00                        | 630.00     | 630.00     | 630.00     |
| 309      | VITAMIN B COMPLEX    | TAB    |                 | 769223   | ED     | 1,000     | 328              | 405     | 521     | 46                        | 646                        | 600                        | 149,586.00                        | 37,396.50                     | 37,396.50  | 37,396.50  | 37,396.50  |
| 310      | VITAMIN B1           | INJ    | 100 mg/ml(1ml)  | 580041   | ED     | 1         | 180              | 180     | 160     | 140                       | 190                        | 50                         | 107.00                            | 0.00                          | 0.00       | 107.00     | 0.00       |
| 311      | VITAMIN B6           | TAB    | 50 mg           | 257034   | ED     | 1,000     | 8                | 5       | 16      | 4                         | 24                         | 20                         | 5,000.00                          | 1,250.00                      | 1,250.00   | 1,250.00   | 1,250.00   |
| 312      | VITAMIN C            | TAB    | 100 mg.         | 665283   | ED     | 1,000     | 27               | 31      | 60      | 5                         | 85                         | 80                         | 13,600.00                         | 3,400.00                      | 3,400.00   | 3,400.00   | 3,400.00   |
| 313      | VITAMIN K1           | INJ    | 1 mg/0.5ml(0.5m | 791236   | ED     | 25        | 5                | 3       | 5       | 4                         | 6                          | 2                          | 524.00                            | 0.00                          | 0.00       | 524.00     | 0.00       |
| 314      | VITAMIN K1           | INJ    | 10 mg/ml(1ml)   | 575099   | ED     | 1         | 40               | 25      | 25      | 0                         | 30                         | 30                         | 391.20                            | 0.00                          | 0.00       | 391.20     | 0.00       |
| 315      | WATER for IRRIGATION | SOL    | 1000 ml         | 779906   | ED     | 1         | 1,200            | 1,103   | 1,357   | 200                       | 1,400                      | 1,200                      | 32,400.00                         | 8,100.00                      | 8,100.00   | 8,100.00   | 8,100.00   |
| 316      | ZINC PASTE           | PAS    | 5 g.            | 648079   | ED     | 12        | 6                | 6       | 16      | 2                         | 14                         | 12                         | 2,304.00                          | 1,152.00                      | 1,152.00   | 1,152.00   | 1,152.00   |
| 317      | ครีมพญานาค           | CR     | 5g              | 51212000 | ED     | 1         | 117              | 53      | 71      | 29                        | 89                         | 60                         | 2,568.00                          | 0.00                          | 0.00       | 2,568.00   | 0.00       |
| 318      | ยาฉีดแก้พิษ          | CAP    |                 | 51212000 | ED     | 100       | 22               | 23      | 2       | 1                         | 6                          | 5                          | 600.00                            | 600.00                        | 600.00     | 600.00     | 600.00     |
| 319      | ยาฉีดแก้พิษ          | CAP    | 500 mg.         | 51212000 | ED     | 100       | 261              | 115     | 118     | 41                        | 201                        | 160                        | 14,400.00                         | 3,600.00                      | 3,600.00   | 3,600.00   | 3,600.00   |
| 320      | ยาฉีดแก้พิษ          | SUS    | 240 ml.         | 51212000 | ED     | 1         | 192              | 245     | 120     | 78                        | 318                        | 240                        | 5,700.00                          | 1,425.00                      | 1,425.00   | 1,425.00   | 1,425.00   |
| 321      | ยาน้ำแก้พิษ          | TOP    | 20 ml.          | 51212000 | ED     | 1         | 2,636            | 3,744   | 6,920   | 640                       | 8,640                      | 8,000                      | 160,000.00                        | 40,000.00                     | 40,000.00  | 40,000.00  | 40,000.00  |
| 322      | ยาแก้พิษ             | CAP    | 500 mg.         | 51212000 | ED     | 100       | 22               | 3       | 6       | 4                         | 12                         | 8                          | 952.00                            | 238.00                        | 238.00     | 238.00     | 238.00     |
| 323      | ยาแก้พิษ             | TAB    | 500 mg.         | 51212000 | ED     | 400       | 33               | 30      | 16      | 7                         | 27                         | 20                         | 3,400.00                          | 850.00                        | 850.00     | 850.00     | 850.00     |
| 324      | ยาแก้พิษ             | CAP    | 500 mg          | 51212000 | ED     | 30        | 6                | 70      | 50      | 0                         | 40                         | 40                         | 2,400.00                          | 600.00                        | 600.00     | 600.00     | 600.00     |
| 325      | BACTIGRAS            | PAT    | 10x10 cm.       |          |        | 1         | 980              | 970     | 1,470   | 130                       | 1,730                      | 1,600                      | 18,832.00                         | 4,708.00                      | 4,708.00   | 4,708.00   | 4,708.00   |

ลงชื่อ \_\_\_\_\_

(นางสาวณัฐพร เจริญธรรม)

ลงชื่อ \_\_\_\_\_

(นางสาวณัฐพร เจริญธรรม)

ลงชื่อ \_\_\_\_\_

(นางสาวณัฐพร เจริญธรรม)

ลงชื่อ \_\_\_\_\_

(นางสาวณัฐพร เจริญธรรม)



หน่วยงาน โรงพยาบาลทักษิณ จังหวัดราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

2

(นางจุฑพร สินเพ่ง)

(นางสาวเพ็ญพิชญ์ สุจริตมนตรี)

เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุขสำนักงาน

ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านทันตกรรม

(นางสาวปารัตน์ ทองย้อย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าบ่อ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีราคา       | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีราคา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ในปี 2567 | ปริมาณคงคลังยกมาในปี 2567 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ล.-ร.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ล.-ม.ค.) | งวดที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              |
|----------|-------------------------------|-------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|-----------------------|---------------------------|--------------------|-------------------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|--------------|
|          |                               |                         |                   | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                       |                           |                    |                               |                      |                      |                       |                      | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |
| 1        | acrylic self cure (powder)    |                         | ขวด               | 1                        | 0       | 2       | 2                     | 2                         | 0                  | 2                             | 0                    | 1                    | 0                     | 1                    |                   |              |
| 2        | acrylic self cure(liquid)     |                         | ขวด               | 0                        | 0       | 2       | 2                     | 2                         | 0                  | 2                             | 0                    | 1                    | 0                     | 1                    |                   |              |
| 3        | alginate                      |                         | ถุง               | 20                       | 10      | 30      | 40                    | 40                        | 0                  | 40                            | 0                    | 20                   | 0                     | 20                   |                   |              |
| 4        | aluwax                        |                         | กล่อง             | 0                        | 1       | 0       | 1                     | 1                         | 0                  | 1                             | 1                    | 0                    | 0                     | 0                    |                   |              |
| 5        | alvogyl                       |                         | ขวด               | 1                        | 1       | 2       | 2                     | 2                         | 0                  | 2                             | 1                    | 0                    | 1                     | 0                    |                   |              |
| 6        | amalgam 1 spill               |                         | 500x1 แพ็ค        | 1                        | 0       | 0       | 1                     | 1                         | 0                  | 1                             | 0                    | 1                    | 0                     | 0                    |                   |              |
| 7        | anesthesia 2 %                |                         | 50x1 กล่อง        | 120                      | 140     | 150     | 170                   | 150                       | 620                | 93,000                        | 40                   | 40                   | 40                    | 30                   |                   |              |
| 8        | anesthesia 4 %                |                         | 50x1 กล่อง        | 3                        | 3       | 9       | 12                    | 12                        | 720                | 8,640                         | 3                    | 3                    | 3                     | 3                    |                   |              |
| 9        | articulating paper(เกือกรั่ว) |                         | กล่อง             | 3                        | 4       | 3       | 4                     | 4                         | 500                | 2,000                         | 1                    | 1                    | 1                     | 1                    |                   |              |
| 10       | articulating paper(ตรง)       |                         | กล่อง             | 1                        | 2       | 4       | 5                     | 5                         | 500                | 2,500                         | 2                    | 1                    | 1                     | 1                    |                   |              |
| 11       | band                          |                         | โหล               | 10                       | 0       | 15      | 15                    | 15                        | 150                | 2,250                         | 0                    | 15                   | 0                     | 0                    |                   |              |
| 12       | band MOD                      |                         | โหล               | 3                        | 0       | 0       | 2                     | 2                         | 180                | 360                           | 0                    | 2                    | 0                     | 0                    |                   |              |
| 13       | band molar                    |                         | 1x10ตัว           | 5                        | 0       | 7       | 7                     | 7                         | 1,000              | 7,000                         | 0                    | 7                    | 0                     | 0                    |                   |              |
| 14       | bifluorid                     |                         | ชุด               | 1                        | 1       | 0       | 1                     | 1                         | 3,100              | 3,100                         | 1                    | 0                    | 0                     | 0                    |                   |              |

อ.พร  
(นางสุพร ลิ้มเพ็ญ)

เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

พ

(นางสาวเพียงเพ็ญ สุขุมตันติ)

ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านทันตกรรม)

(นางสาวปิยรัตน์ ทองชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ            | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีอายุ | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ในปี 2567 | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการจัดซื้อในปี 2567 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.) | งวดที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              |
|----------|------------------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------------|---------|---------|-----------------------|------------------|---------------------------|--------------------|-------------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|--------------|
|          |                                    |                         |                   | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                       |                  |                           |                    |                               |                      |                       |                       |                      | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |
| 15       | bioroot RCS                        |                         | ชุด               | 1                         | 1       | 0       | 1                     | 0                | 1                         | 6,540              | 6,540                         | 1                    | 0                     | 0                     | 0                    |                   |              |
| 16       | bonding self etch                  |                         | ชุด               | 3                         | 2       | 6       | 8                     | 0                | 8                         | 3,200              | 25,600                        | 2                    | 2                     | 2                     | 2                    |                   |              |
| 17       | bonding total etch                 |                         | ชุด               | 11                        | 12      | 17      | 20                    | 0                | 20                        | 8,025              | 160,500                       | 5                    | 5                     | 5                     | 5                    |                   |              |
| 18       | bur D2-D8                          |                         | ชุด               | 10                        | 0       | 25      | 25                    | 0                | 25                        | 100                | 2,500                         | 0                    | 25                    | 0                     | 0                    |                   |              |
| 19       | bur carbide แต่งกระดูก             |                         | ตัว               | 0                         | 0       | 9       | 10                    | 0                | 10                        | 750                | 7,500                         | 0                    | 10                    | 0                     | 0                    |                   |              |
| 20       | bur finishing 265 R                |                         | ตัว               | 0                         | 20      | 40      | 40                    | 0                | 40                        | 130                | 5,200                         | 0                    | 40                    | 0                     | 0                    |                   |              |
| 21       | bur finishing flame                |                         | ตัว               | 30                        | 75      | 65      | 70                    | 0                | 70                        | 38                 | 2,660                         | 0                    | 35                    | 0                     | 35                   |                   |              |
| 22       | bur finishing pear                 |                         | ตัว               | 40                        | 10      | 40      | 40                    | 0                | 40                        | 38                 | 1,520                         | 0                    | 20                    | 0                     | 20                   |                   |              |
| 23       | bur fissure carbide long shank imp |                         | ตัว               | 50                        | 70      | 30      | 50                    | 0                | 50                        | 100                | 5,000                         | 0                    | 25                    | 0                     | 25                   |                   |              |
| 24       | bur fissure diamond                |                         | ตัว               | 60                        | 40      | 0       | 50                    | 0                | 50                        | 45                 | 2,250                         | 0                    | 25                    | 0                     | 25                   |                   |              |
| 25       | bur green stone                    |                         | ตัว               | 0                         | 0       | 0       | 5                     | 0                | 5                         | 65                 | 325                           | 0                    | 5                     | 0                     | 0                    |                   |              |
| 26       | bur white stone                    |                         | ตัว               | 0                         | 0       | 0       | 5                     | 0                | 5                         | 65                 | 325                           | 0                    | 5                     | 0                     | 0                    |                   |              |
| 27       | bur round carbide                  |                         | ตัว               | 40                        | 30      | 80      | 80                    | 0                | 80                        | 45                 | 3,600                         | 0                    | 40                    | 0                     | 40                   |                   |              |
| 28       | bur round carbide long shank imp   |                         | ตัว               | 81                        | 95      | 30      | 50                    | 0                | 50                        | 100                | 5,000                         | 0                    | 25                    | 0                     | 25                   |                   |              |

(นางจุติพร ลิ้นเพ็ง)

(นางสาวพิชญ์พัญ์ สุขุมตันติ)

พ

(นางสาวปิรียา หงษ์ชัย)

เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

ทันตแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ (ด้านทันตกรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีราคา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีราคา                     | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีราคา | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | งบที่ 1<br>(ค.ล.-<br>ร.ค.) | งบที่ 2<br>(ม.ล.-<br>ม.ย.) | งบที่ 3<br>(ม.ล.-<br>ม.ย.) | งบที่ 4<br>(ก.ล.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ<br>จริง | มูลค่า<br>(บาท) |
|--------------|---|---------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------|---------|----------------------------------|--|-------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------|-----------------|
|              |   |                                 |                       | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                                  |  |                               |                                      |                            |                            |                            |                            |                       |                 |
| 29           | bur round diamond                           |                                 | ตัว                   | 100                       | 110     | 40      | 50                               | 0  | 45                            | 50                                   | 0                          | 25                         | 0                          | 25                         |                       |                 |
| 30           | bur round diamond pulp muller               |                                 | ตัว                   | 10                        | 40      | 15      | 15                               | 0  | 150                           | 15                                   | 0                          | 15                         | 0                          | 0                          |                       |                 |
| 31           | buser MD 1309                               |                                 | อัน                   | 0                         | 0       | 0       | 1                                | 0  | 1,500                         | 1                                    | 1                          | 0                          | 0                          | 0                          |                       |                 |
| 32           | canal lubricant and chelating agent (EDTA G |                                 | ชุด                   | 1                         | 0       | 0       | 1                                | 0  | 420                           | 1                                    | 1                          | 0                          | 0                          | 0                          |                       |                 |
| 33           | calcium powder                              |                                 | ขวด                   | 0                         | 1       | 0       | 1                                | 0  | 250                           | 1                                    | 1                          | 0                          | 0                          | 0                          |                       |                 |
| 34           | cavit                                       |                                 | ขวด                   | 2                         | 3       | 1       | 2                                | 0  | 700                           | 2                                    | 0                          | 1                          | 0                          | 1                          |                       |                 |
| 35           | code ring                                   |                                 | กล่อง                 | 0                         | 2       | 0       | 2                                | 0  | 500                           | 2                                    | 2                          | 0                          | 0                          | 0                          |                       |                 |
| 36           | composite                                   |                                 | หลอด                  | 67                        | 57      | 91      | 100                              | 0  | 835                           | 100                                  | 25                         | 25                         | 25                         | 25                         |                       |                 |
| 37           | compound                                    |                                 | กล่อง                 | 0                         | 0       | 2       | 2                                | 0  | 900                           | 2                                    | 0                          | 2                          | 0                          | 0                          |                       |                 |
| 38           | cord #0                                     |                                 | หลอด                  | 1                         | 2       | 2       | 2                                | 0  | 650                           | 2                                    | 1                          | 0                          | 1                          | 0                          |                       |                 |
| 39           | cord #00                                    |                                 | หลอด                  | 1                         | 2       | 3       | 3                                | 0  | 700                           | 3                                    | 2                          | 0                          | 1                          | 0                          |                       |                 |
| 40           | cord#000                                    |                                 | หลอด                  | 1                         | 1       | 2       | 3                                | 0  | 800                           | 3                                    | 2                          | 0                          | 1                          | 0                          |                       |                 |
| 41           | cord#1                                      |                                 | หลอด                  | 0                         | 1       | 0       | 1                                | 0  | 650                           | 1                                    | 1                          | 0                          | 0                          | 0                          |                       |                 |
| 42           | clamp                                       |                                 | ตัว                   | 8                         | 0       | 5       | 3                                | 0  | 450                           | 3                                    | 3                          | 0                          | 0                          | 0                          |                       |                 |

อ.อ.น.ร.  
(นางสุวิพร ลิ้มพิง)

เจ้าหน้าที่ทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

น

(นางสาวเพ็ญพิชญ์ สุจิตต์มณี)

ทันตแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ(ด้านทันตกรรม)

(นางสาววิภาดา น้อย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา    | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใช้ยา | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อปี<br>2567<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-<br>มิ.ค.) | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ<br>จริง |                 |
|--------------|-----------------------------|----------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------|---------|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|---|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------|
|              |                             |                                  |                       | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                          |                                      |                               |   |                             |                              |                               |                             | จำนวน                 | มูลค่า<br>(บาท) |
| 43           | dental floss refill 200 yds |                                  | หลอด                  | 0                         | 5       | 5       | 0                        | 5                                    | 250                           | 1,250                                   | 0                           | 5                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 44           | dental needle 21 mm         |                                  | 100x1กล่อง            | 30                        | 40      | 35      | 15                       | 25                                   | 155                           | 3,875                                   | 0                           | 15                           | 0                             | 10                          |                       |                 |
| 45           | dental needle 30 mm         |                                  | 100x1กล่อง            | 30                        | 30      | 20      | 15                       | 20                                   | 155                           | 3,100                                   | 0                           | 10                           | 0                             | 10                          |                       |                 |
| 46           | dycal                       |                                  | ชุด                   | 3                         | 0       | 3       | 0                        | 3                                    | 700                           | 2,100                                   | 0                           | 0                            | 3                             | 0                           |                       |                 |
| 47           | enhance                     |                                  | 1x30 อัน              | 0                         | 4       | 5       | 0                        | 5                                    | 1,650                         | 8,250                                   | 0                           | 0                            | 5                             | 0                           |                       |                 |
| 48           | etching gel                 |                                  | 1x3 หลอด              | 20                        | 15      | 35      | 0                        | 40                                   | 243                           | 9,720                                   | 10                          | 10                           | 10                            | 10                          |                       |                 |
| 49           | etching porcelain           |                                  | ชุด                   | 0                         | 0       | 0       | 0                        | 1                                    | 1,200                         | 1,200                                   | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 50           | faceshield                  |                                  | อัน                   | 7                         | 15      | 3       | 0                        | 5                                    | 600                           | 3,000                                   | 0                           | 5                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 51           | faceshield refill           |                                  | อัน                   | 20                        | 10      | 20      | 0                        | 30                                   | 190                           | 5,700                                   | 0                           | 30                           | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 52           | fiberpost drill             |                                  | 1x10ตัว               | 0                         | 0       | 0       | 0                        | 4                                    | 1,070                         | 4,280                                   | 4                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 53           | fiberpost                   |                                  | 1x10ตัว               | 0                         | 1       | 1       | 0                        | 5                                    | 4,000                         | 20,000                                  | 0                           | 5                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 54           | file (k file)               |                                  | 1x6 ตัว               | 6                         | 0       | 7       | 0                        | 13                                   | 200                           | 2,600                                   | 13                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 55           | file (C file)               |                                  | 1x6 ตัว               | 0                         | 0       | 4       | 0                        | 2                                    | 350                           | 700                                     | 2                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 56           | file reciproc               |                                  | 1x4 ตัว               | 5                         | 5       | 0       | 0                        | 5                                    | 4,200                         | 21,000                                  | 5                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |

โพธิ์  
(นางสุดพร อื่นทั้ง)

โพธิ์  
(นางสาวเพ็ญเพ็ญ สุขุมตันติ)

โพธิ์  
(นางสาวนิยารัตน์ ทองชัย)

โพธิ์  
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ    | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใช้ซ้ำ | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อปี<br>2567<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ<br>จริง |                 |
|--------------|------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------|---------|----------------------------------|--|--------------------------------------|-------------------------------|---|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------|
|              |                              |                                   |                       | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                                  |  |                                      |                               |   |                             |                              |                               |                             | จำนวน                 | มูลค่า<br>(บาท) |
| 57           | film x - ray size 22 x 35 mm |                                   | 1x100 อัน             | 0                         | 1       | 2       | 4                                | 0  | 4                                    | 1,750                         | 7,000                                   | 1                           | 1                            | 1                             | 1                           |                       |                 |
| 58           | film x - ray size 31x41 mm   |                                   | 1x150 อัน             | 12                        | 18      | 25      | 30                               | 0  | 30                                   | 2,550                         | 76,500                                  | 8                           | 7                            | 8                             | 7                           |                       |                 |
| 59           | film x - ray digital         |                                   | 1x4 อัน               | 0                         | 0       | 1       | 2                                | 0  | 2                                    | 5,400                         | 10,800                                  | 0                           | 0                            | 2                             | 0                           |                       |                 |
| 60           | finishing strip              |                                   | กล่อง                 | 2                         | 2       | 0       | 2                                | 0  | 2                                    | 1,220                         | 2,440                                   | 2                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 61           | fit tester                   |                                   | ชุด                   | 0                         | 0       | 1       | 1                                | 0  | 1                                    | 3,200                         | 3,200                                   | 0                           | 1                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 62           | flowable                     |                                   | ถุง                   | 20                        | 10      | 25      | 25                               | 0  | 25                                   | 2,000                         | 50,000                                  | 7                           | 6                            | 6                             | 6                           |                       |                 |
| 63           | fluoride gel                 |                                   | ขวด                   | 2                         | 3       | 4       | 4                                | 0  | 4                                    | 400                           | 1,600                                   | 1                           | 1                            | 1                             | 1                           |                       |                 |
| 64           | fluoride varnish             |                                   | 1x50 ซอง              | 5                         | 0       | 10      | 10                               | 0  | 10                                   | 1,500                         | 15,000                                  | 10                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 65           | gate glidden                 |                                   | 1x6 ตัว               | 0                         | 0       | 0       | 12                               | 0  | 12                                   | 450                           | 5,400                                   | 12                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 66           | glassionomer capsule         |                                   | 1x30 แคปซูล           | 0                         | 1       | 1       | 1                                | 0  | 1                                    | 2,600                         | 2,600                                   | 0                           | 1                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 67           | glassionomer (LC)            |                                   | ชุด                   | 23                        | 10      | 20      | 20                               | 0  | 20                                   | 3,600                         | 72,000                                  | 5                           | 5                            | 5                             | 5                           |                       |                 |
| 68           | glassionomer ix              |                                   | ชุด                   | 0                         | 0       | 0       | 1                                | 0  | 1                                    | 2,300                         | 2,300                                   | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 69           | glassionomer luting cement   |                                   | ชุด                   | 0                         | 2       | 3       | 4                                | 0  | 4                                    | 2,200                         | 8,800                                   | 1                           | 1                            | 1                             | 1                           |                       |                 |
| 70           | gutta percha (lateral cone)  |                                   | กล่อง                 | 0                         | 1       | 0       | 8                                | 0  | 8                                    | 220                           | 1,760                                   | 8                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |

IV

(นางสาวเพ็ญเพ็ญ สุขตมตันดิ)

ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านทันตกรรม)

รอง  
(นางอุทิศพร ลิ้มเพ็ง)

เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

(นางสาวปิยรัตน์ ทองชัย)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท วัสดุทันตกรรม  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใช้ซ้ำ | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อปี<br>2567<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ<br>จริง |                 |
|--------------|---------------------------|-----------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------|---------|----------------------------------|--|--------------------------------------|-------------------------------|---|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------|
|              |                           |                                   |                       | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                                  |  |                                      |                               |   |                             |                              |                               |                             | จำนวน                 | มูลค่า<br>(บาท) |
| 71           | gutta percha (main cone)  |                                   | กล่อง                 | 0                         | 1       | 1       | 1                                | 0  | 1                                    | 240                           | 240                                     | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 72           | gutta percha cone x2/x3   |                                   | กล่อง                 | 7                         | 0       | 0       | 7                                | 0  | 7                                    | 700                           | 4,900                                   | 7                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 73           | iodofive                  |                                   | กระป๋อง               | 0                         | 0       | 2       | 2                                | 0  | 2                                    | 4,000                         | 8,000                                   | 0                           | 2                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 74           | lentulo                   |                                   | 1x4ตัว                | 0                         | 0       | 0       | 3                                | 0  | 3                                    | 320                           | 960                                     | 3                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 75           | irm                       |                                   | ชุด                   | 0                         | 2       | 2       | 4                                | 0  | 4                                    | 2,000                         | 8,000                                   | 0                           | 2                            | 0                             | 2                           |                       |                 |
| 76           | kirkland knife MD646/3    |                                   | อื่น                  | 0                         | 0       | 0       | 1                                | 0  | 1                                    | 900                           | 900                                     | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 77           | mendel pop on             |                                   | อื่น                  | 0                         | 0       | 10      | 20                               | 0  | 20                                   | 200                           | 4,000                                   | 20                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 78           | mixing tip                |                                   | 50/ถุง                | 0                         | 0       | 2       | 2                                | 0  | 2                                    | 450                           | 900                                     | 0                           | 0                            | 2                             | 0                           |                       |                 |
| 79           | mouth mirror refill       |                                   | โหล                   | 30                        | 0       | 30      | 30                               | 0  | 30                                   | 373                           | 11,190                                  | 0                           | 0                            | 30                            | 0                           |                       |                 |
| 80           | mta                       |                                   | ชุด                   | 1                         | 0       | 1       | 1                                | 0  | 1                                    | 8,000                         | 8,000                                   | 0                           | 1                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 81           | microbrush                |                                   | กระป๋อง               | 40                        | 0       | 20      | 20                               | 0  | 20                                   | 56                            | 1,120                                   | 20                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 82           | mouth prop                |                                   | ตัว                   | 0                         | 0       | 0       | 10                               | 0  | 10                                   | 350                           | 3,500                                   | 10                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 83           | oil of clove              |                                   | ขวด                   | 0                         | 1       | 0       | 1                                | 0  | 1                                    | 280                           | 280                                     | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 84           | orband knife MD648/3      |                                   | อื่น                  | 0                         | 0       | 0       | 1                                | 0  | 1                                    | 900                           | 900                                     | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |

รวม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ซ้ำ | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใช้ซ้ำ | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อปี<br>2567<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ต.ล.-<br>ธ.ค.) | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-<br>มิ.ค.) | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ<br>จริง |                 |
|--------------|---------------------------|-----------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------|---------|----------------------------------|--|--------------------------------------|-------------------------------|---|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------|
|              |                           |                                   |                       | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                                  |  |                                      |                               |   |                             |                              |                               |                             | จำนวน                 | มูลค่า<br>(บาท) |
| 85           | oral tip                  |                                   | 100/ถุง               | 0                         | 0       | 0       | 2                                | 0  | 2                                    | 300                           | 600                                     | 0                           | 0                            | 2                             | 0                           |                       |                 |
| 86           | palodent V3 ring refill   |                                   | 1x2 อัน               | 2                         | 0       | 0       | 2                                | 0  | 2                                    | 5,200                         | 10,400                                  | 0                           | 2                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 87           | palodent V3 band refill   |                                   | 1x50 ชิ้น             | 0                         | 0       | 0       | 2                                | 0  | 2                                    | 1,550                         | 3,100                                   | 0                           | 2                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 88           | paper point               |                                   | กล่อง                 | 10                        | 30      | 30      | 30                               | 0  | 30                                   | 60                            | 1,800                                   | 0                           | 30                           | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 89           | peezo drill               |                                   | 1x6 ตัว               | 0                         | 0       | 0       | 3                                | 0  | 3                                    | 450                           | 1,350                                   | 3                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 90           | pink wax                  |                                   | กล่อง                 | 0                         | 0       | 0       | 1                                | 0  | 1                                    | 200                           | 200                                     | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 91           | plastic strip             |                                   | อัน                   | 0                         | 0       | 2       | 2                                | 0  | 2                                    | 500                           | 1,000                                   | 0                           | 0                            | 2                             | 0                           |                       |                 |
| 92           | polishing brush           |                                   | โหล                   | 0                         | 2       | 0       | 2                                | 0  | 2                                    | 450                           | 900                                     | 0                           | 2                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 93           | polyether adhesive        |                                   | ขวด                   | 1                         | 0       | 2       | 2                                | 0  | 2                                    | 600                           | 1,200                                   | 1                           | 0                            | 1                             | 0                           |                       |                 |
| 94           | pop on                    |                                   | ถุง                   | 12                        | 12      | 22      | 22                               | 0  | 22                                   | 350                           | 7,700                                   | 22                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 95           | pressure impresion paste  |                                   | ขวด                   | 2                         | 1       | 2       | 2                                | 0  | 2                                    | 320                           | 640                                     | 0                           | 2                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 96           | pumice                    |                                   | กระป๋อง               | 0                         | 3       | 0       | 1                                | 0  | 1                                    | 150                           | 150                                     | 0                           | 1                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 97           | racestypine solution      |                                   | ขวด                   | 1                         | 2       | 3       | 4                                | 0  | 4                                    | 1,500                         | 6,000                                   | 1                           | 1                            | 1                             | 1                           |                       |                 |
| 98           | resin cement(G cem one)   |                                   | ชุด                   | 1                         | 0       | 0       | 1                                | 0  | 1                                    | 6,500                         | 6,500                                   | 0                           | 1                            | 0                             | 0                           |                       |                 |

๗

อัมรินทร์  
(นางจุฬพร สิ้นพัง)

เจ้าหน้าที่ทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

(นางสาวเพ็ญเพ็ญ สุขตมตันติ)

ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านทันตกรรม)

(นางสาวปิยรัตน์ ทองชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้เข้า ประเภท วัสดุทันตกรรม  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้เข้า             | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใช้เข้า | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ปี<br>2567<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ<br>จริง |
|--------------|--|------------------------------------|-----------------------|--------------------------|---------|---------|----------------------------------|--|-------------------------------|---|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------|
|              |  |                                    |                       | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                                  |  |                               |   |                             |                              |                               |                             |                       |
| 99           | resin cement(luxacore)                 |                                    | ชุด                   | 0                        | 1       | 1       | 1                                | 0  | 4,600                         | 4,600                                       | 0                           | 1                            | 0                             | 0                           |                       |
| 100          | root canal cement                      |                                    | ขวด                   | 0                        | 1       | 0       | 1                                | 0  | 300                           | 300   | 0                           | 1                            | 0                             | 0                           |                       |
| 101          | root canal preparation solution (EDTA) |                                    | ชุด                   | 0                        | 6       | 0       | 3                                | 0  | 500                           | 1,500                                       | 0                           | 3                            | 0                             | 0                           |                       |
| 102          | rubber cup                             |                                    | โหล                   | 0                        | 0       | 2       | 2                                | 0  | 450                           | 900   | 0                           | 2                            | 0                             | 0                           |                       |
| 103          | rubber dam sheet 6*6                   |                                    | 1x36 แผ่น             | 2                        | 2       | 2       | 2                                | 0  | 1,700                         | 3,400                                       | 2                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |
| 104          | sealant                                |                                    | ขวด                   | 10                       | 8       | 20      | 20                               | 0  | 1,100                         | 22,000                                      | 5                           | 5                            | 5                             | 5                           |                       |
| 105          | silicone monophase                     |                                    | ชุด                   | 1                        | 4       | 12      | 12                               | 0  | 1,300                         | 15,600                                      | 3                           | 3                            | 3                             | 3                           |                       |
| 106          | silicone lighbody                      |                                    | ชุด                   | 0                        | 1       | 4       | 4                                | 0  | 1,200                         | 4,800                                       | 1                           | 1                            | 1                             | 1                           |                       |
| 107          | silicone putty                         |                                    | ชุด                   | 0                        | 2       | 5       | 5                                | 0  | 1,500                         | 7,500                                       | 1                           | 2                            | 1                             | 1                           |                       |
| 108          | spongostan                             |                                    | กล่อง                 | 3                        | 3       | 4       | 4                                | 0  | 1,900                         | 7,600                                       | 1                           | 1                            | 1                             | 1                           |                       |
| 109          | ssc ฟันหน้า                            |                                    | 1x5 ตัว               | 5                        | 0       | 0       | 5                                | 0  | 1,200                         | 6,000                                       | 5                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |
| 110          | ssc ฟันหลัง                            |                                    | 1x5 ตัว               | 35                       | 45      | 25      | 25                               | 0  | 590                           | 14,750                                      | 25                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |
| 111          | stone                                  |                                    | 24 kg/ถัง             | 1                        | 1       | 1       | 1                                | 0  | 950                           | 950   | 0                           | 0                            | 1                             | 0                           |                       |
| 112          | stone velmix                           |                                    | 16 kg/ถัง             | 0                        | 1       | 0       | 1                                | 0  | 1,850                         | 1,850                                       | 0                           | 0                            | 1                             | 0                           |                       |

W

(นางจุฬารัตน์ ลีนเพ็ง)

เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

(นางสาวเพ็ญเพ็ญ สุจิตต์มณี)

ทันตแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ(ด้านทันตกรรม)

(นางสาวปิยรัตน์ ทองชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา      | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใช้ยา | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>การ<br>จัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณ<br>การจัดซื้อปี<br>2567<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ<br>จริง |                 |
|--------------|-------------------------------|----------------------------------|-----------------------|---------------------------|---------|---------|----------------------------------|--|--|-------------------------------|---|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------|
|              |                               |                                  |                       | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                                  |  |  |                               |   |                             |                              |                               |                             | จำนวน                 | มูลค่า<br>(บาท) |
| 113          | suction ฟลาสติก               |                                  | 1x100 อัน             | 100                       | 60      | 180     | 200                              | 15                                       | 185                                      | 85                            | 15,725                                  | 50                          | 45                           | 45                            | 45                          |                       |                 |
| 114          | suction tip                   |                                  | อัน                   | 0                         | 0       | 0       | 10                               | 0  | 10                                       | 950                           | 9,500                                   | 10                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 115          | surgical                      |                                  | กล่อง                 | 0                         | 1       | 0       | 1                                | 0  | 1  | 4,900                         | 4,900                                   | 0                           | 1                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 116          | talbot solution               |                                  | ขวด                   | 0                         | 1       | 1       | 1                                | 0  | 1  | 240                           | 240                                     | 0                           | 1                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 117          | temporary material(Protem4)   |                                  | หลอด                  | 1                         | 0       | 1       | 1                                | 0  | 1  | 4,066                         | 4,066                                   | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 118          | temporary cement(Tempbond NE) |                                  | ชุด                   | 1                         | 1       | 1       | 1                                | 0  | 1  | 2,000                         | 2,000                                   | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 119          | topical anesthesia            |                                  | ขวด                   | 2                         | 2       | 4       | 4                                | 0  | 4  | 350                           | 1,400                                   | 2                           | 0                            | 2                             | 0                           |                       |                 |
| 120          | vitapex                       |                                  | ชุด                   | 0                         | 1       | 0       | 1                                | 0  | 1  | 2,900                         | 2,900                                   | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 121          | wedge                         |                                  | ถุง                   | 15                        | 15      | 15      | 15                               | 0  | 15                                       | 50                            | 750                                     | 15                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 122          | เครื่องมือopak cord           |                                  | อัน                   | 0                         | 0       | 0       | 10                               | 0  | 10                                       | 650                           | 6,500                                   | 10                          | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 123          | ช่องกั้นน้ำลาย                |                                  | กล่อง                 | 0                         | 0       | 3       | 4                                | 0  | 4  | 2,000                         | 8,000                                   | 1                           | 1                            | 1                             | 1                           |                       |                 |
| 124          | ด้ามกรอฟัน(กรอเร็ว)มีไฟ       |                                  | ด้าม                  | 0                         | 0       | 0       | 5                                | 0  | 5  | 23,000                        | 115,000                                 | 5                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 125          | แผ่นขัดฆ่าเชื้อฟันผิว         |                                  | กระป๋อง               | 50                        | 60      | 80      | 80                               | 0  | 80                                       | 275                           | 22,000                                  | 20                          | 20                           | 20                            | 20                          |                       |                 |
| 126          | ผ้าห่มเครื่องปรับอากาศ        |                                  | ม้วน                  | 10                        | 0       | 10      | 10                               | 0  | 10                                       | 300                           | 3,000                                   | 0                           | 0                            | 10                            | 0                           |                       |                 |

๗

อัมรินทร์  
(นางสุพิศ ลิ้มเพ็ง)

เจ้าหน้าที่งานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

(นางสาวเพ็ญทิพย์ สุขุมตันติ)

ทันตแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ(ด้านทันตกรรม)

(นางสาวปิยรัตน์ ทองชัย)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลปากท่อ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลกท้อ จังหวัดราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา       | ประเภทเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณการใช้ในปี 2567 | ปริมาณคงคลังยกมาในปี 2567 | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) | งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) | งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              |
|----------|--------------------------------|--------------------------|-------------------|---------------------------|---------|---------|-----------------------|---------------------------|--------------------|-------------------------------|----------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|-------------------|--------------|
|          |                                |                          |                   | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                       |                           |                    |                               |                      |                       |                        |                      | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |
| 127      | น้ำมันเครื่องสเปรย์ตามกรอบฟัน  |                          | ลิตร              | 1                         | 1       | 1       | 1                     | 0                         | 3,900              | 3,900                         | 0                    | 1                     | 0                      | 0                    |                   |              |
| 128      | น้ำมันสปรย์                    |                          | กระป๋อง           | 0                         | 0       | 0       | 12                    | 0                         | 690                | 8,280                         | 12                   | 0                     | 0                      | 0                    |                   |              |
| 129      | น้ำยาแช่เครื่องมือ             |                          | แกลลอน            | 5                         | 5       | 8       | 8                     | 0                         | 4,200              | 33,600                        | 0                    | 5                     | 0                      | 3                    |                   |              |
| 130      | น้ำยาล้างฟิล์ม (develop+fixer) |                          | ขวด               | 5                         | 1       | 5       | 8                     | 0                         | 1,880              | 15,040                        | 2                    | 2                     | 2                      | 2                    |                   |              |
| 131      | น้ำยาล้าง suction              |                          | แกลลอน            | 6                         | 6       | 12      | 12                    | 0                         | 1,850              | 22,200                        | 3                    | 3                     | 3                      | 3                    |                   |              |
| 132      | หลอดไฟเครื่องฉายแสง            |                          | หลอด              | 5                         | 5       | 5       | 5                     | 0                         | 1,200              | 6,000                         | 5                    | 0                     | 0                      | 0                    |                   |              |
| 133      | หัวฉีด acrylic                 |                          | ตัว               | 10                        | 30      | 40      | 40                    | 0                         | 100                | 4,000                         | 0                    | 40                    | 0                      | 0                    |                   |              |
| 134      | หัวฉีดแปรง                     |                          | กล่อง             | 0                         | 1       | 1       | 2                     | 0                         | 3,300              | 6,600                         | 0                    | 2                     | 0                      | 0                    |                   |              |
| 135      | หัวขัดยางแดง                   |                          | ตัว               | 0                         | 0       | 6       | 5                     | 0                         | 65                 | 325                           | 5                    | 0                     | 0                      | 0                    |                   |              |
| 136      | หัวมะเฟือง                     |                          | ตัว               | 0                         | 30      | 17      | 15                    | 0                         | 750                | 11,250                        | 0                    | 15                    | 0                      | 0                    |                   |              |
| 137      | หัวฉีด GI                      |                          | ชุด               | 0                         | 0       | 0       | 1                     | 0                         | 2,300              | 2,300                         | 1                    | 0                     | 0                      | 0                    |                   |              |
| 138      | หัวชุด P5 (tip no.1)           |                          | หัว               | 0                         | 0       | 0       | 4                     | 0                         | 2,650              | 10,600                        | 4                    | 0                     | 0                      | 0                    |                   |              |
| 139      | หัวชุด P5 (tip no.1S)          |                          | หัว               | 0                         | 0       | 0       | 2                     | 0                         | 2,650              | 5,300                         | 2                    | 0                     | 0                      | 0                    |                   |              |
| 140      | หัวชุด P5 (URM perio tip H3)   |                          | หัว               | 0                         | 0       | 0       | 4                     | 0                         | 3,500              | 14,000                        | 4                    | 0                     | 0                      | 0                    |                   |              |

นางสุจิตพร ลิ้มเพ็ง

เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน

(นางสาวพิชญ์เพ็ญ สุขุมคันต์)

ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านทันตกรรม)

(นางสาววิภาดา หนองน้อย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกท้อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลภทอ จังหวัดราชบุรี ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา         | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใช้ยา | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ปริมาณ<br>การจัดซื้อปี<br>2567<br>(บาท) | งวดที่ 1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่ 2<br>(ม.ค.-<br>มิ.ค.) | งวดที่ 3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่ 4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดซื้อ<br>จริง |                 |
|--------------|----------------------------------|----------------------------------|-----------------------|--------------------------|---------|---------|----------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|---|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------|
|              |                                  |                                  |                       | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                                  |                          |                                      |                               |   |                             |                              |                               |                             | จำนวน                 | มูลค่า<br>(บาท) |
| 141          | หัวชุด P5 (URM perio tip H4R)    |                                  | หัว                   | 0                        | 0       | 0       | 1                                | 0                        | 1                                    | 3,500                         | 3,500                                   | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 142          | หัวชุด P5 (URM perio tip H4L)    |                                  | หัว                   | 0                        | 0       | 0       | 1                                | 0                        | 1                                    | 3,500                         | 3,500                                   | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 143          | ค้ำบำรุงรักษาระบบบอภาค           |                                  | ครั้ง                 | 0                        | 0       | 1       | 6                                | 0                        | 6                                    | 30,000                        | 180,000                                 | 0                           | 0                            | 4                             | 2                           |                       |                 |
| 144          | ไส้กรอง PP20 นิ้ว                |                                  | อัน                   | 0                        | 0       | 0       | 12                               | 0                        | 12                                   | 500                           | 6,000                                   | 0                           | 12                           | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 145          | ไส้กรองเรซิน ION -20 คิว         |                                  | อัน                   | 0                        | 0       | 0       | 4                                | 0                        | 4                                    | 600                           | 2,400                                   | 0                           | 4                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 146          | ไส้กรองคาร์บอน No.GAC-20         |                                  | อัน                   | 0                        | 0       | 0       | 4                                | 0                        | 4                                    | 550                           | 2,200                                   | 0                           | 4                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 147          | สารกรองเรซิน(เครื่องกรองน้ำ)     |                                  | ถุง                   | 0                        | 0       | 0       | 1                                | 0                        | 1                                    | 330                           | 330                                     | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 148          | ไส้กรองเซรามิค 10 นิ้ว           |                                  | อัน                   | 0                        | 0       | 0       | 1                                | 0                        | 1                                    | 500                           | 500                                     | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 149          | สารกรองคาร์บอน(เครื่องกรองน้ำ)   |                                  | ถุง                   | 0                        | 0       | 0       | 1                                | 0                        | 1                                    | 280                           | 280                                     | 1                           | 0                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 150          | Filter membran 100RO             |                                  | อัน                   | 0                        | 0       | 0       | 8                                | 0                        | 8                                    | 850                           | 6,800                                   | 0                           | 8                            | 0                             | 0                           |                       |                 |
| 151          | งานซ่อม                          |                                  | บาท                   | 47,148                   | 42,517  | 108,063 | 150,000                          | 0                        | 150,000                              | 1                             | 150,000                                 | 37,500                      | 37,500                       | 37,500                        | 37,500                      |                       |                 |
| 152          | Lab งานพื้นปอลิเมตติคเน้น/ถอดได้ |                                  | บาท                   | 196,131                  | 250,183 | 399,640 | 450,000                          | 0                        | 450,000                              | 1                             | 450,000                                 | 112,500                     | 112,500                      | 112,500                       | 112,500                     |                       |                 |
| 0            | รวมมูลค่า                        |                                  | 0                     | 0                        | 0       | 0       | 0                                | 0                        | 0                                    | 0                             | 2,160,681                               | 86                          | 82                           | 44                            | 43                          |                       |                 |
|              |                                  |                                  |                       |                          |         |         |                                  |                          |                                      |                               |   |                             |                              |                               |                             |                       |                 |

๗

อธิการ  
(นางสุพิศ สันติ)

ผู้อำนวยการทันตสาธารณสุขส่วนงาน

(นางสาวเพ็ญพิญ สุคนธ์)

ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ(ด้านทันตกรรม)

(นางสาววิรัตน์ ทองชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภทอ

สรุปผลการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม


หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| การจัดซื้อ                |             | เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม |              |
|---------------------------|-------------|--|--------------|
|                           |             | จำนวนรายการ                            | บาท          |
| ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)   | แผน         | 86                                     | 668,571.00   |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |
| ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)  | แผน         | 82                                     | 559,280.00   |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |
| ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | แผน         | 44                                     | 504,265.00   |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |
| ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)   | แผน         | 43                                     | 428,565.00   |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |
| รวมทั้งสิ้น               | แผน         | 152                                    | 2,160,681.00 |
|                           | จัดซื้อจริง |  |              |

๑๖-5  
(นางจุฑิพร สิมเพ็ง)  
เจ้าหน้าที่สารสนเทศสาธารณสุขชำนาญงาน

๗  
(นางสาวเพียงเพ็ญ สุขุมตันติ)  
ทันตแพทย์ผู้เชี่ยวชาญ

  
(นางสาวปิยรัตน์ ทองชัย)  
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลปากท่อ

แผนประมาณการการส่งส่งตรวจต่อภายนอก  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี  
ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการตรวจ                    | อัตราการใช้น้ำหลัง |            |            | ประมาณ<br>การ<br>ตรวจ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการจัด<br>จ้างปี 2567<br>(บาท) | งวดที่<br>1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่<br>2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่<br>3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่<br>4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดจ้างจริง |             |
|--------------|-------------------------------|--------------------|------------|------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------|
|              |                               | 3 ปี               |            |            |                                       |                               |                                      |                                |                                 |                                  |                                | จำนวน             | มูลค่า(บาท) |
|              |                               | ปี<br>2564         | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                       |                               |                                      |                                |                                 |                                  |                                |                   |             |
| 1            | Adenosine deaminase(ADA)      | 15                 | 8          | 10         | 15                                    | 250                           | 3,750.00                             | 4                              | 4                               | 4                                | 3                              | 15                |             |
| 2            | Alcohol (Ethyl)               | 24                 | 34         | 32         | 35                                    | 250                           | 8,750.00                             | 10                             | 10                              | 10                               | 5                              | 35                |             |
| 3            | Amylase                       | 32                 | 12         | 6          | 15                                    | 100                           | 1,500.00                             | 4                              | 4                               | 4                                | 3                              | 15                |             |
| 4            | Beta-HCG                      | 6                  | 4          | 1          | 2                                     | 240                           | 480.00                               | 0                              | 1                               | 0                                | 1                              | 2                 |             |
| 5            | Body Fluid Protein            | 22                 | 3          | 22         | 20                                    | 70                            | 1,400.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                |             |
| 6            | Body Fluid Glucose            | 14                 | 31         | 15         | 20                                    | 70                            | 1,400.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                |             |
| 7            | Calcium                       | 279                | 254        | 316        | 320                                   | 50                            | 16,000.00                            | 80                             | 80                              | 80                               | 80                             | 320               |             |
| 8            | CK-MB                         | 1                  | 2          | 0          | 2                                     | 240                           | 480.00                               | 1                              | 0                               | 1                                | 0                              | 2                 |             |
| 9            | Cortisol                      | 24                 | 22         | 27         | 30                                    | 280                           | 8,400.00                             | 8                              | 8                               | 7                                | 7                              | 30                |             |
| 10           | CPK                           | 27                 | 13         | 15         | 15                                    | 90                            | 1,350.00                             | 4                              | 4                               | 4                                | 3                              | 15                |             |
| 11           | CRP(C-reactive protein)       | 17                 | 20         | 15         | 20                                    | 130                           | 2,600.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                |             |
| 12           | Depakine level (Valpoic acid) | 8                  | 5          | 5          | 8                                     | 300                           | 2,400.00                             | 2                              | 2                               | 2                                | 2                              | 8                 |             |
| 13           | Dilantin level                | 13                 | 9          | 9          | 15                                    | 300                           | 4,500.00                             | 4                              | 4                               | 4                                | 3                              | 15                |             |
| 14           | Ferritin                      | 92                 | 84         | 120        | 120                                   | 310                           | 37,200.00                            | 30                             | 30                              | 30                               | 30                             | 120               |             |
| 15           | LDH                           | 73                 | 46         | 43         | 80                                    | 70                            | 5,600.00                             | 20                             | 20                              | 20                               | 20                             | 80                |             |
| 16           | Lipase                        | 0                  | 2          | 1          | 5                                     | 200                           | 1,000.00                             | 2                              | 1                               | 1                                | 1                              | 5                 |             |
| 17           | Magnesium                     | 159                | 104        | 77         | 180                                   | 70                            | 12,600.00                            | 45                             | 45                              | 45                               | 45                             | 180               |             |
| 18           | Phosphorous                   | 246                | 228        | 281        | 250                                   | 60                            | 15,000.00                            | 70                             | 60                              | 60                               | 60                             | 250               |             |
| 19           | PKU (New born)                | 91                 | 95         | 91         | 100                                   | 62                            | 6,200.00                             | 25                             | 25                              | 25                               | 25                             | 100               |             |
| 20           | PTH                           | 13                 | 19         | 10         | 10                                    | 210                           | 2,100.00                             | 4                              | 2                               | 2                                | 2                              | 10                |             |

พิมพ์

จัดทำโดย นางสาวนิจาภา นามทอง  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ตรวจสอบโดย (นางสาวปิยารัตน์ ทองย้อย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการเป็นตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนประมาณการการส่งสิ่งส่งตรวจต่อภายนอก  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี  
ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการตรวจ                          | อัตราการจ่ายย้อนหลัง |            |            | ปริมาณ<br>การ<br>ตรวจ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการจัด<br>ประจำปี 2567<br>(บาท) | งวดที่<br>1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่<br>2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่<br>3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่<br>4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดจ้างจริง |             |
|--------------|-------------------------------------|----------------------|------------|------------|---------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------|
|              |                                     | ปี<br>2564           | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                       |                               |                                       |                                |                                 |                                  |                                | จำนวน             | มูลค่า(บาท) |
| 21           | Serum iron                          | 86                   | 69         | 109        | 15                                    | 80                            | 1,200.00                              | 4                              | 4                               | 4                                | 3                              | 15                |             |
| 22           | Serum Osmolarity                    | 34                   | 3          | 6          | 10                                    | 120                           | 1,200.00                              | 4                              | 2                               | 2                                | 2                              | 10                |             |
| 23           | Serum-Acid phosphatase (ACP)        | 0                    | 2          | 4          | 4                                     | 190                           | 760.00                                | 1                              | 1                               | 1                                | 1                              | 4                 |             |
| 24           | Sperm-Acid phosphatase (ACP)        | 13                   | 12         | 7          | 10                                    | 270                           | 2,700.00                              | 4                              | 2                               | 2                                | 2                              | 10                |             |
| 25           | TIBC                                | 73                   | 64         | 105        | 120                                   | 80                            | 9,600.00                              | 30                             | 30                              | 30                               | 30                             | 120               |             |
| 26           | Transferrin level                   | 5                    | 1          | 27         | 28                                    | 300                           | 8,400.00                              | 7                              | 7                               | 7                                | 7                              | 28                |             |
| 27           | TSH (New born)                      | 92                   | 96         | 91         | 100                                   | 62                            | 6,200.00                              | 25                             | 25                              | 25                               | 25                             | 100               |             |
| 28           | D-dimer                             | 15                   | 6          | 2          | 10                                    | 300                           | 3,000.00                              | 3                              | 3                               | 3                                | 1                              | 10                |             |
| 29           | G-6-PD                              | 23                   | 16         | 12         | 20                                    | 60                            | 1,200.00                              | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                |             |
| 30           | Hb Typing                           | 49                   | 52         | 43         | 80                                    | 270                           | 21,600.00                             | 20                             | 20                              | 20                               | 20                             | 80                |             |
| 31           | Reticulocyte count                  | 33                   | 27         | 40         | 40                                    | 40                            | 1,600.00                              | 10                             | 10                              | 10                               | 10                             | 40                |             |
| 32           | Hemo culture ชุดที่ 1 ส่งsubculture | 752                  | 77         | 100        | 100                                   | 400                           | 40,000.00                             | 25                             | 25                              | 25                               | 25                             | 100               |             |
| 33           | Hemo culture ชุดที่ 2 ส่งsubculture | 645                  | 63         | 82         | 100                                   | 400                           | 40,000.00                             | 25                             | 25                              | 25                               | 25                             | 100               |             |
| 34           | Sputum culture                      | 255                  | 137        | 255        | 300                                   | 150                           | 45,000.00                             | 75                             | 75                              | 75                               | 75                             | 300               |             |
| 35           | Pus culture                         | 69                   | 63         | 81         | 90                                    | 150                           | 13,500.00                             | 25                             | 25                              | 20                               | 20                             | 90                |             |
| 36           | Stool culture                       | 385                  | 219        | 381        | 500                                   | 150                           | 75,000.00                             | 125                            | 125                             | 125                              | 125                            | 500               |             |
| 37           | Urine culture                       | 257                  | 142        | 235        | 100                                   | 150                           | 15,000.00                             | 25                             | 25                              | 25                               | 25                             | 100               |             |
| 38           | TB culture                          | 47                   | 38         | 35         | 70                                    | 400                           | 28,000.00                             | 20                             | 20                              | 20                               | 10                             | 70                |             |
| 39           | Fungus culture                      | 4                    | 2          | 4          | 3                                     | 800                           | 2,400.00                              | 1                              | 1                               | 1                                | 0                              | 3                 |             |
| 40           | Body fluid culture                  | 34                   | 31         | 29         | 40                                    | 150                           | 6,000.00                              | 10                             | 10                              | 10                               | 10                             | 40                |             |

พิมพ์

จัดทำโดย นางธนาภรณ์ จามทอง  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ  
ตรวจสอบโดย (นางสาวปิยารัตน์ ทองน้อย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาราชการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนประมาณการการส่งสิ่งตรวจต่อภายนอก  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี  
ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการตรวจ                | อัตราการซื้อย้อนหลัง |            |            | ประมาณ<br>การ<br>ตรวจ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการจัด<br>จ้างปี 2567<br>(บาท) | งวดที่<br>1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่<br>2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่<br>3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่<br>4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดจ้างจริง |             |
|--------------|---------------------------|----------------------|------------|------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------|
|              |                           | 3 ปี                 |            |            |                                       |                               |                                      |                                |                                 |                                  |                                | จำนวน             | มูลค่า(บาท) |
|              |                           | ปี<br>2564           | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                       |                               |                                      |                                |                                 |                                  |                                |                   |             |
| 41           | PCR for TB                | 5                    | 0          | 81         | 5                                     | 1,500                         | 7,500.00                             | 2                              | 1                               | 1                                | 1                              | 5                 |             |
| 42           | Gene Xpert                | 67                   | 41         | 63         | 80                                    | 2,500                         | 200,000.00                           | 20                             | 20                              | 20                               | 20                             | 80                |             |
| 43           | AFP                       | 14                   | 20         | 26         | 20                                    | 200                           | 4,000.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                |             |
| 44           | ANA                       | 15                   | 12         | 11         | 20                                    | 200                           | 4,000.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                |             |
| 45           | Anti-ds DNA               | 4                    | 5          | 6          | 20                                    | 200                           | 4,000.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                |             |
| 46           | Anti-HAV (IgM)            | 10                   | 13         | 132        | 10                                    | 400                           | 4,000.00                             | 3                              | 3                               | 2                                | 2                              | 10                |             |
| 47           | Anti-HBc (IgM)            | 27                   | 17         | 18         | 10                                    | 300                           | 3,000.00                             | 3                              | 3                               | 2                                | 2                              | 10                |             |
| 48           | Chikungunya Ab            | 3                    | 0          | 1          | 3                                     | 400                           | 1,200.00                             | 1                              | 1                               | 1                                | 0                              | 3                 |             |
| 49           | Chikungunya Rt-PCR        | 1                    | 0          | 1          | 1                                     | 1,000                         | 1,000.00                             | 1                              | 0                               | 0                                | 0                              | 1                 |             |
| 50           | Cryptococcus neoforman Ag | 4                    | 4          | 12         | 10                                    | 270                           | 2,700.00                             | 3                              | 3                               | 3                                | 1                              | 10                |             |
| 51           | HBeAg                     | 4                    | 12         | 7          | 5                                     | 320                           | 1,600.00                             | 2                              | 1                               | 1                                | 1                              | 5                 |             |
| 52           | Measles IgG[ELISA]        | 1                    | 2          | 1          | 3                                     | 250                           | 750.00                               | 1                              | 1                               | 1                                | 0                              | 3                 |             |
| 53           | Measles IgM[ELISA]        | 2                    | 1          | 0          | 5                                     | 250                           | 1,250.00                             | 2                              | 1                               | 1                                | 1                              | 5                 |             |
| 54           | Meloidosis Ab             | 0                    | 2          | 4          | 1                                     | 80                            | 80.00                                | 0                              | 1                               | 0                                | 0                              | 1                 |             |
| 55           | Mump IgG                  | 0                    | 1          | 1          | 3                                     | 300                           | 900.00                               | 1                              | 1                               | 1                                | 0                              | 3                 |             |
| 56           | Mump IgM                  | 0                    | 0          | 0          | 1                                     | 300                           | 300.00                               | 1                              | 0                               | 0                                | 0                              | 1                 |             |
| 57           | Rheumatoid Factor         | 20                   | 18         | 20         | 30                                    | 80                            | 2,400.00                             | 10                             | 10                              | 5                                | 5                              | 30                |             |
| 58           | Scrub Thyphus-Ab Titer    | 10                   | 10         | 7          | 10                                    | 300                           | 3,000.00                             | 3                              | 3                               | 2                                | 2                              | 10                |             |
| 59           | cytology <fluid>          | 20                   | 13         | 12         | 8                                     | 300                           | 2,400.00                             | 2                              | 2                               | 2                                | 2                              | 8                 |             |
| 60           | Tissue biopsy <2 cm.      | 30                   | 4          | 6          | 10                                    | 300                           | 3,000.00                             | 3                              | 3                               | 3                                | 1                              | 10                |             |

กมลทิพย์

จัดทำโดย นางสาวณิชา จานทอง  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ตรวจสอบโดย (นางสาวปาริชาติ พงษ์น้อย)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนประมาณการการส่งตรวจต่อภายนอก  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการตรวจ                    | อัตราการใช้ย้อนหลัง<br>3 ปี |            |            | ประมาณ<br>การ<br>ตรวจ<br>ในปี<br>2567 | ราคา<br>ต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการจัด<br>จ้างปี 2567<br>(บาท) | งวดที่<br>1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่<br>2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่<br>3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่<br>4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวมจัดจ้างจริง |             |
|--------------|-------------------------------|-----------------------------|------------|------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-------------------|-------------|
|              |                               | ปี<br>2564                  | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                       |                               |                                      |                                |                                 |                                  |                                | จำนวน             | มูลค่า(บาท) |
|              |                               |                             |            |            |                                       |                               |                                      |                                |                                 |                                  |                                |                   |             |
| 61           | Tissue biopsy 2-5 cm.         | 7                           | 8          | 8          | 10                                    | 400                           | 4,000.00                             | 3                              | 3                               | 3                                | 1                              | 10                |             |
| 62           | Tissue biopsy >5 cm.          | 0                           | 0          | 1          | 1                                     | 850                           | 850.00                               | 0                              | 0                               | 1                                | 0                              | 1                 |             |
| 63           | PAP smear                     | 163                         | 68         | 88         | 160                                   | 100                           | 16,000.00                            | 40                             | 40                              | 40                               | 40                             | 160               |             |
| 64           | ตรวจสารพิษจาก Gastric content | 0                           | 0          | 0          | 1                                     | 1,700                         | 1,700.00                             | 0                              | 0                               | 1                                | 0                              | 1                 |             |
|              |                               |                             |            |            |                                       |                               | 707,420.00                           |                                |                                 |                                  |                                |                   |             |

ทงผ

จัดทำโดย นางสาวน จามทอง  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ตรวจสอบโดย (นางสาวปิยรัตน์ ทองน้อย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท เวชภัณฑ์ทางการแพทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา         | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใช้ยา | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง<br>3 ปี |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ประมาณ<br>การ<br>จัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคาต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2567<br>(บาท) | งวดที่<br>1<br>(ด.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่<br>2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่<br>3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่<br>4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวม<br>จัดซื้อจริง |                 |
|--------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------|------------|----------------------------------|--------------------------|--|---------------------------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------|
|              |                                  |                                  |                           | ปี<br>2564                   | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                  |                          |  |                           |                                      |                                |                                 |                                  |                                | จำนวน                 | มูลค่า<br>(บาท) |
| 1            | Anti-HIV Determine               |                                  | 100 อัน/แพ็ค              | 1                            | 1          | 1          | 1                                | 0                        | 1  | 9,500.00                  | 9,500.00                             | 0                              | 0                               | 1                                | 0                              | 1                     |                 |
| 2            | Alere HIV Combo                  |                                  | 100 อัน/แพ็ค              | 1                            | 3          | 1          | 1                                | 0                        | 1  | 15,000.00                 | 15,000.00                            | 0                              | 0                               | 1                                | 0                              | 1                     |                 |
| 3            | One Step Tri-line (Anti-HIV 1/2) |                                  | 40 อัน/กล่อง              | 23                           | 6          | 16         | 25                               | 2                        | 23                                       | 3,314.00                  | 76,222.00                            | 10                             | 13                              | 0                                | 0                              | 23                    |                 |
| 4            | Covid-19 Ag Test Kit             |                                  | 25tests/กล่อง             | 34                           | 1,073      | 144        | 200                              | 10                       | 190                                      | 668.75                    | 127,062.50                           | 50                             | 50                              | 50                               | 40                             | 190                   |                 |
| 5            | HPV-DNA PCR Tests Kit            |                                  | 96 tests/กล่อง            | 0                            | 0          | 0          | 1,000                            | 0                        | 1,000                                    | 300.00                    | 300,000.00                           | 0                              | 1,000                           | 0                                | 0                              | 1,000                 |                 |
| 6            | Syphilis (TP) Ab Test Strip      |                                  | 100test/กล่อง             | 8                            | 8          | 8          | 10                               | 0                        | 10                                       | 2,000.00                  | 20,000.00                            | 5                              | 0                               | 5                                | 0                              | 10                    |                 |
| 7            | HBs Ag                           |                                  | 100test/กล่อง             | 5                            | 8          | 17         | 20                               | 1                        | 19                                       | 900.00                    | 17,100.00                            | 10                             | 0                               | 9                                | 0                              | 19                    |                 |
| 8            | Anti-HBs                         |                                  | 100test/กล่อง             | 2                            | 2          | 2          | 3                                | 0                        | 3  | 1,600.00                  | 4,800.00                             | 2                              | 0                               | 1                                | 0                              | 3                     |                 |
| 9            | Anti-HCV                         |                                  | 25test/กล่อง              | 12                           | 6          | 30         | 20                               | 0                        | 20                                       | 1,000.00                  | 20,000.00                            | 10                             | 0                               | 5                                | 5                              | 20                    |                 |
| 10           | Typhoid Ab                       |                                  | 30test/กล่อง              | 1                            | 0          | 1          | 1                                | 0                        | 1  | 2,700.00                  | 2,700.00                             | 0                              | 1                               | 0                                | 0                              | 1                     |                 |
| 11           | Malaria P.f/P.v-Ag               |                                  | 25test/กล่อง              | 1                            | 2          | 10         | 8                                | 2                        | 6  | 1,500.00                  | 9,000.00                             | 0                              | 0                               | 2                                | 4                              | 6                     |                 |
| 12           | Dengue Ab IgM, IgG               |                                  | 25test/กล่อง              | 2                            | 9          | 35         | 50                               | 0                        | 50                                       | 2,500.00                  | 125,000.00                           | 20                             | 10                              | 10                               | 10                             | 50                    |                 |
| 13           | Dengue NS1Ag                     |                                  | 25test/กล่อง              | 3                            | 9          | 40         | 50                               | 0                        | 50                                       | 3,375.00                  | 168,750.00                           | 20                             | 10                              | 10                               | 10                             | 50                    |                 |
| 14           | Leptospira Ab IgG/IgM            |                                  | 25test/กล่อง              | 9                            | 12         | 8          | 1                                | 0                        | 1  | 3,250.00                  | 3,250.00                             | 1                              | 0                               | 0                                | 0                              | 1                     |                 |
| 15           | AFP                              |                                  | 25test/กล่อง              | 14                           | 20         | 26         | 1                                | 0                        | 1  | 4,547.50                  | 4,547.50                             | 1                              | 0                               | 0                                | 0                              | 1                     |                 |
| 16           | CEA                              |                                  | 25test/กล่อง              | 53                           | 46         | 43         | 2                                | 0                        | 2  | 4,547.50                  | 9,095.00                             | 1                              | 1                               | 0                                | 0                              | 2                     |                 |
| 17           | PSA                              |                                  | 25test/กล่อง              | 56                           | 129        | 127        | 6                                | 0                        | 6  | 4,547.50                  | 27,285.00                            | 2                              | 2                               | 2                                | 0                              | 6                     |                 |
| 18           | Glucose Strip                    |                                  | 25test/กล่อง              | 1,690                        | 2,000      | 2,100      | 2,200                            | 75                       | 2,125                                    | 79.00                     | 167,875.00                           | 1,325                          | 200                             | 400                              | 200                            | 2,125                 |                 |
| 19           | Blood Lactate POCT               |                                  | 25test/กล่อง              | 22                           | 28         | 58         | 50                               | 10                       | 40                                       | 2,140.00                  | 85,600.00                            | 10                             | 10                              | 10                               | 10                             | 40                    |                 |
| 20           | Blood Ketone POCT                |                                  | 25test/กล่อง              | 4                            | 5          | 12         | 15                               | 1                        | 14                                       | 2,375.00                  | 33,250.00                            | 5                              | 4                               | 3                                | 2                              | 14                    |                 |

ทพ.ก

จัดทำโดย นางสาวณ จานทอง  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ  
ตรวจสอบโดย (นางสาวปิยารัตน์ ทองน้อย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษารับผิดชอบ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีैया ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลทอ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย               | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีขาย | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการใช้น้ำมันหลัง |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ประมาณ<br>การ<br>จัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคาต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2567<br>(บาท) | งวดที่ | งวดที่ | งวดที่ | งวดที่ | ยอดรวม<br>จัดซื้อจริง |
|--------------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------------|------------|------------|----------------------------------|--------------------------|--|---------------------------|--------------------------------------|--------|--------|--------|--------|-----------------------|
|              |                                      |                                |                           | 3 ปี                  |            |            |                                  |                          |  |                           |                                      | 1      | 2      | 3      | 4      |                       |
|              |                                      |                                |                           | ปี<br>2564            | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                  |                          |  |                           |                                      |        |        |        |        |                       |
| 21           | PT INR POCT                          |                                | 24test/กล่อง              | 15                    | 45         | 58         | 20                               | 0                        | 20                                       | 3,720.00                  | 74,400.00                            | 10     | 0      | 10     | 0      | 20                    |
| 22           | aPTT POCT                            |                                | 24test/กล่อง              | 8                     | 25         | 37         | 20                               | 0                        | 20                                       | 3,720.00                  | 74,400.00                            | 10     | 0      | 10     | 0      | 20                    |
| 23           | hCG Strip                            |                                | 100test/กล่อง             | 40                    | 28         | 20         | 30                               | 3                        | 27                                       | 400.00                    | 10,800.00                            | 12     | 0      | 15     | 0      | 27                    |
| 24           | Urine Strip 11 แถบ                   |                                | 100 อัน/ขวด               | 70                    | 60         | 80         | 80                               | 0                        | 80                                       | 1,300.00                  | 104,000.00                           | 40     | 20     | 10     | 10     | 80                    |
| 25           | Urine Strip 2 แถบ                    |                                | 100 อัน/ขวด               | 58                    | 103        | 50         | 80                               | 14                       | 66                                       | 77.00                     | 5,082.00                             | 40     | 0      | 26     | 0      | 66                    |
| 26           | FOB Rapid Test                       |                                | 25test/กล่อง              | 50                    | 165        | 33         | 120                              | 16                       | 104                                      | 625.00                    | 65,000.00                            | 24     | 30     | 30     | 20     | 104                   |
| 27           | Methamphetamine cut-off 1000ng/mL    |                                | 100test/กล่อง             | 48                    | 35         | 36         | 40                               | 8                        | 32                                       | 1,000.00                  | 32,000.00                            | 0      | 12     | 20     | 0      | 32                    |
| 28           | Troponin T Quantitative              |                                | 25test/กล่อง              | 20                    | 20         | 30         | 30                               | 5                        | 25                                       | 5,885.00                  | 147,125.00                           | 5      | 10     | 5      | 5      | 25                    |
| 29           | THC strip กัญชา                      |                                | 25test/กล่อง              | 5                     | 5          | 1          | 1                                | 0                        | 1  | 625.00                    | 625.00                               | 1      | 0      | 0      | 0      | 1                     |
| 30           | ชุดทดสอบบอแรกซีในอาหาร               |                                | 50test/ชุด                | 0                     | 0          | 0          | 19                               | 0                        | 19                                       | 90.00                     | 1,710.00                             | 0      | 19     | 0      | 0      | 19                    |
| 31           | ชุดทดสอบกรดซาลิซิลิกในอาหาร          |                                | 50test/ชุด                | 0                     | 0          | 0          | 19                               | 0                        | 19                                       | 120.00                    | 2,280.00                             | 0      | 19     | 0      | 0      | 19                    |
| 32           | ชุดตรวจโซเดียมไฮดรอกไซด์ในอาหาร      |                                | 100test/ชุด               | 0                     | 0          | 0          | 19                               | 0                        | 19                                       | 85.00                     | 1,615.00                             | 0      | 19     | 0      | 0      | 19                    |
| 33           | ชุดทดสอบฟอรัมาลินในอาหาร             |                                |                           | 0                     | 0          | 0          | 250                              | 0                        | 250                                      | 18.00                     | 4,500.00                             | 0      | 250    | 0      | 0      | 250                   |
| 34           | Thromborel S 10x4ml                  |                                | 10x4ml/กล่อง              | 0                     | 0          | 0          | 5                                | 0                        | 5  | 20,000.00                 | 100,000.00                           | 2      | 1      | 1      | 1      | 5                     |
| 35           | CA Clean I 1x50ml                    |                                | 1x50ml/กล่อง              | 0                     | 0          | 0          | 7                                | 0                        | 7  | 5,000.00                  | 35,000.00                            | 2      | 2      | 2      | 1      | 7                     |
| 36           | CA Clean II 1x45ml                   |                                | 1x45ml/กล่อง              | 0                     | 0          | 0          | 3                                | 0                        | 3  | 4,800.00                  | 14,400.00                            | 1      | 1      | 1      | 0      | 3                     |
| 37           | Citrol 2E 10x1ml                     |                                | 10x1ml/กล่อง              | 0                     | 0          | 0          | 2                                | 0                        | 2  | 16,550.00                 | 33,100.00                            | 1      | 0      | 1      | 0      | 2                     |
| 38           | Control Plasma N 10x1ml              |                                | 10x1ml/กล่อง              | 0                     | 0          | 0          | 2                                | 0                        | 2  | 16,550.00                 | 33,100.00                            | 1      | 0      | 1      | 0      | 2                     |
| 39           | Reaction Tube suc-400A - 1,000 Pc/Pk |                                | 1,000 Pc/Pk               | 0                     | 0          | 0          | 3                                | 0                        | 3  | 12,000.00                 | 36,000.00                            | 1      | 1      | 1      | 0      | 3                     |
| 40           | Actin FS 10x2ml                      |                                | 10x2ml/กล่อง              | 0                     | 0          | 0          | 5                                | 0                        | 5  | 20,000.00                 | 100,000.00                           | 2      | 1      | 1      | 1      | 5                     |

พิมพ์

จัดทำโดย นางสาวณณพร  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ  
ตรวจสอบโดย (นางสาวปิยาภรณ์ หงษ์น้อย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทอ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท เวชภัณฑ์ทางการแพทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา               | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใบยา | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง<br>3 ปี |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ประมาณ<br>การ<br>จัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคาต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2567<br>(บาท) | งวดที่ | งวดที่ | งวดที่ | งวดที่ | ยอดรวม<br>จัดซื้อจริง |
|--------------|---------------------------------------|---------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------|------------|----------------------------------|--------------------------|--|---------------------------|--------------------------------------|--------|--------|--------|--------|-----------------------|
|              |                                       |                                 |                           | ปี<br>2564                   | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                  |                          |  |                           |                                      | 1      | 2      | 3      | 4      |                       |
|              |                                       |                                 |                           |                              |            |            |                                  |                          |  |                           |                                      |        |        |        |        |                       |
| 41           | Calcium Chloride 10x15ml              |                                 | 10x15ml/กล่อง             | 0                            | 0          | 0          | 1                                | 0                        | 1  | 6,600.00                  | 6,600.00                             | 0      | 1      | 0      | 0      | 1                     |
| 42           | Glucose                               |                                 | 480test/กล่อง             | 5                            | 5          | 5          | 5                                | 0                        | 5  | 7,200.00                  | 36,000.00                            | 2      | 1      | 1      | 1      | 5                     |
| 43           | BUN                                   |                                 | 480 test/กล่อง            | 13                           | 18         | 20         | 20                               | 0                        | 20                                       | 3,840.00                  | 76,800.00                            | 6      | 6      | 4      | 4      | 20                    |
| 44           | Creatinine                            |                                 | 448 test/กล่อง            | 28                           | 30         | 38         | 40                               | 0                        | 40                                       | 4,032.00                  | 161,280.00                           | 12     | 10     | 10     | 8      | 40                    |
| 45           | Uric acid                             |                                 | 480 test/กล่อง            | 6                            | 5          | 6          | 6                                | 0                        | 6  | 6,720.00                  | 40,320.00                            | 3      | 1      | 1      | 1      | 6                     |
| 46           | Cholesterol                           |                                 | 480 test/กล่อง            | 19                           | 19         | 22         | 20                               | 0                        | 20                                       | 6,240.00                  | 124,800.00                           | 10     | 4      | 3      | 3      | 20                    |
| 47           | Triglyceride                          |                                 | 480 test/กล่อง            | 18                           | 20         | 21         | 20                               | 0                        | 20                                       | 7,200.00                  | 144,000.00                           | 10     | 4      | 3      | 3      | 20                    |
| 48           | HDL-Cholesterol                       |                                 | 240 test/กล่อง            | 38                           | 41         | 40         | 40                               | 0                        | 40                                       | 7,680.00                  | 307,200.00                           | 20     | 8      | 6      | 6      | 40                    |
| 49           | Direct LDL-Cholesterol                |                                 | 120 test/กล่อง            | 8                            | 11         | 8          | 8                                | 0                        | 8  | 3,840.00                  | 30,720.00                            | 2      | 2      | 2      | 2      | 8                     |
| 50           | Total Protein                         |                                 | 480 test/กล่อง            | 6                            | 9          | 8          | 8                                | 0                        | 8  | 2,400.00                  | 19,200.00                            | 3      | 2      | 2      | 1      | 8                     |
| 51           | Albumin                               |                                 | 480 test/กล่อง            | 7                            | 9          | 8          | 8                                | 0                        | 8  | 2,880.00                  | 23,040.00                            | 3      | 2      | 2      | 1      | 8                     |
| 52           | Total Bilirubin                       |                                 | 480 test/กล่อง            | 6                            | 9          | 7          | 7                                | 0                        | 7  | 6,240.00                  | 43,680.00                            | 2      | 2      | 2      | 1      | 7                     |
| 53           | Direct Bilirubin                      |                                 | 320 test/กล่อง            | 9                            | 13         | 10         | 10                               | 0                        | 10                                       | 4,160.00                  | 41,600.00                            | 3      | 3      | 2      | 2      | 10                    |
| 54           | AST                                   |                                 | 360 test/กล่อง            | 11                           | 15         | 13         | 13                               | 0                        | 13                                       | 5,040.00                  | 65,520.00                            | 6      | 3      | 2      | 2      | 13                    |
| 55           | ALT                                   |                                 | 240 test/กล่อง            | 18                           | 21         | 18         | 18                               | 0                        | 18                                       | 3,360.00                  | 60,480.00                            | 10     | 4      | 2      | 2      | 18                    |
| 56           | ALP                                   |                                 | 360 test/กล่อง            | 12                           | 15         | 14         | 14                               | 0                        | 14                                       | 5,400.00                  | 75,600.00                            | 6      | 3      | 3      | 2      | 14                    |
| 57           | Bicarbonate (CO2)                     |                                 | 360 test/กล่อง            | 17                           | 14         | 26         | 28                               | 0                        | 26                                       | 5,400.00                  | 140,400.00                           | 7      | 7      | 6      | 6      | 26                    |
| 58           | Salt Bridge Solution (๑๕๐ mL/ขวด)     |                                 | 3ขวด/กล่อง                | 6                            | 6          | 6          | 6                                | 0                        | 6  | 8,000.00                  | 48,000.00                            | 2      | 2      | 1      | 1      | 6                     |
| 59           | Quiklyte Diluent STD A (๑,๐๐๐ mL/ถุง) |                                 | 3ถุง/กล่อง                | 8                            | 8          | 8          | 9                                | 0                        | 9  | 25,000.00                 | 225,000.00                           | 3      | 2      | 2      | 2      | 9                     |
| 60           | Quiklyte Diluent STD B (๑๐๐ mL/ถุง)   |                                 | 3ถุง/กล่อง                | 3                            | 4          | 3          | 4                                | 0                        | 4  | 25,000.00                 | 100,000.00                           | 1      | 1      | 1      | 1      | 4                     |

พิมพ์

จัดทำโดย นางสาวณณจนาทอง  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ  
ตรวจสอบโดย (นางสาวปิยารัตน์ ทองน้อย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย                         | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีขาย | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง<br>3 ปี |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การ<br>จัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคาต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2567<br>(บาท) | งวดที่ |    |    |    | ยอดรวม<br>จัดซื้อจริง |                 |
|--------------|--|--------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------|------------|----------------------------------|--------------------------|--|---------------------------|--------------------------------------|--------|----|----|----|-----------------------|-----------------|
|              |  |                                |                           | ปี<br>2564                   | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                  |                          |  |                           |                                      | 1      | 2  | 3  | 4  | จำนวน                 | มูลค่า<br>(บาท) |
| 61           | Quiklyte Diluent Flush Solution (๑,๐๐๐ ml/ขวด) | 3g/กล่อง                       | 3g/กล่อง                  | 2                            | 2          | 3          | 4                                | 0                        | 4  | 20,000.00                 | 80,000.00                            | 1      | 1  | 1  | 1  | 4                     |                 |
| 62           | Quiklyte Sample Diluent (๕๐๐ ml/ขวด)           | 6ขวด/กล่อง                     | 6ขวด/กล่อง                | 2                            | 3          | 3          | 3                                | 0                        | 3  | 10,500.00                 | 31,500.00                            | 1      | 1  | 1  | 0  | 3                     |                 |
| 63           | HbA1C  | 400test/แพ็ค                   | 400test/แพ็ค              | 9                            | 4          | 9          | 10                               | 0                        | 10                                       | 38,800.00                 | 388,000.00                           | 5      | 2  | 2  | 1  | 10                    |                 |
| 64           | M๕๓-LEO I                                      | 1L/ขวด                         | 1L/ขวด                    | 18                           | 18         | 26         | 26                               | 2                        | 24                                       | 7,920.00                  | 190,080.00                           | 6      | 6  | 6  | 6  | 24                    |                 |
| 65           | M๕๓-LEO II                                     | 200ml/ขวด                      | 200ml/ขวด                 | 5                            | 9          | 14         | 13                               | 1                        | 12                                       | 11,056.00                 | 132,672.00                           | 3      | 3  | 3  | 3  | 12                    |                 |
| 66           | M๕๓-LH Lyse                                    | 500ml/ขวด                      | 500ml/ขวด                 | 10                           | 13         | 16         | 17                               | 2                        | 15                                       | 6,300.00                  | 94,500.00                            | 4      | 4  | 4  | 3  | 15                    |                 |
| 67           | M๕๓D-Diluent                                   | 20L/ถัง                        | 20L/ถัง                   | 25                           | 40         | 45         | 46                               | 0                        | 46                                       | 3,586.00                  | 164,956.00                           | 12     | 12 | 12 | 10 | 46                    |                 |
| 68           | M๕๓-Probe Cleanser                             | 50ml/ขวด                       | 50ml/ขวด                  | 1                            | 1          | 4          | 1                                | 0                        | 1  | 900.00                    | 900.00                               | 1      | 0  | 0  | 0  | 1                     |                 |
| 69           | TSH  | 100tests/กล่อง                 | 100tests/กล่อง            | 0                            | 4          | 13         | 12                               | 2                        | 10                                       | 12,000.00                 | 120,000.00                           | 3      | 3  | 2  | 2  | 10                    |                 |
| 70           | FT3  | 100tests/กล่อง                 | 100tests/กล่อง            | 0                            | 4          | 10         | 12                               | 1                        | 11                                       | 12,000.00                 | 132,000.00                           | 3      | 3  | 3  | 2  | 11                    |                 |
| 71           | FT4  | 100tests/กล่อง                 | 100tests/กล่อง            | 0                            | 4          | 10         | 12                               | 1                        | 11                                       | 12,000.00                 | 132,000.00                           | 3      | 3  | 3  | 2  | 11                    |                 |
| 72           | Wright Giemsa Stain (2x2,000ml/ขวด)            | 2ขวด/ชุด                       | 2ขวด/ชุด                  | 4                            | 2          | 8          | 10                               | 0                        | 10                                       | 2,000.00                  | 20,000.00                            | 5      | 0  | 5  | 0  | 10                    |                 |
| 73           | Gram Stain (4x500ml/ขวด)                       | 4ขวด/ชุด                       | 4ขวด/ชุด                  | 1                            | 2          | 2          | 3                                | 0                        | 3  | 1,000.00                  | 3,000.00                             | 1      | 1  | 1  | 0  | 3                     |                 |
| 74           | AFB Stain (4x500ml/ขวด)                        | 4ขวด/ชุด                       | 4ขวด/ชุด                  | 5                            | 6          | 10         | 10                               | 0                        | 10                                       | 700.00                    | 7,000.00                             | 5      | 0  | 5  | 0  | 10                    |                 |
| 75           | Gram Stain Decolorize                          | 450ml/ขวด                      | 450ml/ขวด                 | 0                            | 1          | 0          | 10                               | 0                        | 10                                       | 150.00                    | 1,500.00                             | 5      | 0  | 5  | 0  | 10                    |                 |
| 76           | Dip Quick Stain Set (450ml/ขวด, 4 ขวด/ชุด)     | 450ml/ขวด                      | 450ml/ขวด                 | 1                            | 1          | 0          | 1                                | 0                        | 1  | 900.00                    | 900.00                               | 0      | 0  | 1  | 0  | 1                     |                 |
| 77           | Modified AFB Decolorized                       | 450ml/ขวด                      | 450ml/ขวด                 | 0                            | 1          | 0          | 1                                | 0                        | 1  | 220.00                    | 220.00                               | 1      | 0  | 0  | 0  | 1                     |                 |
| 78           | AFB Stain Decolorized                          | 450ml/ขวด                      | 450ml/ขวด                 | 10                           | 3          | 0          | 20                               | 0                        | 20                                       | 150.00                    | 3,000.00                             | 10     | 0  | 10 | 0  | 20                    |                 |
| 79           | Methyl Alcohol (2,500ml x 5ขวด)                | 2,500ml x 5ขวด                 | 2,500ml x 5ขวด            | 1                            | 0          | 0          | 1                                | 0                        | 1  | 4,000.00                  | 4,000.00                             | 1      | 0  | 0  | 0  | 1                     |                 |
| 80           | 10% KOH  | 450ml/ขวด                      | 450ml/ขวด                 | 1                            | 0          | 0          | 1                                | 0                        | 1  | 680.00                    | 680.00                               | 0      | 0  | 1  | 0  | 1                     |                 |

1446

จัดทำโดย นางสาว จานทอง นันทะนิตกรแพทย์ชำนาญการ  
ตรวจสอบโดย นางสาวปิยารัตน์ หงษ์น้อย  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษากำหนดแห่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท เวชภัณฑ์ทางการแพทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา                    | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>มีใช้ยา | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง<br>3 ปี |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคาต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2567<br>(บาท) | งวดที่<br>1<br>(ด.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่<br>2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่<br>3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่<br>4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวม<br>จัดซื้อจริง |                 |
|--------------|---|-------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------|------------|----------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------|-----------------|
|              |   |                               |                           | ปี<br>2564                   | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                  |                          |                                      |                           |                                      |                                |                                 |                                  |                                | จำนวน                 | มูลค่า<br>(บาท) |
| 81           | DCIP Test                                   |                               | 100 test/แพ็ค             | 3                            | 4          | 5          | 5                                | 1                        | 4                                    | 1,800.00                  | 7,200.00                             | 2                              | 0                               | 2                                | 0                              | 4                     |                 |
| 82           | RPR Carbon                                  |                               | 500 test/ชุด              | 1                            | 1          | 3          | 2                                | 0                        | 2                                    | 1,800.00                  | 3,600.00                             | 1                              | 0                               | 1                                | 0                              | 2                     |                 |
| 83           | pH paper 0-14                               |                               | 100 อัน/กล่อง             | 0                            | 0          | 0          | 2                                | 1                        | 1                                    | 750.00                    | 750.00                               | 0                              | 0                               | 1                                | 0                              | 1                     |                 |
| 84           | น้ำยา Anti-A                                |                               | 10ml/ขวด                  | 12                           | 19         | 18         | 20                               | 0                        | 20                                   | 80.00                     | 1,600.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                    |                 |
| 85           | น้ำยา Anti-B                                |                               | 10ml/ขวด                  | 11                           | 19         | 17         | 20                               | 0                        | 20                                   | 80.00                     | 1,600.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                    |                 |
| 86           | น้ำยา Anti-D (IgM/IgG)                      |                               | 10ml/ขวด                  | 4                            | 16         | 11         | 16                               | 0                        | 16                                   | 100.00                    | 1,600.00                             | 4                              | 4                               | 4                                | 4                              | 16                    |                 |
| 87           | Anti-Human Globulin                         |                               | 10ml/ขวด                  | 10                           | 23         | 18         | 20                               | 0                        | 20                                   | 100.00                    | 2,000.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                    |                 |
| 88           | Standard Cell A, Cell B                     |                               | 10ml/ขวด                  | 9                            | 12         | 10         | 12                               | 0                        | 12                                   | 60.00                     | 720.00                               | 3                              | 3                               | 3                                | 3                              | 12                    |                 |
| 89           | Standard Cell O๑, O๒, O๓                    |                               | 10ml/ขวด                  | 9                            | 12         | 10         | 12                               | 0                        | 12                                   | 200.00                    | 2,400.00                             | 3                              | 3                               | 3                                | 3                              | 12                    |                 |
| 90           | Standard Cell Rh-Negative                   |                               | 10ml/ขวด                  | 8                            | 12         | 10         | 12                               | 0                        | 12                                   | 100.00                    | 1,200.00                             | 3                              | 3                               | 3                                | 3                              | 12                    |                 |
| 91           | Coombs Control Cell                         |                               | 10ml/ขวด                  | 8                            | 12         | 10         | 12                               | 0                        | 12                                   | 100.00                    | 1,200.00                             | 3                              | 3                               | 3                                | 3                              | 12                    |                 |
| 92           | LISS  |                               | 10ml/ขวด                  | 9                            | 20         | 16         | 20                               | 0                        | 20                                   | 100.00                    | 2,000.00                             | 5                              | 5                               | 5                                | 5                              | 20                    |                 |
| 93           | Micro Bilirubin Control                     |                               | 6 ขวด/แพ็ค                | 1                            | 0          | 0          | 1                                | 0                        | 1                                    | 5,900.00                  | 5,900.00                             | 0                              | 1                               | 0                                | 0                              | 1                     |                 |
| 94           | Micro Bilirubin Calibrator                  |                               | 6 ขวด/แพ็ค                | 0                            | 0          | 0          | 1                                | 0                        | 1                                    | 5,900.00                  | 5,900.00                             | 0                              | 1                               | 0                                | 0                              | 1                     |                 |
| 95           | ESR Control SED RATE (Level 1)              |                               | 1 ชุด/แพ็ค                | 0                            | 0          | 0          | 1                                | 0                        | 1                                    | 3,400.00                  | 3,400.00                             | 0                              | 1                               | 0                                | 0                              | 1                     |                 |
| 96           | ESR Control SED RATE (Level 2)              |                               | 1 ชุด/แพ็ค                | 0                            | 0          | 0          | 1                                | 0                        | 1                                    | 3,400.00                  | 3,400.00                             | 0                              | 1                               | 0                                | 0                              | 1                     |                 |
| 97           | NaF (Non-Vacuum ฟลักซ์รอบ)                  |                               | 100tube/แพ็ค              | 9                            | 17         | 13         | 20                               | 4                        | 16                                   | 140.00                    | 2,240.00                             | 4                              | 4                               | 4                                | 4                              | 16                    |                 |
| 98           | K <sub>3</sub> EDTA (Non-Vacuum ฟลักซ์รอบ)  |                               | 100tube/แพ็ค              | 139                          | 112        | 200        | 230                              | 10                       | 220                                  | 140.00                    | 30,800.00                            | 100                            | 70                              | 50                               | 0                              | 220                   |                 |
| 99           | K3EDTA (Vacuum 6 mL ฟลักซ์รอบ)              |                               | 100tube/แพ็ค              | 10                           | 5          | 10         | 10                               | 0                        | 10                                   | 250.00                    | 2,500.00                             | 10                             | 0                               | 0                                | 0                              | 10                    |                 |
| 100          | Clot Blood Tube (Non-Vacuum 4 mL ฟลักซ์รอบ) |                               | 100tube/แพ็ค              | 195                          | 108        | 150        | 200                              | 0                        | 200                                  | 140.00                    | 28,000.00                            | 100                            | 50                              | 50                               | 0                              | 200                   |                 |

ทั้งนี้

จัดทำโดย นางสาวณณณ จานทอง  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ  
ตรวจสอบโดย (นางสาวนิยารัตน์ ทองน้อย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลกทอ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย                    | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>มีขาย | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง<br>3 ปี |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคาต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2567<br>(บาท) | งวดที่ | งวดที่ | งวดที่ | งวดที่ | ยอดรวม<br>จัดซื้อจริง |
|--------------|---|-----------------------------|---------------------------|------------------------------|------------|------------|----------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|--------|--------|--------|--------|-----------------------|
|              |   |                             |                           | ปี<br>2564                   | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                  |                          |                                      |                           |                                      | 1      | 2      | 3      | 4      |                       |
|              |   |                             |                           |                              |            |            |                                  |                          |                                      |                           |                                      |        |        |        |        |                       |
| 101          | Clot Blood Tube (Non-Vacuum 6 mL ฝาปิด)   |                             | 100tube/แพค               | 11                           | 16         | 10         | 10                               | 0                        | 10                                   | 200.00                    | 2,000.00                             | 10     | 0      | 0      | 0      | 10                    |
| 102          | Heparin Tube (Non-Vacuum)                 |                             | 100tube/แพค               | 60                           | 90         | 100        | 116                              | 16                       | 100                                  | 160.00                    | 16,000.00                            | 50     | 0      | 50     | 0      | 100                   |
| 103          | 3.2% Sodium Citrate (Vacuum)              |                             | 100tube/แพค               | 7                            | 13         | 20         | 20                               | 6                        | 14                                   | 250.00                    | 3,500.00                             | 2      | 4      | 4      | 4      | 14                    |
| 104          | ขวด Hemoculture เด็ก                      |                             | 25ขวด/กล่อง               | 125                          | 200        | 300        | 247                              | 47                       | 200                                  | 115.00                    | 23,000.00                            | 50     | 50     | 50     | 50     | 200                   |
| 105          | ขวด Hemoculture ผู้ใหญ่                   |                             | 25ขวด/กล่อง               | 800                          | 1,275      | 2,000      | 1,726                            | 226                      | 1,500                                | 115.00                    | 172,500.00                           | 300    | 400    | 400    | 400    | 1,500                 |
| 106          | Micro-EDTA Tube                           |                             | 50tube/แพค                | 22                           | 43         | 10         | 40                               | 0                        | 40                                   | 310.00                    | 12,400.00                            | 20     | 0      | 20     | 0      | 40                    |
| 107          | Micro-Heparin Tube                        |                             | 100tube/แพค               | 1                            | 0          | 1          | 1                                | 0                        | 1                                    | 310.00                    | 310.00                               | 1      | 0      | 0      | 0      | 1                     |
| 108          | Tube plastic สี ขนาด13x75 mm.             |                             | 1,000tube/กล่อง           | 7                            | 10         | 13         | 11                               | 1                        | 10                                   | 600.00                    | 6,000.00                             | 10     | 0      | 0      | 0      | 10                    |
| 109          | Test tube glass ขนาด12x75 mm.             |                             | 72tube/กล่อง              | 3                            | 0          | 0          | 1                                | 0                        | 1                                    | 600.00                    | 600.00                               | 0      | 0      | 1      | 0      | 1                     |
| 110          | ดิสก์สีสภาวะ                              |                             | 1,000ดิสก์/แพค            | 14                           | 9          | 12         | 21                               | 2                        | 19                                   | 1,750.00                  | 33,250.00                            | 9      | 0      | 10     | 0      | 19                    |
| 111          | ดิสก์สีเฉพาะ                              |                             | 1,000ดิสก์/แพค            | 3                            | 4          | 4          | 5                                | 1                        | 4                                    | 1,280.00                  | 5,120.00                             | 2      | 0      | 2      | 0      | 4                     |
| 112          | ดิสก์อุณหภูมิพร้อมข้อดัก                  |                             | 1,000ดิสก์/แพค            | 2                            | 1          | 5          | 3                                | 2                        | 1                                    | 2,500.00                  | 2,500.00                             | 0      | 0      | 1      | 0      | 1                     |
| 113          | Cover Slip 22x22 mm.                      |                             | 2,000 แผ่น/กล่อง          | 6                            | 3          | 7          | 5                                | 1                        | 4                                    | 1,200.00                  | 4,800.00                             | 0      | 2      | 2      | 0      | 4                     |
| 114          | Micro hematocrit tube (Red) (100อัน/ขวด)  |                             | 10ขวด/กล่อง               | 8                            | 12         | 10         | 14                               | 4                        | 10                                   | 630.00                    | 6,300.00                             | 10     | 0      | 0      | 0      | 10                    |
| 115          | Micro hematocrit tube (Blue) (100อัน/ขวด) |                             | 10ขวด/กล่อง               | 10                           | 10         | 10         | 10                               | 0                        | 10                                   | 570.00                    | 5,700.00                             | 10     | 0      | 0      | 0      | 10                    |
| 116          | Hematocrit Reader                         |                             | อัน                       | 0                            | 0          | 1          | 1                                | 0                        | 1                                    | 1,300.00                  | 1,300.00                             | 1      | 0      | 0      | 0      | 1                     |
| 117          | น้ำยา DO ๕๐๒                              |                             | ขวด                       | 1                            | 0          | 0          | 1                                | 0                        | 1                                    | 2,500.00                  | 2,500.00                             | 0      | 1      | 0      | 0      | 1                     |
| 118          | น้ำยา Cl ๒๐๓                              |                             | 10 ซึ้น/กล่อง             | 5                            | 0          | 0          | 5                                | 0                        | 5                                    | 1,500.00                  | 7,500.00                             | 0      | 5      | 0      | 0      | 5                     |
| 119          | น้ำยา pH ๑๐๓                              |                             | 20 ซึ้น/กล่อง             | 2                            | 0          | 0          | 2                                | 0                        | 2                                    | 1,700.00                  | 3,400.00                             | 0      | 2      | 0      | 0      | 2                     |
| 120          | Blue Tip                                  |                             | 1,000อัน/ถุง              | 2                            | 4          | 1          | 2                                | 0                        | 2                                    | 450.00                    | 900.00                               | 2      | 0      | 0      | 0      | 2                     |

ปิด

จัดทำโดย นางสาว จานทอง  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ  
ตรวจสอบโดย (นางสาวปิยรัตน์ ทองอ่อน)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาราชการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกทอ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์มีใบยา           | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีใบยา | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง<br>3 ปี |            |            | ปริมาณ<br>การใช้<br>ในปี<br>2567 | ปริมาณ<br>คงคลัง<br>ยกมา | ปริมาณ<br>การจัดซื้อ<br>ในปี<br>2567 | ราคาต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | ประมาณการ<br>จัดซื้อปี 2567<br>(บาท) | งวดที่<br>1<br>(ต.ค.-<br>ธ.ค.) | งวดที่<br>2<br>(ม.ค.-<br>มี.ค.) | งวดที่<br>3<br>(เม.ย.-<br>มิ.ย.) | งวดที่<br>4<br>(ก.ค.-<br>ก.ย.) | ยอดรวม |                 |
|--------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------|------------|----------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|--------|-----------------|
|              |                                |                                 |                           | ปี<br>2564                   | ปี<br>2565 | ปี<br>2566 |                                  |                          |                                      |                           |                                      |                                |                                 |                                  |                                | จำนวน  | มูลค่า<br>(บาท) |
| 121          | Yellow/ White Tip              |                                 | 1,000อัน/กล่อง            | 10                           | 5          | 3          | 5                                | 0                        | 5                                    | 350.00                    | 1,750.00                             | 5                              | 0                               | 0                                | 0                              | 5      |                 |
| 122          | Slide ปลาสีใส                  |                                 | 72แผ่น/กล่อง              | 100                          | 100        | 50         | 100                              | 0                        | 100                                  | 37.00                     | 3,700.00                             | 50                             | 0                               | 50                               | 0                              | 100    |                 |
| 123          | Slide ปลาสีฟ้า                 |                                 | 72แผ่น/กล่อง              | 200                          | 200        | 100        | 200                              | 0                        | 200                                  | 40.00                     | 8,000.00                             | 100                            | 0                               | 100                              | 0                              | 200    |                 |
| 124          | Frosted slide Green spreader   |                                 | 100แผ่น/กล่อง             | 0                            | 0          | 1          | 1                                | 0                        | 1                                    | 500.00                    | 500.00                               | 1                              | 0                               | 0                                | 0                              | 1      |                 |
| 125          | Parafilm(4นิ้วx125ฟุต)         |                                 | ม้วน                      | 6                            | 5          | 0          | 5                                | 0                        | 5                                    | 1,000.00                  | 5,000.00                             | 0                              | 5                               | 0                                | 0                              | 5      |                 |
| 126          | Sticker barcode ปังซีลส่งตรวจ  |                                 | 2,000 ดวง/ม้วน            | 50                           | 50         | 20         | 50                               | 0                        | 50                                   | 500.00                    | 25,000.00                            | 50                             | 0                               | 0                                | 0                              | 50     |                 |
| 127          | Thermal paper ขนาด ๕๘ x ๓๘ mm. |                                 | ม้วน                      | 180                          | 50         | 20         | 100                              | 0                        | 100                                  | 24.00                     | 2,400.00                             | 100                            | 0                               | 0                                | 0                              | 100    |                 |
| 128          | หมอนเจาะเลือด                  |                                 | อัน                       | 2                            | 0          | 2          | 2                                | 0                        | 2                                    | 350.00                    | 700.00                               | 2                              | 0                               | 0                                | 0                              | 2      |                 |
| 129          | Tribulb Pipette 1 mL           |                                 | 1,000อัน/แพค              | 6                            | 5          | 4          | 6                                | 1                        | 5                                    | 1,950.00                  | 9,750.00                             | 2                              | 0                               | 3                                | 0                              | 5      |                 |
| 130          | Filter Papers                  |                                 | 100แผ่น/กล่อง             | 4                            | 0          | 0          | 2                                | 0                        | 2                                    | 230.00                    | 460.00                               | 0                              | 0                               | 2                                | 0                              | 2      |                 |
| 131          | immersion Oil                  |                                 | 500 mL/ขวด                | 1                            | 2          | 1          | 1                                | 0                        | 1                                    | 3,000.00                  | 3,000.00                             | 0                              | 1                               | 0                                | 0                              | 1      |                 |
| 132          | Safety needle                  |                                 | 100อัน/กล่อง              | 336                          | 370        | 500        | 500                              | 50                       | 450                                  | 147.00                    | 66,150.00                            | 250                            | 50                              | 100                              | 50                             | 450    |                 |
| 133          | Halogen Lamp 6V. 20W.          |                                 | 1 อัน/กล่อง               | 0                            | 0          | 4          | 2                                | 0                        | 2                                    | 450.00                    | 900.00                               | 2                              | 0                               | 0                                | 0                              | 2      |                 |
| 134          | E.S.R. Pipette 200 mm.         |                                 | 200 อัน/กล่อง             | 1                            | 3          | 1          | 2                                | 0                        | 2                                    | 1,500.00                  | 3,000.00                             | 0                              | 1                               | 0                                | 1                              | 2      |                 |
| 135          | Conical test tube              |                                 | 1,000tube/แพค             | 1,000                        | 1,000      | 3,000      | 3,500                            | 500                      | 3,000                                | 2.50                      | 7,500.00                             | 1,000                          | 1,000                           | 1,000                            | 0                              | 3,000  |                 |
| 136          | Test Tube Brush                |                                 | อัน                       | 0                            | 0          | 0          | 10                               | 0                        | 10                                   | 40.00                     | 400.00                               | 10                             | 0                               | 0                                | 0                              | 10     |                 |
| 137          | สายยางลาเท็กซ์ No.200 (50ft)   |                                 | ม้วน                      | 0                            | 1          | 1          | 1                                | 0                        | 1                                    | 500.00                    | 500.00                               | 1                              | 0                               | 0                                | 0                              | 1      |                 |
| 138          | Variable micropipette          |                                 | อัน                       | 0                            | 3          | 0          | 3                                | 0                        | 3                                    | 7,500.00                  | 22,500.00                            | 0                              | 1                               | 1                                | 1                              | 3      |                 |
|              |                                |                                 |                           |                              |            |            |                                  |                          |                                      |                           | 5,957,122.00                         |                                |                                 |                                  |                                |        |                 |

๗๖๗

จัดซื้อโดย นายชามน จานทอง  
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ  
ตรวจสอบโดย (นางสาววิภาจิณี หอมชัย)  
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ  
รักษาราชการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทเวชภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงาน 11276

ประจำปีงบประมาณ 2567

| งวดการจัดซื้อ            |             | เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทเวชภัณฑ์วิทยาศาสตร์ |              |
|--------------------------|-------------|--|--------------|
|                          |             | จำนวนรายการ                                  | บาท          |
| งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)   | แผน         | 109.00                                       | 2,107,651.50 |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |
| งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)  | แผน         | 84.00  | 1,607,617.00 |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |
| งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | แผน         | 98.00  | 1,345,534.50 |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |
| งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)   | แผน         | 59.00  | 896,319.00   |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |
| รวมทั้งสิ้น              | แผน         | 134.00                                       | 5,957,122.00 |
|                          | จัดซื้อจริง |  |              |

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา         | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการ     |                  |                     |                             | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|---------------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|------------------|---------------|------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                                 |                   | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2         | 3         | 4         |
| 1        | AUTOClave TAPE1/2               | ม้วน              | 121                      | 89      | 120     | 34               | 110           | 90               | 176.55              | 15,889.50                   | 5,296.50                              | 5,296.50  | 5,296.50  | 0.00      |
| 2        | BLADE SHAVE STANLASE            | อัน               | 7                        | 3       | 1,000   | 900              | 500           | 500              | 2.50                | 1,250.00                    | 500.00                                | 500.00    | 250.00    | 0.00      |
| 3        | CAT GUT1/0 (ติดเข็ม)            | โหล               | 0                        | 2       | 0       | 0                | 2             | 2                | 700.00              | 1,400.00                    | 700.00                                | 0.00      | 0.00      | 700.00    |
| 4        | CAT GUT2/0 (ติดเข็ม)            | โหล               | 2                        | 1       | 0       | 6                | 1             | 2                | 570.00              | 1,140.00                    | 570.00                                | 0.00      | 570.00    | 0.00      |
| 5        | CAT GUT2/0 (ไม่ติดเข็ม)         | โหล               | 5                        | 9       | 21      | 2                | 18            | 18               | 700.00              | 12,600.00                   | 3,500.00                              | 3,500.00  | 2,800.00  | 2,800.00  |
| 6        | CAT GUT4/0 (ติดเข็ม)            | โหล               | 7                        | 1       | 0       | 0                | 5             | 5                | 700.00              | 2,100.00                    | 1,400.00                              | 0.00      | 700.00    | 0.00      |
| 7        | CONFORM 2                       | โหล               | 87                       | 143     | 140     | 37               | 123           | 150              | 50.00               | 7,500.00                    | 1,875.00                              | 1,875.00  | 1,875.00  | 1,875.00  |
| 8        | CONFORM 3                       | โหล               | 197                      | 156     | 168     | 17               | 174           | 200              | 60.00               | 12,000.00                   | 3,000.00                              | 3,000.00  | 3,000.00  | 3,000.00  |
| 9        | CONFORM 4                       | โหล               | 82                       | 57      | 160     | 40               | 100           | 150              | 80.00               | 12,000.00                   | 3,000.00                              | 3,000.00  | 3,000.00  | 3,000.00  |
| 10       | COTTON 450 GM ล้างมือ           | ถุง               | 41                       | 37      | 70      | 40               | 49            | 10               | 115.00              | 1,150.00                    | 575.00                                | 0.00      | 575.00    | 0.00      |
| 11       | COTTON BALL NO.1                | ถุง               | 355                      | 239     | 200     | 62               | 265           | 220              | 95.00               | 20,900.00                   | 5,225.00                              | 5,225.00  | 5,225.00  | 5,225.00  |
| 12       | COTTON BALL NO.2                | ถุง               | 94                       | 58      | 100     | 48               | 84            | 50               | 95.00               | 4,750.00                    | 1,187.50                              | 1,187.50  | 1,187.50  | 1,187.50  |
| 13       | COTTON BUD NO.1                 | ถุง               | 2,200                    | 1,660   | 2,500   | 230              | 2,120         | 2,000            | 20.00               | 40,000.00                   | 10,000.00                             | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 14       | COTTON BUD NO. 5                | ถุง               | 200                      | 156     | 125     | 25               | 160           | 150              | 26.00               | 3,900.00                    | 975.00                                | 975.00    | 975.00    | 975.00    |
| 15       | AMBU BAG เด็กแรกเกิด            | ชุด               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 2             | 2                | 3,800.00            | 7,600.00                    | 3,800.00                              | 0.00      | 3,800.00  | 0.00      |
| 16       | ALISS                           | อัน               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 5             | 5                | 500.00              | 2,500.00                    | 0.00                                  | 2,500.00  | 0.00      | 0.00      |
| 17       | Needle holder (เล็ก)            | อัน               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 5             | 5                | 400.00              | 2,000.00                    | 0.00                                  | 2,000.00  | 0.00      | 0.00      |
| 18       | Needle holder (ใหญ่)            | อัน               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 5             | 5                | 400.00              | 2,000.00                    | 2,000.00                              | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 19       | Cuff BP ขนาดใหญ่พิเศษ (Digital) | ชุด               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 0                | 750.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 20       | Cuff BP เด็กโต (Digital)        | ชุด               | 0                        | 2       | 0       | 0                | 1             | 1                | 650.00              | 650.00                      | 650.00                                | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 21       | Cuff BP เด็กเล็ก (Digital)      | ชุด               | 0                        | 2       | 0       | 0                | 1             | 1                | 650.00              | 650.00                      | 0.00                                  | 650.00    | 0.00      | 0.00      |
| 22       | Handle แบบ Disposable           | อัน               | 0                        | 0       | 0       | 4                | 5             | 5                | 600.00              | 3,000.00                    | 0.00                                  | 0.00      | 3,000.00  | 0.00      |
| 23       | CUTTING NEEDLE 24 (1/2 CIRCLE)  | โหล               | 15                       | 19      | 0       | 1                | 20            | 20               | 250.00              | 5,000.00                    | 2,500.00                              | 0.00      | 2,500.00  | 0.00      |

นางสาว ชุติมา ชื่นใจ

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางสาว ชุติมา ชื่นใจ

นางพยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา         | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการใช้ |                  |                     |                             | ปริมาณการจัดซื้อ |           |           |           | ปริมาณการจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|---------------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|------------------|--------------|------------------|---------------------|-----------------------------|------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                                 |                   | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท) | 1                | 2         | 3         | 4         |                                 |           |           |           |
| 24       | DISPOSABLE SYRINGE 1 ML ดัดเข็ม | 100อัน/กล่อง      | 300                      | 215     | 0       | 196              | 172          | 0                | 214.00              | 0.00                        | 0.00             | 0.00      | 0.00      | 0.00      | 0.00                            | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 25       | DISPOSABLE SYRINGE 3 ML         | 100อัน/กล่อง      | 389                      | 366     | 400     | 2                | 385          | 400              | 106.00              | 42,400.00                   | 10,600.00        | 10,600.00 | 10,600.00 | 10,600.00 | 10,600.00                       | 10,600.00 | 10,600.00 | 10,600.00 |
| 26       | DISPOSABLE SYRINGE 5 ML         | 100อัน/กล่อง      | 200                      | 243     | 280     | 63               | 241          | 300              | 115.56              | 34,668.00                   | 8,667.00         | 8,667.00  | 8,667.00  | 8,667.00  | 8,667.00                        | 8,667.00  | 8,667.00  | 8,667.00  |
| 27       | DISPOSABLE SYRINGE 10 ML        | 100อัน/กล่อง      | 120                      | 172     | 270     | 39               | 187          | 150              | 171.20              | 25,680.00                   | 6,420.00         | 6,420.00  | 6,420.00  | 6,420.00  | 6,420.00                        | 6,420.00  | 6,420.00  | 6,420.00  |
| 28       | DISPOSABLE SYRINGE 20 ML        | 100ชิ้น/กล่อง     | 53                       | 35      | 30      | 11               | 39           | 30               | 342.40              | 10,272.00                   | 2,568.00         | 2,568.00  | 2,568.00  | 2,568.00  | 2,568.00                        | 2,568.00  | 2,568.00  | 2,568.00  |
| 29       | DISPOSABLE SYRINGE 50 ML        | 100ชิ้น/กล่อง     | 18                       | 21      | 20      | 5                | 20           | 15               | 490.00              | 7,350.00                    | 0.00             | 0.00      | 0.00      | 0.00      | 0.00                            | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 30       | DISPOSABLE GLOVE NOL            | 100อัน/กล่อง      | 86                       | 226     | 0       | 35               | 104          | 100              | 115.00              | 11,500.00                   | 2,875.00         | 2,875.00  | 2,875.00  | 2,875.00  | 2,875.00                        | 2,875.00  | 2,875.00  | 2,875.00  |
| 31       | DISPOSABLE GLOVE NOM            | 100อัน/กล่อง      | 350                      | 576     | 300     | 36               | 409          | 400              | 89.00               | 35,600.00                   | 8,900.00         | 8,900.00  | 8,900.00  | 8,900.00  | 8,900.00                        | 8,900.00  | 8,900.00  | 8,900.00  |
| 32       | DISPOSABLE GLOVE NOS            | 100ชิ้น/กล่อง     | 3,000                    | 1,680   | 2,600   | 86               | 2,427        | 2,500            | 89.00               | 222,500.00                  | 55,625.00        | 55,625.00 | 55,625.00 | 55,625.00 | 55,625.00                       | 55,625.00 | 55,625.00 | 55,625.00 |
| 33       | DISPOSABLE GLOVE NOXS           | 100ชิ้น/กล่อง     | 506                      | 160     | 480     | 49               | 382          | 400              | 89.00               | 35,600.00                   | 8,900.00         | 8,900.00  | 8,900.00  | 8,900.00  | 8,900.00                        | 8,900.00  | 8,900.00  | 8,900.00  |
| 34       | DISPOSABLE MASK                 | 100ชิ้น/กล่อง     | 1,800                    | 796     | 1,527   | 139              | 1,400        | 1,400            | 107.00              | 149,800.00                  | 37,450.00        | 37,450.00 | 37,450.00 | 37,450.00 | 37,450.00                       | 37,450.00 | 37,450.00 | 37,450.00 |
| 35       | DISPOSABLE MASK KN 95           | 50ชิ้น/กล่อง      | 0                        | 100     | 70      | 20               | 57           | 200              | 110.00              | 22,000.00                   | 5,500.00         | 5,500.00  | 5,500.00  | 5,500.00  | 5,500.00                        | 5,500.00  | 5,500.00  | 5,500.00  |
| 36       | DISPOSABLE MASK N95             | 20ชิ้น/กล่อง      | 20                       | 150     | 40      | 2                | 70           | 68               | 1,300.00            | 88,400.00                   | 22,100.00        | 22,100.00 | 22,100.00 | 22,100.00 | 22,100.00                       | 22,100.00 | 22,100.00 | 22,100.00 |
| 37       | DISPOSABLE NEEDLE NO.18*1       | 50อัน/กล่อง       | 210                      | 207     | 100     | 48               | 172          | 150              | 50.00               | 7,500.00                    | 1,875.00         | 1,875.00  | 1,875.00  | 1,875.00  | 1,875.00                        | 1,875.00  | 1,875.00  | 1,875.00  |
| 38       | DISPOSABLE NEEDLE NO.18*1.5     | 50อัน/กล่อง       | 150                      | 121     | 100     | 35               | 124          | 100              | 50.00               | 5,000.00                    | 1,250.00         | 1,250.00  | 1,250.00  | 1,250.00  | 1,250.00                        | 1,250.00  | 1,250.00  | 1,250.00  |
| 39       | DISPOSABLE NEEDLE NO.21*1       | 100อัน/กล่อง      | 300                      | 346     | 300     | 15               | 315          | 300              | 45.50               | 13,650.00                   | 3,412.50         | 3,412.50  | 3,412.50  | 3,412.50  | 3,412.50                        | 3,412.50  | 3,412.50  | 3,412.50  |
| 40       | DISPOSABLE NEEDLE NO.21*1.5     | 100อัน/กล่อง      | 200                      | 126     | 100     | 23               | 142          | 120              | 45.50               | 5,460.00                    | 1,365.00         | 1,365.00  | 1,365.00  | 1,365.00  | 1,365.00                        | 1,365.00  | 1,365.00  | 1,365.00  |
| 41       | DISPOSABLE NEEDLE NO.23*1       | 100อัน/กล่อง      | 140                      | 67      | 80      | 37               | 96           | 100              | 45.50               | 4,550.00                    | 1,365.00         | 1,365.00  | 1,365.00  | 1,365.00  | 1,365.00                        | 1,365.00  | 1,365.00  | 1,365.00  |
| 42       | DISPOSABLE NEEDLE NO.23*1.5     | 100อัน/กล่อง      | 22                       | 18      | 40      | 34               | 27           | 30               | 45.50               | 1,365.00                    | 455.00           | 455.00    | 455.00    | 455.00    | 455.00                          | 455.00    | 455.00    | 455.00    |
| 43       | DISPOSABLE NEEDLE NO.24*1       | 100อัน/กล่อง      | 120                      | 93      | 40      | 11               | 84           | 80               | 52.43               | 4,194.40                    | 1,048.60         | 1,048.60  | 1,048.60  | 1,048.60  | 1,048.60                        | 1,048.60  | 1,048.60  | 1,048.60  |
| 44       | DISPOSABLE NEEDLE NO.24*1.5     | 100 อัน/กล่อง     | 80                       | 33      | 40      | 36               | 51           | 40               | 45.50               | 1,820.00                    | 910.00           | 910.00    | 910.00    | 910.00    | 910.00                          | 910.00    | 910.00    | 910.00    |
| 45       | DISPOSABLE NEEDLE NO.25*1       | 100อัน/กล่อง      | 300                      | 342     | 200     | 69               | 281          | 220              | 45.50               | 10,010.00                   | 2,502.50         | 2,502.50  | 2,502.50  | 2,502.50  | 2,502.50                        | 2,502.50  | 2,502.50  | 2,502.50  |
| 46       | DISPOSABLE NEEDLE NO.27*0.5     | 100อัน/กล่อง      | 30                       | 38      | 20      | 10               | 29           | 20               | 47.00               | 940.00                      | 235.00           | 235.00    | 235.00    | 235.00    | 235.00                          | 235.00    | 235.00    | 235.00    |

๑๗

นางสาว ชันติ

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางสาว ชันติ พงษ์อภัย

นางพยาบาลชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการ     |                  |                     |                             | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|----------------------------|-------------------|---------------------------|---------|---------|------------------|---------------|------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                            |                   | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2         | 3         | 4         |
| 47       | ELASTIC รัดเท้า No.M       | อัน               | 0                         | 20      | 0       | 0                | 10            | 10               | 214.00              | 2,140.00                    | 535.00                                | 535.00    | 535.00    | 535.00    |
| 48       | ELASTIC รัดเท้า No.L       | อัน               | 0                         | 20      | 0       | 0                | 10            | 10               | 214.00              | 2,140.00                    | 535.00                                | 535.00    | 535.00    | 535.00    |
| 49       | ELASTIC รัดเท้า No.XL      | อัน               | 0                         | 20      | 0       | 0                | 10            | 10               | 214.00              | 2,140.00                    | 535.00                                | 535.00    | 535.00    | 535.00    |
| 50       | EXTENTION Tube No.18       | ชุด               | 850                       | 1,350   | 1,500   | 300              | 1,233         | 1,000            | 3.30                | 3,300.00                    | 825.00                                | 825.00    | 825.00    | 825.00    |
| 51       | EXTENTION with T           | ชุด               | 0                         | 5,550   | 8,000   | 1,400            | 4,517         | 3,200            | 28.00               | 89,600.00                   | 22,400.00                             | 22,400.00 | 22,400.00 | 22,400.00 |
| 52       | DRESSING SET (RBR)         | ชุด               | 0                         | 3,200   | 3,000   | 320              | 2,067         | 2,000            | 8.00                | 16,000.00                   | 4,000.00                              | 4,000.00  | 4,000.00  | 4,000.00  |
| 53       | EKG RECORDING (แบบม้วน)    | ม้วน              | 0                         | 2       | 0       | 3                | 1             | 5                | 850.00              | 4,250.00                    | 1,062.50                              | 1,062.50  | 1,062.50  | 1,062.50  |
| 54       | ELASTIC BANDAGE 3          | โหล               | 19                        | 16      | 40      | 28               | 25            | 20               | 160.00              | 3,200.00                    | 800.00                                | 800.00    | 800.00    | 800.00    |
| 55       | ELASTIC BANDAGE 4          | โหล               | 33                        | 17      | 40      | 8                | 30            | 30               | 240.00              | 7,200.00                    | 1,800.00                              | 1,800.00  | 1,800.00  | 1,800.00  |
| 56       | ELASTIC BANDAGE 6          | โหล               | 10                        | 10      | 20      | 5                | 13            | 10               | 270.00              | 2,700.00                    | 675.00                                | 675.00    | 675.00    | 675.00    |
| 57       | ENDOTRACHIAL NO.3.5        | เส้น              | 2                         | 9       | 20      | 10               | 10            | 10               | 70.00               | 700.00                      | 175.00                                | 175.00    | 175.00    | 175.00    |
| 58       | ENDOTRACHIAL NO.2.5        | เส้น              | 5                         | 0       | 0       | 5                | 2             | 0                | 70.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 59       | ENDOTRACHIAL NO.3          | เส้น              | 10                        | 0       | 20      | 10               | 10            | 0                | 70.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 60       | ENDOTRACHIAL NO.4          | เส้น              | 4                         | 8       | 0       | 10               | 4             | 0                | 80.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 61       | ENDOTRACHIAL NO.4.5        | เส้น              | 10                        | 0       | 0       | 10               | 3             | 0                | 80.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 62       | ENDOTRACHIAL NO.7          | เส้น              | 186                       | 120     | 120     | 20               | 142           | 150              | 80.00               | 12,000.00                   | 3,000.00                              | 3,000.00  | 3,000.00  | 3,000.00  |
| 63       | ENDOTRACHIAL NO.7.5        | เส้น              | 110                       | 100     | 80      | 0                | 97            | 100              | 80.00               | 8,000.00                    | 2,000.00                              | 2,000.00  | 2,000.00  | 2,000.00  |
| 64       | ENDOTRACHIAL TUBE NO.6.5   | เส้น              | 8                         | 20      | 50      | 20               | 26            | 10               | 80.00               | 800.00                      | 200.00                                | 200.00    | 200.00    | 200.00    |
| 65       | ENDOTRACHIAL TUBE NO.5     | เส้น              | 10                        | 2       | 0       | 0                | 4             | 10               | 80.00               | 800.00                      | 200.00                                | 200.00    | 200.00    | 200.00    |
| 66       | ENDOTRACHIAL TUBE NO.8     | เส้น              | 0                         | 14      | 0       | 18               | 5             | 10               | 80.00               | 800.00                      | 200.00                                | 200.00    | 200.00    | 200.00    |
| 67       | ENDOTRACHIAL TUBE NO.5.5   | เส้น              | 10                        | 0       | 0       | 0                | 3             | 10               | 80.00               | 800.00                      | 200.00                                | 200.00    | 200.00    | 200.00    |
| 68       | Disposable Mask เด็ก       | กล่อง             | 20                        | 0       | 0       | 0                | 7             | 10               | 107.00              | 1,070.00                    | 267.50                                | 267.50    | 267.50    | 267.50    |
| 69       | Finger SPINT 1*18          | โหล               | 12                        | 12      | 0       | 2                | 8             | 10               | 450.00              | 4,500.00                    | 1,125.00                              | 1,125.00  | 1,125.00  | 1,125.00  |

๗ หน้า  
นางอรรี ชื่นดี

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางสาวนิมารัตน์ รอดสมัย

นางพยาบาลชำนาญการพิเศษ

ผู้อำนวยการศูนย์แพทย์ โรงพยาบาลราชบุรี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา   | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการ     |                  |                     |                             | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|----------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|------------------|---------------|------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                            |                   | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2         | 3         | 4         |
| 70       | FINGER SPINT 1/2*18        | โหล               | 24                       | 12      | 0       | 2                | 12            | 10               | 450.00              | 4,500.00                    | 1,125.00                              | 1,125.00  | 1,125.00  | 1,125.00  |
| 71       | FINGER SPINT 3/4*18        | โหล               | 12                       | 24      | 0       | 1                | 12            | 12               | 450.00              | 5,400.00                    | 1,350.00                              | 1,350.00  | 1,350.00  | 1,350.00  |
| 72       | FOLEY CATHETER NO.12       | เส้น              | 20                       | 50      | 100     | 0                | 57            | 100              | 18.00               | 1,800.00                    | 450.00                                | 450.00    | 450.00    | 450.00    |
| 73       | FOLEY CATHETER NO.14       | เส้น              | 320                      | 200     | 720     | 0                | 413           | 500              | 18.00               | 9,000.00                    | 2,250.00                              | 2,250.00  | 2,250.00  | 2,250.00  |
| 74       | FOLEY CATHETER NO.16       | เส้น              | 710                      | 450     | 600     | 100              | 587           | 500              | 18.00               | 9,000.00                    | 2,250.00                              | 2,250.00  | 2,250.00  | 2,250.00  |
| 75       | FOLEY CATHETER NO.18       | เส้น              | 160                      | 150     | 150     | 100              | 153           | 100              | 18.00               | 1,800.00                    | 450.00                                | 450.00    | 450.00    | 450.00    |
| 76       | FOLEY CATHETER NO.20       | เส้น              | 60                       | 55      | 0       | 20               | 38            | 100              | 18.00               | 1,800.00                    | 450.00                                | 450.00    | 450.00    | 450.00    |
| 77       | GAUZE BANDAGE 3            | โหล               | 77                       | 71      | 20      | 18               | 56            | 40               | 68.00               | 2,720.00                    | 680.00                                | 680.00    | 680.00    | 680.00    |
| 78       | GAUZE BANDAGE 4            | โหล               | 39                       | 50      | 20      | 19               | 36            | 20               | 90.00               | 1,800.00                    | 450.00                                | 450.00    | 450.00    | 450.00    |
| 79       | GAUZE BANDAGE 6            | โหล               | 21                       | 39      | 20      | 23               | 27            | 10               | 138.00              | 1,380.00                    | 345.00                                | 345.00    | 345.00    | 345.00    |
| 80       | GAUZE BANDAGE 2            | โหล               | 12                       | 45      | 0       | 13               | 19            | 10               | 40.00               | 400.00                      | 100.00                                | 100.00    | 100.00    | 100.00    |
| 81       | GAUZE DRAIN                | ม้วน              | 354                      | 558     | 500     | 15               | 471           | 500              | 15.00               | 7,500.00                    | 1,875.00                              | 1,875.00  | 1,875.00  | 1,875.00  |
| 82       | GAUZE พับ 2*2              | แพ็ค              | 2,140                    | 2,410   | 2,500   | 430              | 2,350         | 2,000            | 22.00               | 44,000.00                   | 11,000.00                             | 11,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 |
| 83       | GAUZE พับ 3*3              | แพ็ค              | 3,400                    | 3,315   | 3,500   | 580              | 3,405         | 3,000            | 40.00               | 120,000.00                  | 30,000.00                             | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 |
| 84       | GAUZE ม้วน 36 นิ้ว 100 หลา | ม้วน              | 11                       | 9       | 20      | 3                | 13            | 10               | 950.00              | 9,500.00                    | 2,375.00                              | 2,375.00  | 2,375.00  | 2,375.00  |
| 85       | GLOVES STERILE NO.6.5      | กล่อง             | 121                      | 39      | 90      | 3                | 83            | 80               | 790.00              | 63,200.00                   | 15,800.00                             | 15,800.00 | 15,800.00 | 15,800.00 |
| 86       | GLOVES STERILE NO.7        | กล่อง             | 29                       | 47      | 48      | 0                | 41            | 50               | 790.00              | 39,500.00                   | 9,875.00                              | 9,875.00  | 9,875.00  | 9,875.00  |
| 87       | GUEDEL AIRWAY NO.10        | อัน               | 30                       | 91      | 50      | 56               | 57            | 10               | 35.00               | 350.00                      | 0.00                                  | 350.00    | 0.00      | 0.00      |
| 88       | GUEDEL AIRWAY NO.8         | อัน               | 49                       | 98      | 100     | 20               | 82            | 70               | 35.00               | 2,450.00                    | 612.50                                | 612.50    | 612.50    | 612.50    |
| 89       | GUEDEL AIRWAY NO.9         | อัน               | 100                      | 117     | 100     | 0                | 106           | 100              | 35.00               | 3,500.00                    | 875.00                                | 875.00    | 875.00    | 875.00    |
| 90       | GUEDEL AIRWAY NO.4         | อัน               | 0                        | 0       | 0       | 3                | 0             | 0                | 35.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 91       | GUEDEL AIRWAY NO.5         | อัน               | 0                        | 0       | 0       | 3                | 0             | 0                | 35.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 92       | MASK WITH BAG (เด็ก)       | ชุด               | 0                        | 98      | 50      | 50               | 49            | 50               | 55.00               | 2,750.00                    | 1,650.00                              | 0.00      | 0.00      | 1,100.00  |

๗/ ๓๖  
นางอริ ชื่นใจ

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

นางสาวกัญฉกร หอดน้อย

นางพยาบาลชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย  | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการ    |                  |                     |                            | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|-------------------------|-------------------|---------------------------|---------|---------|------------------|--------------|------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                         |                   | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2         | 3         | 4         |
| 93       | MASK WITH BAG ผู้ใหญ่   | ชุด               | 200                       | 200     | 100     | 0                | 167          | 200              | 55.00               | 11,000.00                  | 2,750.00                              | 2,750.00  | 2,750.00  | 2,750.00  |
| 94       | MEDICATH NO.16          | อัน               | 115                       | 200     | 400     | 10               | 238          | 500              | 9.00                | 4,500.00                   | 1,125.00                              | 1,125.00  | 1,125.00  | 1,125.00  |
| 95       | MEDICATH NO.18          | อัน               | 70                        | 200     | 400     | 0                | 223          | 500              | 9.00                | 4,500.00                   | 1,125.00                              | 1,125.00  | 1,125.00  | 1,125.00  |
| 96       | MEDICATH NO.20          | อัน               | 1,350                     | 1,400   | 2,500   | 500              | 1,750        | 1,250            | 9.00                | 11,250.00                  | 2,812.50                              | 2,812.50  | 2,812.50  | 2,812.50  |
| 97       | MEDICATH NO.22          | อัน               | 4,650                     | 4,950   | 5,500   | 900              | 5,033        | 4,200            | 9.00                | 37,800.00                  | 9,450.00                              | 9,450.00  | 9,450.00  | 9,450.00  |
| 98       | MEDICATH NO.24          | อัน               | 5,150                     | 6,950   | 8,500   | 300              | 6,867        | 6,900            | 9.00                | 62,100.00                  | 15,525.00                             | 15,525.00 | 15,525.00 | 15,525.00 |
| 99       | MICRO DRIP SET          | ชุด               | 350                       | 450     | 100     | 0                | 300          | 300              | 15.00               | 4,500.00                   | 1,125.00                              | 1,125.00  | 1,125.00  | 1,125.00  |
| 100      | MICROPORE 1             | กล่อง             | 33                        | 36      | 30      | 11               | 33           | 20               | 321.00              | 6,420.00                   | 1,605.00                              | 1,605.00  | 1,605.00  | 1,605.00  |
| 101      | Mucus Extractor         | อัน               | 140                       | 60      | 100     | 10               | 100          | 100              | 35.00               | 3,500.00                   | 875.00                                | 875.00    | 875.00    | 875.00    |
| 102      | NIPRO 3-WAY             | อัน               | 1,070                     | 1,430   | 1,050   | 400              | 1,183        | 800              | 14.98               | 11,984.00                  | 2,996.00                              | 2,996.00  | 2,996.00  | 2,996.00  |
| 103      | NYLON NO.5/0 ดัดเข็ม    | โหล               | 2                         | 0       | 0       | 0                | 1            | 1                | 540.00              | 540.00                     | 0.00                                  | 540.00    | 0.00      | 0.00      |
| 104      | Philadelphia เบอร์ M    | ชิ้น              | 2                         | 0       | 0       | 0                | 1            | 1                | 1,605.00            | 1,605.00                   | 1,605.00                              | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 105      | Philadelphia เบอร์ S    | ชิ้น              | 3                         | 0       | 0       | 0                | 1            | 1                | 1,605.00            | 1,605.00                   | 0.00                                  | 1,605.00  | 0.00      | 0.00      |
| 106      | RECTAL THERMOMETER      | อัน               | 0                         | 24      | 0       | 8                | 8            | 0                | 30.00               | 0.00                       | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 107      | SET IV                  | ชุด               | 9,100                     | 11,400  | 13,000  | 1,073            | 11,167       | 10,100           | 9.70                | 97,970.00                  | 24,492.50                             | 24,492.50 | 24,492.50 | 24,492.50 |
| 108      | SILK NO.0/0EP (100 หลา) | ม้วน              | 0                         | 0       | 0       | 10               | 0            | 0                | 48.00               | 0.00                       | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 109      | SILK NO.2/0 (23 หลา)    | ม้วน              | 11                        | 11      | 0       | 11               | 7            | 0                | 350.00              | 0.00                       | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 110      | ไหมเย็บแผล Vicryl 4/0   | โหล               | 0                         | 0       | 0       | 0                | 12           | 12               | 2,161.40            | 25,936.80                  | 12,968.40                             | 0.00      | 12,968.40 | 0.00      |
| 111      | SILK NO.4/0 (100 หลา)   | ม้วน              | 0                         | 10      | 0       | 2                | 3            | 1                | 390.00              | 390.00                     | 0.00                                  | 390.00    | 0.00      | 0.00      |
| 112      | Spint ปูน 4 นิ้ว        | กล่อง             | 5                         | 8       | 12      | 2                | 8            | 6                | 2,500.00            | 15,000.00                  | 3,750.00                              | 3,750.00  | 3,750.00  | 3,750.00  |
| 113      | Soft Collar No. S       | อัน               | 0                         | 0       | 0       | 0                | 0            | 0                | 150.00              | 0.00                       | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 114      | Soft Collar No. M       | อัน               | 0                         | 0       | 0       | 10               | 0            | 0                | 150.00              | 0.00                       | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 115      | Soft Collar No. L       | อัน               | 0                         | 0       | 0       | 0                | 0            | 0                | 150.00              | 0.00                       | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |

๑๗ ธ.ค.  
นางศรี จันดี

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางสาวนิภาจิตน์ พลสวัสดิ์

นางพยาบาลชำนาญการพิเศษ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการ    |                  |                     |                             | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|-------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|------------------|--------------|------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                         |                   | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2         | 3         | 4         |
| 116      | Soft Collar No. XL      | อื่น              | 7                        | 0       | 0       | 3                | 2            | 0                | 150.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 117      | STOMACH TUBE NO.12      | เส้น              | 0                        | 0       | 0       | 38               | 0            | 0                | 6.85                | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 118      | STOMACH TUBE NO.14      | เส้น              | 20                       | 200     | 100     | 100              | 107          | 20               | 6.85                | 137.00                      | 137.00                                | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 119      | STOMACH TUBE NO.16      | เส้น              | 460                      | 380     | 200     | 140              | 347          | 200              | 6.85                | 1,370.00                    | 0.00                                  | 1,370.00  | 0.00      | 0.00      |
| 120      | STOMACH TUBE NO.18      | เส้น              | 150                      | 18      | 100     | 0                | 89           | 100              | 6.85                | 685.00                      | 685.00                                | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 121      | SUCTION CATHETER NO.10  | เส้น              | 95                       | 100     | 100     | 0                | 100          | 100              | 2.70                | 270.00                      | 0.00                                  | 270.00    | 0.00      | 0.00      |
| 122      | SUCTION CATHETER NO.12  | เส้น              | 1,600                    | 1,005   | 600     | 300              | 1,068        | 800              | 2.70                | 2,160.00                    | 540.00                                | 540.00    | 540.00    | 540.00    |
| 123      | SUCTION CATHETER NO.14  | เส้น              | 1,400                    | 900     | 500     | 500              | 933          | 400              | 2.70                | 1,080.00                    | 270.00                                | 270.00    | 270.00    | 270.00    |
| 124      | SUCTION CATHETER NO.8   | เส้น              | 5                        | 190     | 0       | 185              | 65           | 0                | 2.70                | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 125      | SUCTION CATHETER NO.16  | เส้น              | 200                      | 500     | 300     | 100              | 333          | 200              | 2.70                | 540.00                      | 0.00                                  | 0.00      | 540.00    | 0.00      |
| 126      | SUCTION CATHETER NO.18  | เส้น              | 100                      | 200     | 0       | 200              | 100          | 0                | 2.70                | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 127      | SURGICAL BLADE NO.10    | 100อัน/กล่อง      | 3                        | 3       | 0       | 0                | 2            | 2                | 450.00              | 900.00                      | 900.00                                | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 128      | SURGICAL BLADE NO.11    | 100อัน/กล่อง      | 23                       | 21      | 15      | 3                | 20           | 20               | 450.00              | 9,000.00                    | 2,250.00                              | 2,250.00  | 2,250.00  | 2,250.00  |
| 129      | SURGICAL BLADE NO.20    | 100อัน/กล่อง      | 0                        | 0       | 0       | 0                | 0            | 0                | 450.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 130      | SURGICAL BLADE NO.22    | 100 อัน/กล่อง     | 0                        | 0       | 0       | 0                | 0            | 0                | 450.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 131      | SYRING BALL NO.1        | ลูก               | 0                        | 10      | 0       | 30               | 3            | 0                | 55.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 132      | Tampon                  | อื่น              | 100                      | 50      | 100     | 50               | 83           | 50               | 10.00               | 500.00                      | 500.00                                | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 133      | TEGADERM                | กล่อง             | 79                       | 72      | 70      | 10               | 74           | 80               | 984.40              | 78,752.00                   | 19,688.00                             | 19,688.00 | 19,688.00 | 19,688.00 |
| 134      | TEGADERM 4x4 cm         | กล่อง             | 6                        | 4       | 0       | 0                | 5            | 5                | 941.60              | 4,708.00                    | 0.00                                  | 4,708.00  | 0.00      | 0.00      |
| 135      | TOP DRESSING            | 25ชิ้น/ห่อ        | 221                      | 117     | 200     | 21               | 179          | 200              | 150.00              | 30,000.00                   | 7,500.00                              | 7,500.00  | 7,500.00  | 7,500.00  |
| 136      | TRANSPORE               | กล่อง             | 160                      | 204     | 223     | 5                | 196          | 220              | 250.38              | 55,083.60                   | 13,770.90                             | 13,770.90 | 13,770.90 | 13,770.90 |
| 137      | TRANSPORE 1/2"          | กล่อง             | 38                       | 62      | 43      | 3                | 48           | 50               | 250.38              | 12,519.00                   | 6,259.50                              | 0.00      | 6,259.50  | 0.00      |
| 138      | TROCAR NO.24            | อื่น              | 3                        | 7       | 0       | 5                | 3            | 0                | 350.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |

๐๗ หน้า  
 นารักษ์ ชันดี

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางสาวกัญจน์ พงษ์น้อย

นางสาวกัญจน์ พงษ์น้อย

รักษาการผู้อำนวยการศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาดไทย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
หน่วยงาน โรงพยาบาลท่ง อ. จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา      | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคง<br>คลี่คลาย | ปริมาณการ        |                     |                            |                                   | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |          |          |          |
|----------|-------------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|----------------------|------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|----------|----------|----------|
|          |                               |                   | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                      | ใช้ ในปี<br>2567 | จัดซื้อในปี<br>2567 | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1                                     | 2        | 3        | 4        |
| 208      | บรทพหุคูณระบบต้นแบบดีดอล      | อื่น              | 60                       | 40      | 50      | 0                    | 50               | 50                  | 700.00                     | 35,000.00                         | 8,750.00                              | 8,750.00 | 8,750.00 | 8,750.00 |
| 209      | ป้ายผูกข้อมือเด็ก             | กล่อง             | 4                        | 40      | 10      | 3                    | 18               | 20                  | 350.00                     | 7,000.00                          | 1,750.00                              | 1,750.00 | 1,750.00 | 1,750.00 |
| 210      | ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่          | กล่อง             | 30                       | 28      | 20      | 1                    | 26               | 30                  | 350.00                     | 10,500.00                         | 2,625.00                              | 2,625.00 | 2,625.00 | 2,625.00 |
| 211      | ผ้าคล้องแขน NO. M             | อื่น              | 70                       | 1       | 80      | 0                    | 50               | 80                  | 30.00                      | 2,400.00                          | 600.00                                | 600.00   | 600.00   | 600.00   |
| 212      | ผ้าคล้องแขน NO. S             | อื่น              | 25                       | 0       | 20      | 20                   | 15               | 20                  | 37.45                      | 749.00                            | 0.00                                  | 749.00   | 0.00     | 0.00     |
| 213      | ผ้าคล้องแขน NO.L              | อื่น              | 110                      | 40      | 120     | 0                    | 90               | 150                 | 30.00                      | 4,500.00                          | 1,125.00                              | 1,125.00 | 1,125.00 | 1,125.00 |
| 214      | ผ้าคล้องแขน NO.XL             | อื่น              | 20                       | 12      | 0       | 40                   | 11               | 10                  | 37.45                      | 374.50                            | 374.50                                | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 215      | ผ้าคล้องแขนขนาด XS            | ม้วน              | 0                        | 20      | 0       | 0                    | 7                | 5                   | 37.45                      | 187.25                            | 0.00                                  | 0.00     | 187.25   | 0.00     |
| 216      | เสื้อ 3                       | ม้วน              | 24                       | 3       | 100     | 36                   | 42               | 20                  | 26.75                      | 535.00                            | 0.00                                  | 535.00   | 0.00     | 0.00     |
| 217      | เสื้อ 4                       | ม้วน              | 24                       | 0       | 0       | 24                   | 8                | 0                   | 24.52                      | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 218      | เสื้อ 6                       | ม้วน              | 18                       | 0       | 0       | 8                    | 6                | 0                   | 16.05                      | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 219      | ไม้ PAP SMEAR                 | กล่อง             | 11                       | 11      | 0       | 0                    | 7                | 10                  | 95.00                      | 950.00                            | 0.00                                  | 950.00   | 0.00     | 0.00     |
| 220      | ไม้เท้ายืนเบอร์ 40            | อื่น              | 0                        | 0       | 0       | 0                    | 0                | 0                   | 350.00                     | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 221      | ไม้เท้ายืนเบอร์ 42            | อื่น              | 0                        | 0       | 0       | 0                    | 0                | 0                   | 350.00                     | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 223      | ไม้เท้ายืนเบอร์ 46            | อื่น              | 0                        | 0       | 0       | 0                    | 0                | 0                   | 350.00                     | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 224      | ไม้เท้ายืนเบอร์ 48            | อื่น              | 0                        | 0       | 0       | 0                    | 0                | 0                   | 350.00                     | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 225      | ไม้เท้ายืนเบอร์ 50            | อื่น              | 0                        | 0       | 0       | 0                    | 0                | 0                   | 350.00                     | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 226      | Foley Cath no.10              | อื่น              | 0                        | 0       | 0       | 0                    | 100              | 100                 | 18.00                      | 1,800.00                          | 450.00                                | 450.00   | 450.00   | 450.00   |
| 227      | ไม้เท้ายืนเบอร์ S ขนาด 3 นิ้ว | อื่น              | 75                       | 25      | 0       | 0                    | 33               | 100                 | 26.00                      | 2,600.00                          | 1,300.00                              | 1,300.00 | 0.00     | 0.00     |
| 228      | ลูกยางพร้อมวาล์ว              | กล่อง             | 2                        | 0       | 0       | 0                    | 1                | 5                   | 150.00                     | 750.00                            | 0.00                                  | 750.00   | 0.00     | 0.00     |
| 229      | ถุงยางเสียด                   | ถุง               | 0                        | 0       | 50      | 0                    | 17               | 50                  | 40.00                      | 2,000.00                          | 2,000.00                              | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 230      | สาย Ox Canular                | เส้น              | 900                      | 1,300   | 1,100   | 300                  | 1,100            | 1,000               | 18.00                      | 18,000.00                         | 4,500.00                              | 4,500.00 | 4,500.00 | 4,500.00 |
| 231      | ผ้าคล้องมือ 3                 | ม้วน              | 26                       | 0       | 0       | 24                   | 9                | 0                   | 31.21                      | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |

๒๗ ธ.ค.

นางสาว ชันใจ

นางสาว ชันใจ ชนชัย

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางสาว ชันใจ ชนชัย

นักเวชภัณฑ์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่ง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา         | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการ     |                  |                     |                            | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|---------------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|------------------|---------------|------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                                 |                   | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2         | 3         | 4         |
| 232      | ลำกล้องเยือก 4                  | ม้วน              | 12                       | 12      | 0       | 0                | 8             | 12               | 34.78               | 417.36                     | 0.00                                  | 417.36    | 0.00      | 0.00      |
| 233      | ลำกล้องเยือก 6                  | เส้น              | 0                        | 0       | 0       | 12               | 0             | 0                | 40.13               | 0.00                       | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 234      | ลำกล้องกลองฮอด                  | แพ็ค              | 118,700                  | 28,900  | 22,800  | 3,100            | 56,800        | 40,000           | 4.28                | 171,200.00                 | 42,800.00                             | 42,800.00 | 42,800.00 | 42,800.00 |
| 235      | พอนคนไข้                        | ใบ                | 8                        | 0       | 0       | 0                | 3             | 10               | 350.00              | 3,500.00                   | 875.00                                | 875.00    | 875.00    | 875.00    |
| 236      | อุปกรณ์พุงเอว NO. M             | อัน               | 0                        | 10      | 0       | 0                | 3             | 5                | 374.50              | 1,872.50                   | 1,872.50                              | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 237      | อุปกรณ์พุงเอว NO. L             | อัน               | 10                       | 14      | 0       | 0                | 8             | 10               | 374.50              | 3,745.00                   | 1,872.50                              | 0.00      | 1,872.50  | 0.00      |
| 238      | อุปกรณ์พุงเอว NO. XL            | อัน               | 10                       | 15      | 0       | 0                | 8             | 10               | 481.50              | 4,815.00                   | 0.00                                  | 2,407.50  | 0.00      | 2,407.50  |
| 239      | เข็มพลาสติก                     | ตัว               | 1,100                    | 200     | 0       | 700              | 433           | 300              | 4.00                | 1,200.00                   | 300.00                                | 300.00    | 300.00    | 300.00    |
| 240      | หมวก Disposable                 | แพ็ค              | 131                      | 356     | 223     | 48               | 237           | 300              | 145.00              | 43,500.00                  | 21,750.00                             | 0.00      | 21,750.00 | 0.00      |
| 241      | ชุดแปรงล้างเครื่องมือ           | ชุด               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 2                | 1,000.00            | 2,000.00                   | 1,000.00                              | 0.00      | 1,000.00  | 0.00      |
| 242      | น้ายาอนามัยล้างเครื่องมือ       | แกลลอน            | 0                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 10               | 3,500.00            | 35,000.00                  | 8,750.00                              | 8,750.00  | 8,750.00  | 8,750.00  |
| 243      | ข้อต่อตรง 7x7                   | อัน               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 10               | 55.00               | 550.00                     | 0.00                                  | 550.00    | 0.00      | 0.00      |
| 244      | เข็มขัดรัดผู้ป่วยคล้องรอบกระดาน | อัน               | 0                        | 2       | 0       | 0                | 1             | 2                | 2,800.00            | 5,600.00                   | 2,800.00                              | 0.00      | 0.00      | 2,800.00  |
| 245      | ปรอทวัดไข้                      | อัน               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 5                | 1,700.00            | 8,500.00                   | 3,400.00                              | 0.00      | 5,100.00  | 0.00      |
| 246      | PROVE (เส้น)                    | อัน               | 5                        | 0       | 0       | 0                | 2             | 10               | 200.00              | 2,000.00                   | 0.00                                  | 2,000.00  | 0.00      | 0.00      |
| 247      | Cuff BP แบบดิจิตอล ผู้ใหญ่พิเศษ | ชิ้น              | 2                        | 0       | 0       | 0                | 1             | 1                | 650.00              | 650.00                     | 0.00                                  | 650.00    | 0.00      | 0.00      |
| 248      | สายยางซิลิโคน ขนาด 7x11cm       | ม้วน              | 1                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 1                | 1,700.00            | 1,700.00                   | 0.00                                  | 0.00      | 1,700.00  | 0.00      |
| 249      | Curette                         | อัน               | 1                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 5                | 500.00              | 2,500.00                   | 0.00                                  | 0.00      | 2,500.00  | 0.00      |
| 250      | Needle holder (เล็ก)            | อัน               | 5                        | 0       | 0       | 0                | 2             | 10               | 700.00              | 7,000.00                   | 3,500.00                              | 0.00      | 3,500.00  | 0.00      |
| 251      | Adson แบบมีซี่เขี้ยว            | อัน               | 5                        | 0       | 0       | 0                | 15            | 15               | 500.00              | 7,500.00                   | 5,000.00                              | 0.00      | 0.00      | 2,500.00  |
| 252      | Adson แบบไม่มีซี่เขี้ยว         | อัน               | 5                        | 0       | 0       | 0                | 2             | 10               | 500.00              | 5,000.00                   | 2,500.00                              | 0.00      | 2,500.00  | 0.00      |
| 253      | Artery โค้งเล็ก                 | อัน               | 10                       | 0       | 0       | 0                | 3             | 3                | 600.00              | 1,800.00                   | 0.00                                  | 0.00      | 1,800.00  | 0.00      |
| 254      | Artery forcep ตรง               | อัน               | 10                       | 0       | 0       | 0                | 3             | 3                | 600.00              | 1,800.00                   | 0.00                                  | 0.00      | 1,800.00  | 0.00      |

๗ หน้า

นางกรร รังใจ

พยาบาลวิชาชีพ หัวหน้าแผนก

นางสาวกัญรัตน์ ทอดน้อย

นางพยาบาลวิชาชีพ หัวหน้าแผนก

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา     | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการ     |                  |                     |                             | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |           |           |
|----------|------------------------------|-------------------|--------------------------|---------|---------|------------------|---------------|------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
|          |                              |                   | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2         | 3         | 4         |
| 255      | ฟอร์เซมีเซีย 6 นิ้ว          | อัน               | 10                       | 20      | 0       | 0                | 0             | 20               | 250.00              | 5,000.00                    | 2,500.00                              | 0.00      | 2,500.00  | 0.00      |
| 256      | ฟอร์เซมีเซีย 6 นิ้ว          | อัน               | 10                       | 20      | 0       | 0                | 0             | 10               | 200.00              | 2,000.00                    | 1,000.00                              | 0.00      | 1,000.00  | 0.00      |
| 257      | Chart คนไข้                  | อัน               | 20                       | 0       | 0       | 0                | 0             | 10               | 250.00              | 2,500.00                    | 1,250.00                              | 0.00      | 1,250.00  | 0.00      |
| 258      | ฟอร์เซปจารี                  | อัน               | 2                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 1                | 180.00              | 180.00                      | 0.00                                  | 180.00    | 0.00      | 0.00      |
| 259      | อับสำลีเล็ก                  | ใบ                | 5                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 2                | 120.00              | 600.00                      | 0.00                                  | 0.00      | 600.00    | 0.00      |
| 260      | ภาดหลุม                      | ภาด               | 10                       | 0       | 0       | 0                | 0             | 3                | 185.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 261      | ถุงมือล้างเบอ M              | อัน               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 20               | 295.00              | 5,900.00                    | 5,900.00                              | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 262      | ชุด PPE แบบซักได้ 50 ครั้ง   | ตัว               | 0                        | 0       | 0       | 0                | 0             | 40               | 500.00              | 20,000.00                   | 0.00                                  | 10,000.00 | 0.00      | 10,000.00 |
| 263      | หลอดทดสอบทำให้ปราศจากเชื้อ   | หลอด              | 38                       | 107     | 50      | 8                | 65            | 60               | 85.00               | 5,100.00                    | 1,275.00                              | 1,275.00  | 1,275.00  | 1,275.00  |
| 264      | น้ำกลั่น 450 กรัม            | ขวด               | 300                      | 735     | 600     | 150              | 545           | 800              | 90.00               | 72,000.00                   | 18,000.00                             | 18,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 |
| 265      | ชุด CPE Gown                 | ชุด               | 0                        | 2,250   | 0       | 30               | 750           | 1,000            | 19.00               | 19,000.00                   | 4,750.00                              | 4,750.00  | 4,750.00  | 4,750.00  |
| 266      | ชุด Home Isolation           | ชุด               | 0                        | 1,789   | 0       | 39               | 596           | 0                | 800.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 267      | ชุด Isolation gown           | ชุด               | 0                        | 5,000   | 0       | 0                | 1,667         | 1,000            | 35.00               | 35,000.00                   | 8,750.00                              | 8,750.00  | 8,750.00  | 8,750.00  |
| 268      | ชุด PPE NO.M                 | ชุด               | 0                        | 1,320   | 0       | 0                | 400           | 400              | 150.00              | 60,000.00                   | 15,000.00                             | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 269      | ชุด PPE NO.L                 | ชุด               | 0                        | 1,450   | 0       | 0                | 400           | 400              | 150.00              | 60,000.00                   | 15,000.00                             | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 270      | ชุด PPE NO. XL               | ชุด               | 0                        | 1,300   | 0       | 0                | 400           | 400              | 150.00              | 60,000.00                   | 15,000.00                             | 15,000.00 | 15,000.00 | 15,000.00 |
| 271      | ชุด PPE NO.XXL               | ชุด               | 0                        | 100     | 0       | 0                | 20            | 20               | 150.00              | 3,000.00                    | 750.00                                | 750.00    | 750.00    | 750.00    |
| 272      | อุปกรณ์ใส่หลอดลม no.12       | อัน               | 0                        | 10      | 0       | 5                | 5             | 5                | 100.00              | 500.00                      | 250.00                                | 0.00      | 250.00    | 0.00      |
| 273      | อุปกรณ์ใส่หลอดลม no.14       | อัน               | 0                        | 20      | 12      | 11               | 11            | 0                | 100.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 274      | ขวด suction ฟลาสติก 1500 ml. | ใบ                | 0                        | 1       | 0       | 40               | 0             | 0                | 750.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 275      | ชุดวัดอุณหภูมิแบบอินฟราเรด   | ชุด               | 0                        | 20      | 0       | 0                | 7             | 7                | 150.00              | 1,050.00                    | 1,050.00                              | 0.00      | 0.00      | 0.00      |
| 276      | ฟลาสเตอร์ติด TUBE 1/2"       | กล่อง             | 0                        | 0       | 0       | 0                | 10            | 10               | 942.00              | 9,420.00                    | 4,710.00                              | 0.00      | 4,710.00  | 0.00      |
| 277      | สาย Ox Canular เด็ก          | เส้น              | 0                        | 2       | 20      | 20               | 7             | 0                | 90.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00      | 0.00      | 0.00      |

๗

นางสาว ชันดี

นายแพทย์สุวิทย์ ศรีนาคบุตร

นางสาว ธิษฏา ธิษฏา

นางแพทย์ชาน นาคบุตร

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีैया ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีैया                 | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ประมาณการ     |                  |                     |                             | ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |          |          |          |
|----------|--|-------------------|---------------------------|---------|---------|------------------|---------------|------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------------------------|----------|----------|----------|
|          |  |                   | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2        | 3        | 4        |
| 278      | PROVE (ยว)                             | อัน               | 0                         | 0       | 0       | 0                | 0             | 10               | 10                  | 3,000.00                    | 1,500.00                              | 0.00     | 0.00     | 1,500.00 |
| 279      | กระดางใช้สำหรับเครื่อง defib(รุ่นเก่า) | ม้วน              | 0                         | 0       | 10      | 6                | 3             | 0                | 80.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 280      | กระดางวัดความดันโลหิต                  | ม้วน              | 300                       | 245     | 100     | 80               | 215           | 135              | 70.00               | 9,450.00                    | 2,362.50                              | 2,362.50 | 2,362.50 | 2,362.50 |
| 281      | คานมิตเตอร์ 3                          | อัน               | 0                         | 0       | 0       | 0                | 5             | 5                | 300                 | 1,500.00                    | 375.00                                | 375.00   | 375.00   | 375.00   |
| 282      | Leg Cover                              | คู่               | 0                         | 2,125   | 500     | 425              | 875           | 450              | 17.00               | 7,650.00                    | 1,912.50                              | 1,912.50 | 1,912.50 | 1,912.50 |
| 283      | Syring Irrigate                        | โหล               | 0                         | 0       | 10      | 0                | 10            | 10               | 2636.2              | 26,362.00                   | 6,590.50                              | 6,590.50 | 6,590.50 | 6,590.50 |
| 284      | Filter                                 | อัน               | 0                         | 100     | 100     | 15               | 67            | 60               | 175                 | 10,500.00                   | 2,625.00                              | 2,625.00 | 2,625.00 | 2,625.00 |
| 285      | Bowie Dick test (ชุดทดสอบ)             | ชุด               | 0                         | 0       | 400     | 60               | 133           | 400              | 95                  | 38,000.00                   | 9,500.00                              | 9,500.00 | 9,500.00 | 9,500.00 |
| 286      | Suction Set no.12                      | ชุด               | 0                         | 0       | 0       | 0                | 0             | 20               | 12                  | 240.00                      | 60.00                                 | 60.00    | 60.00    | 60.00    |
| 287      | Suction Set no.14                      | ชุด               | 0                         | 0       | 0       | 0                | 0             | 20               | 12                  | 240.00                      | 60.00                                 | 60.00    | 60.00    | 60.00    |
| 288      | Suction Catheter no.6                  | เส้น              | 0                         | 0       | 0       | 40               | 0             | 0                | 2.7                 | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 289      | Stomach tube no.8                      | เส้น              | 0                         | 0       | 0       | 3                | 0             | 0                | 6.85                | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 290      | Suction Bag                            | ถุง               | 0                         | 0       | 0       | 40               | 0             | 0                | 90                  | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 291      | AMBU BAG เด็ก                          | ชุด               | 0                         | 0       | 1       | 0                | 2             | 2                | 3,800.00            | 7,600.00                    | 1,900.00                              | 1,900.00 | 1,900.00 | 1,900.00 |
| 292      | ซองซีล 10นิ้ว ขยายข้าง                 | ม้วน              | 2                         | 0       | 1       | 1                | 1             | 1                | 1,650.00            | 1,650.00                    | 0.00                                  | 1,650.00 | 0.00     | 0.00     |
| 293      | ไหมเย็บในช่องปากเบอร์5/0 (vicryl)      | โหล               | 1                         | 0       | 1       | 0                | 2             | 2                | 5,778.00            | 11,556.00                   | 5,778.00                              | 0.00     | 5,778.00 | 0.00     |
| 294      | AMBU BAG ผู้ใหญ่                       | ชุด               | 0                         | 0       | 2       | 0                | 5             | 5                | 3,800.00            | 19,000.00                   | 4,750.00                              | 4,750.00 | 4,750.00 | 4,750.00 |
| 295      | SURGICAL BLADE NO.12 FEALHER           | 100อัน/กล่อง      | 1                         | 2       | 2       | 0                | 6             | 6                | 850.00              | 5,100.00                    | 0.00                                  | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 296      | กรรไกรตัดไหม                           | อัน               | 0                         | 0       | 2       | 0                | 1             | 5                | 500.00              | 2,500.00                    | 0.00                                  | 0.00     | 2,500.00 | 0.00     |
| 297      | กระดาง EKG แบบรีม (210x295x150)        | รีม               | 28                        | 4       | 2       | 2                | 11            | 9                | 850.00              | 7,650.00                    | 0.00                                  | 0.00     | 7,650.00 | 0.00     |
| 298      | ชุดทดสอบออกซิเจนหัวใจ                  | ชุด               | 2                         | 0       | 2       | 0                | 2             | 2                | 7,629.10            | 15,258.20                   | 15,258.20                             | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
| 299      | ซองซีล 6 นิ้ว                          | ม้วน              | 0                         | 2       | 2       | 2                | 1             | 2                | 970.00              | 1,940.00                    | 0.00                                  | 0.00     | 1,940.00 | 0.00     |
| 300      | ซองซีล 8 นิ้ว                          | ม้วน              | 0                         | 2       | 2       | 0                | 1             | 2                | 1,300.00            | 2,600.00                    | 1,300.00                              | 0.00     | 1,300.00 | 0.00     |

๗ ๑๖

นางเลรี จันดี

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางภา ธิกุลรัตน์ กองน้อย

นางพยาบาลชำนาญการพิเศษ

รักษาการผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย                       | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคง<br>คลังยกมา | ปริมาณการ        |                     |                            |                                   | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |           |          |          |
|----------|--|-------------------|---------------------------|---------|---------|----------------------|------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|-----------|----------|----------|
|          |  |                   | ปี 2564                   | ปี 2565 | ปี 2566 |                      | ใช้ ในปี<br>2567 | จัดซื้อในปี<br>2567 | ราคา/<br>หน่วยนับ<br>(บาท) | มูลค่าจัดซื้อ<br>ปี 2567<br>(บาท) | 1                                     | 2         | 3        | 4        |
| 301      | ของшил 8 นิ้ว ขยายข้าง                       | ม้วน              | 4                         | 3       | 2       | 2                    | 3                | 3                   | 1,150.00                   | 3,450.00                          | 1,150.00                              | 1,150.00  | 0.00     | 1,150.00 |
| 302      | ถุงมือสังกะสีเบอร์ L                         | คู่               | 0                         | 0       | 2       | 0                    | 1                | 10                  | 295.00                     | 2,950.00                          | 2,950.00                              | 0.00      | 0.00     | 0.00     |
| 303      | NYLON NO.3/0 ดัดเข็ม                         | โหล               | 2                         | 0       | 3       | 2                    | 2                | 2                   | 540.00                     | 1,080.00                          | 1,080.00                              | 0.00      | 0.00     | 0.00     |
| 304      | ของшил 6 นิ้ว ขยายข้าง                       | ม้วน              | 4                         | 0       | 3       | 2                    | 2                | 5                   | 920.00                     | 4,600.00                          | 1,150.00                              | 1,150.00  | 1,150.00 | 1,150.00 |
| 305      | Surgical Blade no.11 FEATHER(ห้องฟัน)        | กล่อง             | 0                         | 0       | 3       | 2                    | 1                | 0                   | 850.00                     | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00      | 0.00     | 0.00     |
| 306      | พู่ฟันใหญ่                                   | อัน               | 0                         | 3       | 3       | 0                    | 2                | 5                   | 4,173.00                   | 20,865.00                         | 0.00                                  | 20,865.00 | 0.00     | 0.00     |
| 307      | ไหมเย็บในตอปากเบอร์3/0 (vicryl)              | โหล               | 2                         | 0       | 3       | 0                    | 2                | 2                   | 5,842.20                   | 11,684.40                         | 11,684.40                             | 0.00      | 0.00     | 0.00     |
| 308      | GLOVES STERILE NO.6                          | กล่อง             | 8                         | 5       | 4       | 1                    | 6                | 5                   | 790.00                     | 3,950.00                          | 3,950.00                              | 0.00      | 0.00     | 0.00     |
| 309      | NYLON 4/0 ดัดเข็ม M                          | โหล               | 3                         | 1       | 4       | 0                    | 4                | 4                   | 540.00                     | 2,160.00                          | 540.00                                | 540.00    | 540.00   | 540.00   |
| 310      | SURGICAL BLADE NO.15 FEATHER<br>100อัน/กล่อง |                   | 4                         | 4       | 4       | 1                    | 12               | 12                  | 850.00                     | 10,200.00                         | 5,100.00                              | 0.00      | 5,100.00 | 0.00     |
| 311      | Comply อบแก๊ส                                | กล่อง             | 7                         | 6       | 5       | 3                    | 6                | 6                   | 1,144.00                   | 6,864.00                          | 3,432.00                              | 0.00      | 3,432.00 | 0.00     |
| 312      | Guide Wire เต็ก                              | อัน               | 0                         | 0       | 5       | 0                    | 5                | 5                   | 400.00                     | 2,000.00                          | 500.00                                | 500.00    | 500.00   | 500.00   |
| 313      | CUTTING NEEDLE 21 (1/2 CIRCLE)               | โหล               | 15                        | 18      | 5       | 3                    | 20               | 20                  | 250.00                     | 5,000.00                          | 2,500.00                              | 0.00      | 2,500.00 | 0.00     |
| 314      | CUTTING NEEDLE 21 (3/8 CIRCLE)               | โหล               | 15                        | 16      | 5       | 0                    | 20               | 20                  | 240.00                     | 4,800.00                          | 2,400.00                              | 0.00      | 2,400.00 | 0.00     |
| 315      | CUTTING NEEDLE 28 (1/2 CIRCLE)               | โหล               | 10                        | 14      | 5       | 5                    | 20               | 20                  | 250.00                     | 5,000.00                          | 2,500.00                              | 0.00      | 2,500.00 | 0.00     |
| 316      | CUTTING NEEDLE NO.28 (3/8CIRCLE)             | โหล               | 10                        | 17      | 5       | 1                    | 20               | 20                  | 250.00                     | 5,000.00                          | 2,500.00                              | 0.00      | 2,500.00 | 0.00     |
| 317      | GLASS SYRING 50ML (IRRIGATE)                 | โหล               | 4                         | 4       | 5       | 0                    | 4                | 5                   | 2,407.50                   | 12,037.50                         | 6,018.75                              | 0.00      | 6,018.75 | 0.00     |
| 318      | Guide Wire ผู้ใหญ่                           | อัน               | 0                         | 2       | 5       | 0                    | 2                | 2                   | 350.00                     | 700.00                            | 0.00                                  | 700.00    | 0.00     | 0.00     |
| 319      | TROCAR NO.32                                 | อัน               | 5                         | 0       | 5       | 5                    | 3                | 0                   | 350.00                     | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00      | 0.00     | 0.00     |
| 320      | กระดาง EKG แบบรีม(210*280*200)               | รีม               | 5                         | 5       | 5       | 6                    | 5                | 0                   | 900.00                     | 0.00                              | 0.00                                  | 0.00      | 0.00     | 0.00     |
| 321      | กระดางชุดร้าววัด                             | ม้วน              | 10                        | 10      | 5       | 0                    | 8                | 10                  | 900.00                     | 9,000.00                          | 2,250.00                              | 2,250.00  | 2,250.00 | 2,250.00 |
| 322      | แก้วน้ำ                                      | โหล               | 7                         | 10      | 5       | 2                    | 7                | 5                   | 140.00                     | 700.00                            | 0.00                                  | 700.00    | 0.00     | 0.00     |
| 323      | แก้วน้ำเ็ด                                   | โหล               | 2                         | 5       | 5       | 5                    | 4                | 5                   | 25.00                      | 125.00                            | 0.00                                  | 125.00    | 0.00     | 0.00     |

๓๙

นางอริส ชำนิค

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นางสาวกัญญ์ รอดน้อย

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลปากท่อ จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 11276  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย                 | ขนาดบรรจุหน่วยนับ | อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |         |         | ปริมาณคงคลังยกมา | ปริมาณการใช้  |                  |                     |                             | ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท) |            |            |            |
|----------|--|-------------------|--------------------------|---------|---------|------------------|---------------|------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------------------------|------------|------------|------------|
|          |  |                   | ปี 2564                  | ปี 2565 | ปี 2566 |                  | ใช้ ในปี 2567 | จัดซื้อในปี 2567 | ราคา/หน่วยนับ (บาท) | มูลค่าจัดซื้อ ปี 2567 (บาท) | 1                                     | 2          | 3          | 4          |
| 324      | ไหมเส้นในช่องปากเบอร์4/0 (vicryl)      | โหล               | 1                        | 0       | 5       | 0                | 2             | 5                | 2,161.00            | 10,805.00                   | 4,322.00                              | 4,322.00   | 2,161.00   | 0.00       |
| 325      | กระดาษใช้สำหรับเครื่อง defib(รุ่นใหม่) | ม้วน              | 0                        | 0       | 5       | 3                | 2             | 5                | 350.00              | 1,750.00                    | 700.00                                | 0.00       | 700.00     | 350.00     |
| 326      | Cuff BP ผู้ใหญ่ (Digital)              | ชุด               | 30                       | 2       | 6       | 2                | 13            | 5                | 750.00              | 3,750.00                    | 0.00                                  | 0.00       | 3,750.00   | 0.00       |
| 327      | GLOVES STERILE NO.7.5                  | 50คู่/กล่อง       | 0                        | 21      | 6       | 0                | 9             | 10               | 790.00              | 7,900.00                    | 1,975.00                              | 1,975.00   | 1,975.00   | 1,975.00   |
| 328      | ชุดทดสอบทางเคมี/เครื่องฆ่าเชื้อไอน้ำ   | ชุด               | 9                        | 3       | 7       | 0                | 6             | 10               | 8,392.80            | 83,928.00                   | 20,982.00                             | 20,982.00  | 20,982.00  | 20,982.00  |
| 329      | ของสี 3 นิ้ว ขยายข้าง                  | ม้วน              | 10                       | 10      | 7       | 6                | 9             | 10               | 550.00              | 5,500.00                    | 1,375.00                              | 1,375.00   | 1,375.00   | 1,375.00   |
| 330      | CAT GUT3/0 (ติดเข็ม)                   | โหล               | 7                        | 17      | 8       | 0                | 11            | 11               | 570.00              | 6,080.00                    | 1,520.00                              | 1,520.00   | 1,520.00   | 1,520.00   |
| 331      | Comply อบไอน้ำ                         | กล่อง             | 16                       | 8       | 10      | 3                | 11            | 10               | 856.00              | 8,560.00                    | 2,568.00                              | 2,568.00   | 1,712.00   | 1,712.00   |
| 332      | CUTTING NEEDLE 24 (3/8 CIRCLE)         | โหล               | 30                       | 24      | 10      | 10               | 20            | 20               | 250.00              | 5,000.00                    | 0.00                                  | 2,500.00   | 0.00       | 2,500.00   |
| 333      | ENDOTRACHAL NO.6                       | เส้น              | 4                        | 6       | 10      | 10               | 7             | 0                | 80.00               | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00       | 0.00       | 0.00       |
| 334      | EYE PAD                                | กล่อง             | 15                       | 8       | 10      | 10               | 11            | 10               | 220.00              | 2,200.00                    | 550.00                                | 550.00     | 550.00     | 550.00     |
| 335      | MICROPORE 1/2                          | กล่อง             | 9                        | 17      | 10      | 7                | 12            | 5                | 321.00              | 1,605.00                    | 642.00                                | 321.00     | 321.00     | 321.00     |
| 336      | RED DOT                                | ถุง               | 16                       | 34      | 10      | 3                | 20            | 20               | 840.00              | 16,800.00                   | 4,200.00                              | 4,200.00   | 4,200.00   | 4,200.00   |
| 337      | SILK NO.3/0 (100 หลา)                  | ม้วน              | 0                        | 10      | 10      | 1                | 7             | 10               | 390.00              | 3,900.00                    | 975.00                                | 975.00     | 975.00     | 975.00     |
| 338      | Spint ปู 6 นิ้ว                        | กล่อง             | 10                       | 7       | 10      | 0                | 9             | 10               | 3,200.00            | 32,000.00                   | 8,000.00                              | 8,000.00   | 8,000.00   | 8,000.00   |
| 339      | TROCAR NO.16                           | อื่น              | 6                        | 5       | 10      | 10               | 7             | 0                | 350.00              | 0.00                        | 0.00                                  | 0.00       | 0.00       | 0.00       |
| 340      | แผ่นเจลแอลกอฮอล์ทำความสะอาด            | กล่อง             | 0                        | 0       | 5       | 0                | 24            | 24               | 267.50              | 6,420.00                    | 1,605.00                              | 1,605.00   | 1,605.00   | 1,605.00   |
|          |  |                   |                          |         |         |                  |               |                  |                     | 3,663,918.01                | 1,005,222.25                          | 871,207.36 | 963,414.90 | 819,873.50 |

๗๗  
นางสาว จันจิรา

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



นางสาวกัญญ์ ราชพัฒน์

นางพยาบาลชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากท่อ

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลภทอ จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก...11276...

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

| การจัดซื้อ                  |             | เวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุการแพทย์ |              |
|-----------------------------|-------------|--------------------------------------|--------------|
|                             |             | จำนวนรายการ                          | บาท          |
| ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)   | แผน         | 234                                  | 1,005,222.25 |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |
| ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)  | แผน         | 206                                  | 871,207.36   |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |
| ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) | แผน         | 223                                  | 963,414.90   |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |
| ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)   | แผน         | 182                                  | 819,873.50   |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |
| รวมทั้งสิ้น                 | แผน         | 845.00                               | 3,663,918.01 |
|                             | จัดซื้อจริง |                                      |              |

๗ หน้า

หน้า 1

หน้า 2